

## DESPACHO

DO: SETOR DE COMPRAS

AO: GABINETE DO PRESIDENTE.

Conforme solicitado, segue anexo o levantamento preliminar de preços realizados para o a REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Moju/PA

segue juntamente o mapa comparativo, indicando o preço médio dos produtos pesquisados.

### MAPA DE APURAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO                                      | UND     | QUANTIDADE | <a href="http://www.fontedeprecos.com.br">www.fontedeprecos.com.br</a> | VALOR MÉDIO | VALOR TOTAL  |
|------|--|---------|------------|--|-------------|--------------|
| 1    | 1) CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V        | UNIDADE | 150        | R\$ 11,89  | R\$ 11,89   | R\$ 1.783,50 |
| 2    | 2) CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V      | UNIDADE | 120        | RS 24,07   | RS 24,07    | RS 2.888,40  |
| 3    | 3) CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V      | UNIDADE | 100        | R\$ 27,89  | R\$ 27,89   | RS 2.789,00  |
| 4    | 4) CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V               | UNIDADE | 300        | RS 16,27   | RS 16,27    | RS 4.881,00  |
| 5    | 5) CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 10A/250V             | UNIDADE | 300        | R\$ 21,34  | R\$ 21,34   | RS 6.402,00  |
| 6    | 6) CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 10A/250V             | UNIDADE | 250        | RS 35,34   | RS 35,34    | RS 8.835,00  |
| 7    | 7) CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A/250V               | UNIDADE | 150        | R\$ 16,93  | R\$ 16,93   | RS 2.539,50  |
| 8    | 8) CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V             | UNIDADE | 150        | RS 26,25   | RS 26,25    | RS 3.937,50  |
| 9    | 9) CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V             | UNIDADE | 150        | R\$ 38,40  | RS 38,40    | RS 5.760,00  |
| 10   | 10) CONJUNTO INTER. SIMPLES+TOMADA 2P+T 10A    | UNIDADE | 150        | R\$ 24,20  | RS 24,20    | RS 3.630,00  |
| 11   | 11) CONJUNTO 2 INTER. SIMPLES+1TOMADA 2P+T 10A | UNIDADE | 150        | R\$ 31,97  | R\$ 31,97   | RS 4.795,50  |
| 12   | 12) CONJUNTO 1 INTER. SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A | UNIDADE | 150        | RS 27,71   | RS 27,71    | RS 4.156,50  |
| 13   | 13) LAMPADA BULBO LED 9W                       | UNIDADE | 150        | RS 14,50   | R\$ 14,50   | RS 2.175,00  |
| 14   | 14) LAMPADA BULBO LED 15W                      | UNIDADE | 150        | RS 20,18   | RS 20,18    | RS 3.027,00  |
| 15   | 15) LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K        | UNIDADE | 150        | R\$ 29,28  | R\$ 29,28   | RS 4.392,00  |
| 16   | 16) LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K        | UNIDADE | 180        | RS 43,02   | RS 43,02    | RS 7.743,60  |
| 17   | 17) LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K        | UNIDADE | 150        | R\$ 46,41  | R\$ 46,41   | RS 6.961,50  |
| 18   | 18) LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K        | UNIDADE | 100        | RS 75,63   | RS 75,63    | RS 7.563,00  |
| 19   | 19) PAINEL DE LED QUADRADO 24W                 | UNIDADE | 200        | R\$ 60,36  | R\$ 60,36   | RS 12.072,00 |
| 20   | 20) PAINEL DE LED REDONDO 24W                  | UNIDADE | 200        | RS 65,52   | RS 65,52    | RS 13.104,00 |
| 21   | 21) PAINEL DE LED QUADRADO 18W                 | UNIDADE | 150        | R\$ 43,58  | R\$ 43,58   | RS 6.537,00  |
| 22   | 22) PAINEL DE LED REDONDO 18W                  | UNIDADE | 150        | RS 49,98   | RS 49,98    | RS 7.497,00  |
| 23   | 23) SPOT DE LED REDONDO 6W 6.000K              | UNIDADE | 150        | R\$ 44,90  | R\$ 44,90   | RS 6.735,00  |
| 24   | 24) SPOT DE LED QUADRADO 6W 6.000K             | UNIDADE | 150        | RS 35,03   | RS 35,03    | RS 5.254,50  |
| 25   | 25) REFLETOR DE LED 500W 6.000K                | UNIDADE | 40         | R\$ 1.703,78   | RS 1.703,78 | RS 68.151,20 |
| 26   | 26) REFLETOR DE LED 200W 6.000K                | UNIDADE | 40         | RS 406,14  | RS 406,14   | RS 16.245,60 |
| 27   | 27) REFLETOR DE LED 50W 6.000K                 | UNIDADE | 40         | R\$ 256,97   | RS 256,97   | RS 10.278,80 |
| 28   | 28) LAMPADA TUBO LED 18W 6.000K                | UNIDADE | 100        | RS 32,25   | RS 32,25    | RS 3.225,00  |



PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU  
PALÁCIO VEREADOR LOURIVAL TAVARES CRISTO

|    |   |         |      |              |              |               |
|----|---|---------|------|--------------|--------------|---------------|
| 29 | 29) LAMPADA TUBO LED 9W 6.000K                  | UNIDADE | 100  | R\$ 19,35    | R\$ 19,35    | R\$ 1.936,00  |
| 30 | 30) SOCAL PLAFON E-27 BRANCO                    | UNIDADE | 100  | R\$ 9,30     | R\$ 9,30     | R\$ 930,00    |
| 31 | 31) CANALETA 20X10X2000 S/DIV E C/ FITA ADESIVA | UNIDADE | 100  | R\$ 21,38    | R\$ 21,38    | R\$ 2.138,00  |
| 32 | 32) DISJUNTOR MONOPOLAR 16A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 17,19    | R\$ 17,19    | R\$ 859,50    |
| 33 | 33) DISJUNTOR MONOPOLAR 20A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 19,00    | R\$ 19,00    | R\$ 950,00    |
| 34 | 34) DISJUNTOR MONOPOLAR 25A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 20,69    | R\$ 20,69    | R\$ 1.034,50  |
| 35 | 35) DISJUNTOR MONOPOLAR 32A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 22,76    | R\$ 22,76    | R\$ 1.138,00  |
| 36 | 36) DISJUNTOR MONOPOLAR 40A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 29,45    | R\$ 29,45    | R\$ 1.472,50  |
| 37 | 37) DISJUNTOR MONOPOLAR 50A                     | UNIDADE | 50   | R\$ 35,45    | R\$ 35,45    | R\$ 1.772,50  |
| 38 | 38) DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 16A              | UNIDADE | 50   | R\$ 63,28    | R\$ 63,28    | R\$ 3.164,00  |
| 39 | 39) DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 20A              | UNIDADE | 50   | R\$ 74,12    | R\$ 74,12    | R\$ 3.706,00  |
| 40 | 40) DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 32A              | UNIDADE | 50   | R\$ 67,76    | R\$ 67,76    | R\$ 3.388,00  |
| 41 | 41) DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 50A              | UNIDADE | 50   | R\$ 75,98    | R\$ 75,98    | R\$ 3.799,00  |
| 42 | 42) DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 16A             | UNIDADE | 50   | R\$ 79,63    | R\$ 79,63    | R\$ 3.981,50  |
| 43 | 43) DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 20A             | UNIDADE | 50   | R\$ 62,95    | R\$ 62,95    | R\$ 3.147,50  |
| 44 | 44) DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 32A             | UNIDADE | 50   | R\$ 84,18    | R\$ 84,18    | R\$ 4.209,00  |
| 45 | 45) DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 50A             | UNIDADE | 40   | R\$ 93,43    | R\$ 93,43    | R\$ 3.737,20  |
| 46 | 46) DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 63A             | UNIDADE | 40   | R\$ 94,91    | R\$ 94,91    | R\$ 3.796,40  |
| 47 | 47) DISJUNTOR TRIPOLAR 70A                      | UNIDADE | 20   | R\$ 125,45   | R\$ 125,45   | R\$ 2.509,00  |
| 48 | 48) DISJUNTOR TRIPOLAR 100A                     | UNIDADE | 20   | R\$ 270,83   | R\$ 270,83   | R\$ 5.416,60  |
| 49 | 49) FITA ISOLANTE 20 MTS                        | UNIDADE | 100  | R\$ 22,27    | R\$ 22,27    | R\$ 2.227,00  |
| 50 | 50) DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A       | UNIDADE | 15   | R\$ 804,80   | R\$ 804,80   | R\$ 12.072,00 |
| 51 | 51) DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 A      | UNIDADE | 15   | R\$ 1.068,55 | R\$ 1.068,55 | R\$ 16.028,25 |
| 52 | 52) TUBO ELETRODUTO PVC ¾                       | UNIDADE | 30   | R\$ 32,38    | R\$ 32,38    | R\$ 971,40    |
| 53 | 53) TUBO ELETRODUTO PVC 1                       | UNIDADE | 30   | R\$ 26,48    | R\$ 26,48    | R\$ 794,40    |
| 54 | 54) TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4                   | UNIDADE | 30   | R\$ 80,69    | R\$ 80,69    | R\$ 2.420,70  |
| 55 | 55) TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2                   | UNIDADE | 30   | R\$ 86,48    | R\$ 86,48    | R\$ 2.594,40  |
| 56 | 56) TUBO ELETRODUTO PVC 2                       | UNIDADE | 30   | R\$ 135,94   | R\$ 135,94   | R\$ 4.078,20  |
| 57 | 57) CURVA ELETRODUTO 90° PVC ¾                  | UNIDADE | 60   | R\$ 5,83     | R\$ 5,83     | R\$ 349,80    |
| 58 | 58) CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1                  | UNIDADE | 60   | R\$ 13,36    | R\$ 13,36    | R\$ 801,60    |
| 59 | 59) CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/4              | UNIDADE | 60   | R\$ 20,86    | R\$ 20,86    | R\$ 1.251,60  |
| 60 | 60) CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2              | UNIDADE | 60   | R\$ 23,75    | R\$ 23,75    | R\$ 1.425,00  |
| 61 | 61) CURVA ELETRODUTO 90° PVC 2                  | UNIDADE | 60   | R\$ 27,51    | R\$ 27,51    | R\$ 1.650,60  |
| 62 | 62) LUVA ELETRODUTO PVC ¾                       | UNIDADE | 60   | R\$ 3,61     | R\$ 3,61     | R\$ 216,60    |
| 63 | 63) LUVA ELETRODUTO PVC 1                       | UNIDADE | 60   | R\$ 7,67     | R\$ 7,67     | R\$ 460,20    |
| 64 | 64) LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4                   | UNIDADE | 60   | R\$ 9,47     | R\$ 9,47     | R\$ 568,20    |
| 65 | 65) LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2                   | UNIDADE | 60   | R\$ 9,29     | R\$ 9,29     | R\$ 557,40    |
| 66 | 66) LUVA ELETRODUTO PVC 2                       | UNIDADE | 60   | R\$ 15,80    | R\$ 15,80    | R\$ 948,00    |
| 67 | 67) CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V PRETO       | UNIDADE | 1000 | R\$ 3,59     | R\$ 3,59     | R\$ 3.590,00  |
| 68 | 68) CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V AZUL        | UNIDADE | 1000 | R\$ 3,68     | R\$ 3,68     | R\$ 3.680,00  |
| 69 | 69) CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V             | UNIDADE | 500  | R\$ 4,51     | R\$ 4,51     | R\$ 2.255,00  |
| 70 | 70) CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V             | UNIDADE | 500  | R\$ 4,18     | R\$ 4,18     | R\$ 2.090,00  |
| 71 | 71) CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM² 750V             | UNIDADE | 500  | R\$ 11,64    | R\$ 11,64    | R\$ 5.820,00  |
| 72 | 72) CABO COBRE FLEXIVEL 10MM² 750V              | UNIDADE | 500  | R\$ 24,96    | R\$ 24,96    | R\$ 12.480,00 |



PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOURA  
PALÁCIO VERDEADOR (CORREIA FREITAS COSTA)

|             |                                     |         |     |           |           |                |
|-------------|-------------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|----------------|
| 73          | 73) CABO COBRE FLEXIVEL 16 MM# 750V | UNIDADE | 500 | R\$ 21,20 | R\$ 21,20 | R\$ 10.600,00  |
| 74          | 74) CABO COBRE FLEXIVEL 35MM# 750V  | UNIDADE | 300 | R\$ 56,22 | R\$ 56,22 | R\$ 16.866,00  |
| 75          | 75) CABO COBRE FLEXIVEL 50MM# 750V  | UNIDADE | 300 | R\$ 84,88 | R\$ 84,88 | R\$ 25.464,00  |
| 76          | 76) CONECTOR PERFORANTE COP 70      | UNIDADE | 50  | R\$ 17,31 | R\$ 17,31 | R\$ 865,50     |
| 77          | 77) CONECTOR PERFORANTE COP 150     | UNIDADE | 50  | R\$ 37,89 | R\$ 37,89 | R\$ 1.894,50   |
| 78          | 78) CABO QUADRUPELEX 35MM#          | UNIDADE | 300 | R\$ 56,61 | R\$ 56,61 | R\$ 16.983,00  |
| TOTAL GERAL |                                     |         |     |           |           | R\$ 428.281,05 |

Atenciosamente,

*Agraciado Pereira das Santas*  
Diretor de Compras  
CPF 045.225.402-72  
Portaria n° 029/2023

SETOR DE COMPRAS

Mourá, PA, 09 de Maio de 2025.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos**

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterà: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

| Item 1   | Preços                                   | Valor Unit.                       | Quantidade                | Total                 |
|--|--|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V   | 3  | R\$ 11,89                         | 150.00 / UN               | R\$ 1.783,50          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a> |  |                                   |                           |                       |
| <b>1</b>   | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO                            | Anexo DA-1.1                      | 15.436.940/0001-03        | 06/05/2025 - 18:07:29 |
|  | <b>Quant.</b>                            | <b>Ajuste de frete</b>            | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                     | Não se aplica                     | R\$ 0,00                  | R\$ 11,28             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE                           |  |                                   |                           |                       |
| <b>2</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
|  | COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI              |                                   |                           | 13.338.681/0001-44    |
|  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|  | Nota Fiscal                              | ...550010000107661664591442107667 | 150.00                    | 23/05/2024 - 00:00:00 |
|  |  |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|  |  |                                   |                           | R\$ 18,50             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA                             |  |                                   |                           |                       |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b>        |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |
|  | G. O. SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA |                                   |                           | 52.448.643/0001-04    |
|  | <b>Fonte</b>                             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           |
|  | Nota Fiscal                              | ...455001000000225100000226122510 | 10.00                     | 02/12/2024 - 00:00:00 |
|  |  |                                   |                           | <b>Preço</b>          |
|  |  |                                   |                           | R\$ 5,90              |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,89**

| Item 2   | Preços        | Valor Unit.            | Quantidade                | Total                 |
|--|---------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V   | 3             | R\$ 24,07              | 120.00 / UN               | R\$ 2.888,40          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br">https://www.tramontina.com.br</a>               |               |                        |                           |                       |
| <b>1</b>   | <b>Fonte</b>  | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO | Anexo DA-2.1           | 07.635.498/0008-84        | 06/05/2025 - 18:16:39 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00          | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 16,15             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |               |                        |                           |                       |
| <b>2</b>   | <b>Fonte</b>  | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO | Anexo DA-2.2           | 15.436.940/0001-03        | 06/05/2025 - 18:19:26 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00          | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 30,90             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |                        |                           |                       |
| <b>3</b>   | <b>Fonte</b>  | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO | Anexo DA-2.3           | 03.007.331/0001-41        | 06/05/2025 - 18:21:17 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00          | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 25,16             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,07**

| Item 3                                 | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|--|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V | 3      | R\$ 27,89   | 100.00 / UN | R\$ 2.789,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-3.1           | 15.436.940/0001-03        | 06/05/2025 - 18:32:18 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 28,33     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 28,33             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-3.2           | 03.007.331/0001-41        | 06/05/2025 - 18:33:29 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 23,33     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 23,33             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>         |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-3.3           | 47.960.950/1088-36        | 06/05/2025 - 18:34:39 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 32,00     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 32,00             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,89**

|                               |  |               |                    |                   |              |
|-------------------------------|--|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 4</b>                 |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V |  | 3             | R\$ 16,27          | 300.00 / UN       | R\$ 4.881,00 |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-4.1           | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 10:58:13 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 13,90     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 13,90             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.santil.com.br">https://www.santil.com.br</a>                       |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-4.2           | 49.474.398/0008-63        | 07/05/2025 - 10:59:46 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 16,90     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 16,90             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-4.3           | 15.436.940/0001-03        | 07/05/2025 - 11:00:46 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 18,00     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 18,00             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,27**

|                                 |  |               |                    |                   |              |
|---------------------------------|--|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 5</b>                   |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 10A/250V |  | 3             | R\$ 21,34          | 300.00 / UN       | R\$ 6.402,00 |

|  |   |                      |                       |             |                    |
|--|---|----------------------|-----------------------|-------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIO... |   |                      |                       |             |                    |
| 1  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>           |                      |                       |             | <b>CNPJ</b>        |
|  | 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES |                      |                       |             | 57.102.377/0001-79 |
|  | <b>Fonte</b>                                | <b>Identificação</b> | <b>Quant.</b>         | <b>Data</b> | <b>Preço</b>       |
| Nota Fiscal  | ...890003275994150326300232759941           | 1.00                 | 18/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,00   |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>   |   |                      |                       |             |                    |
| 2  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>           |                      |                       |             | <b>CNPJ</b>        |
|  |   |                      |                       |             | -                  |
|  | <b>Fonte</b>                                | <b>Identificação</b> | <b>Quant.</b>         | <b>Data</b> | <b>Preço</b>       |
| SINAPI   | ...99603ad5f2b5f056cce584cc8419b4           | 1.00                 | 01/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 22,09   |                    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|   |                                   |                                   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                   |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                   |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | -                                 |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | SINAPI                            | ...b19e21b31ef4c181146f1c812c44fb | 1.00          | 01/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 23,92    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,34**

| Item 6                          | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|---------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 10A/250V | 3      | R\$ 35,34   | 250.00 / UN | R\$ 8.835,00 |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MUTUM MUNICIPIO DE MUTUM     |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | A. R. EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES LTDA. |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 03.606.188/0001-04                        |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                      | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | PNCP                              | ...000183480860001031000076202467         | 12.00         | 06/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 38,93    |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | W.SS CONSTRUTORA LTDA                     |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 50.220.501/0001-51                        |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                      | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | PNCP                              | ...000186775910001001000343202482         | 82.00         | 05/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 30,04    |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | NOVO CRUZEIRO CAMARA MUNICIPAL NOVO CRUZEIRO CAMAR... |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | CAMARGOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA                  |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 42.636.569/0001-98                                    |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | PNCP                              | ...000262173640001111000020202465                     | 2.00          | 30/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 37,04    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,34**

| Item 7                        | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A/250V | 3      | R\$ 16,93   | 150.00 / UN | R\$ 2.539,50 |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | 21 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 21 COMPAN... |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | TAMIR DO NASCIMENTO SACRAMENTO                        |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 63.725.162/0001-07                                    |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | Nota Fiscal                       | ...550010000011171630006110111712                     | 98.00         | 21/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 16,00    |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIO... |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES           |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 57.102.377/0001-79                                    |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | Nota Fiscal                       | ...890003275994150326300232759941                     | 1.00          | 18/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,00    |

|   |                                   |   |               |                       |              |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIO... |               |                       |              |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES           |               |                       |              |
|   | <b>CNPJ</b>                       | 57.102.377/0001-79                                    |               |                       |              |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
|   | Nota Fiscal                       | ...890003275994150326300232759942                     | 5.00          | 18/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 16,80    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,93**

| Item 8                          | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|---------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V | 3      | R\$ 26,25   | 150.00 / UN | R\$ 3.937,50 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-8.1           | 15.436.940/0001-03        | 07/05/2025 - 11:17:25 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 24,20     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 24,20             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-8.2           | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 11:19:11 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 37,49     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 37,49             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br">https://www.tramontina.com.br</a>               |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-8.3           | 07.635.498/0008-84        | 07/05/2025 - 11:19:54 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 17,05     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 17,05             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,25**

|                                 |  |               |                    |                   |              |
|---------------------------------|--|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 9</b>                   |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V |  | 3             | R\$ 38,40          | 150.00 / UN       | R\$ 5.760,00 |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-9.1           | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 11:23:05 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 39,53     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 39,53             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>         |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-9.2           | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 11:25:16 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 39,66     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 39,66             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br">https://www.tramontina.com.br</a>               |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-9.3           | 07.635.498/0008-84        | 07/05/2025 - 11:26:36 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 36,00     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 36,00             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,40**

|   |  |               |                    |                   |              |
|---|--|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 10</b>                          |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CONJUNTO INTER. SIMPLES+TOMADA 2P+T 10A |  | 3             | R\$ 24,20          | 150.00 / UN       | R\$ 3.630,00 |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>         |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-10.1          | 15.436.940/0001-03        | 07/05/2025 - 11:30:34 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 32,53     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 32,53             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br">https://www.tramontina.com.br</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-10.2          | 07.635.498/0008-84        | 07/05/2025 - 11:31:35 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 18,86     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 18,86             |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-10.3          | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 11:32:07 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 21,21     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 21,21             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,20**

| Item 11                                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|--|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO 2 INTER. SIMPLES+1TOMADA 2P+T 10A | 3      | R\$ 31,97   | 150.00 / UN | R\$ 4.795,50 |

|                                   |             |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |             |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |             |                                   |               |                       |              |
| 1                                 |             |                                   |               |                       |              |
|                                   | <b>CNPJ</b> |                                   |               |                       |              |
|                                   | -           |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      |             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            |             | ...79f98cc0142a269f99558808ee9340 | 1.00          | 01/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 29,27    |

|                                   |             |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |             |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |             |                                   |               |                       |              |
| 2                                 |             |                                   |               |                       |              |
|                                   | <b>CNPJ</b> |                                   |               |                       |              |
|                                   | -           |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      |             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            |             | ...209f1ebde53f899524cce7e1c3b4dd | 1.00          | 01/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 29,27    |

|                                   |             |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |             |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |             |                                   |               |                       |              |
| 3                                 |             |                                   |               |                       |              |
|                                   | <b>CNPJ</b> |                                   |               |                       |              |
|                                   | -           |                                   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      |             | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            |             | ...55372645ba6a00f268209f183fb593 | 1.00          | 01/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 37,37    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,97**

| Item 12                                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|--|--------|-------------|-------------|--------------|
| CONJUNTO 1 INTER. SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A | 3      | R\$ 27,71   | 150.00 / UN | R\$ 4.156,50 |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-12.1          | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 11:43:46 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 37,85     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 37,85             |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-12.2          | 15.436.940/0001-03        | 07/05/2025 - 11:44:53 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 20,90     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 20,90             |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-12.3          | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 11:45:41 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 24,38     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 24,38             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,71**

| Item 13              | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|----------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| LAMPADA BULBO LED 9W | 3      | R\$ 14,50   | 150.00 / UN | R\$ 2.175,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |  |               |                       |              |                    |
|--|--|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1  | ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA |               |                       |              | 04.615.616/0001-28 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal  | ...855001000002009100001203120091  | 2.00          | 09/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,20    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2  | ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA |               |                       |              | 04.615.616/0001-28 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal  | ...855001000001980100001156219801  | 8.00          | 08/07/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,20    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> 6 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 6 BATALHAO ... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3  | CASTELAO COM MAT DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA                             |               |                       |              | 01.268.775/0001-05 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal  | ...55000000334941000000084334941   | 14.00         | 14/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 7,10     |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,50**

| Item 14               | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|-----------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| LAMPADA BULBO LED 15W | 4      | R\$ 20,18   | 150.00 / UN | R\$ 3.027,00 |

|  |                                      |               |                       |              |                    |
|--|--------------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> INSTITUTO FEDERAL EDUCACAO CIENCIA E TEC DO ESPIRI... |                                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                      |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1  | ELETRICA DIA LTDA                    |               |                       |              | 33.659.516/0001-00 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal  | ...005500100000072313893042777236    | 20.00         | 17/07/2024 - 00:00:00 | R\$ 34,42    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA     |                                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                      |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2  | DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA  |               |                       |              | 00.803.629/0001-70 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...241980000175100005520255688999    | 50.00         | 30/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 14,90    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL BARRO ALTO GO CAMARA MUNICIPAL BA... |                                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                      |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3  | DINIZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA |               |                       |              | 00.577.505/0001-13 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...000000419810000187100004020255    | 1.00          | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 15,90    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MINISTERIO DA ECONOMIA - MF SRF 8 RF SUPERINTENDEN... |                                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                      |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 4  | EMPREITEIRA FERREZIN LTDA            |               |                       |              | 05.139.762/0001-97 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                 | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal  | ...019755003000000008135678571682    | 20.00         | 13/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 15,49    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,18**

| Item 15                             | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K | 3      | R\$ 29,28   | 150.00 / UN | R\$ 4.392,00 |

|  |                        |                           |                       |  |  |
|--|------------------------|---------------------------|-----------------------|--|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a> |                        |                           |                       |  |  |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |  |  |
| 1  | DOMÍNIO AMPLO          | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 11:59:04 |  |  |
| <b>Quant.</b>  | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |  |  |
| 1.00   | R\$ 34,90              | R\$ 0,00                  | R\$ 34,90             |  |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |               |                      |                           |                       |                       |
|--|---------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |                      |                           |                       |                       |
| <b>2</b>   | <b>Fonte</b>  | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO | Anexo DA-15.2        | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 12:01:04 |                       |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00          | R\$ 27,03            | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 27,03             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |               |                      |                           |                       |                       |
| <b>3</b>   | <b>Fonte</b>  | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO | Anexo DA-15.3        | 15.436.940/0001-03        | 07/05/2025 - 12:03:07 |                       |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00          | R\$ 25,90            | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 25,90             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29,28**

|                                     |               |                    |                   |              |
|-------------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 16</b>                      | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K | 3             | R\$ 43,02          | 180.00 / UN       | R\$ 7.743,60 |

|  |                                     |                                   |                           |                       |                       |
|--|-------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>         |                                     |                                   |                           |                       |                       |
| <b>1</b>   | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                       | Anexo DA-16.1                     | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 12:09:27 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                       | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                | R\$ 44,18                         | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 44,18             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                                     |                                   |                           |                       |                       |
| <b>2</b>   | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                       | Anexo DA-16.2                     | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 12:11:20 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                       | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                | R\$ 44,00                         | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 44,00             |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b>   |                                   |                           | <b>CNPJ</b>           |                       |
|  | MULTIMIXER COMERCIO E SERVICOS LTDA |                                   |                           | 43.119.083/0001-45    |                       |
|  | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>          |
|  | PNCP                                | ...000015989700001011000042202411 | 70.00                     | 09/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 40,87             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 43,02**

|                                     |               |                    |                   |              |
|-------------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 17</b>                      | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K | 3             | R\$ 46,41          | 150.00 / UN       | R\$ 6.961,50 |

|  |                                     |                      |                           |                       |                       |
|--|-------------------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>         |                                     |                      |                           |                       |                       |
| <b>1</b>   | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                       | Anexo DA-17.1        | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 12:16:09 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                       | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                | R\$ 47,84            | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 47,84             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                                     |                      |                           |                       |                       |
| <b>2</b>   | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                       | Anexo DA-17.2        | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 12:17:11 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                       | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                | R\$ 44,60            | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 44,60             |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b>   |                      |                           | <b>CNPJ</b>           |                       |
|  | CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA |                      |                           | 26.474.579/0001-18    |                       |
|  | <b>Fonte</b>                        | <b>Identificação</b> | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>          |
|  | Portal de Compras Públicas          | 37922811207          | 300.00                    | 30/04/2025 - 14:48:40 | R\$ 46,80             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,41**

|                |               |                    |                   |              |
|----------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 18</b> | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
|----------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |                                   |                      |                           |                       |                       |
|--|-----------------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K  |                                   | 3                    | R\$ 75,63                 | 100.00 / UN           | R\$ 7.563,00          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                                   |                      |                           |                       |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                     | Anexo DA-18.1        | 03.007.331/0001-41        | 07/05/2025 - 12:20:10 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                     | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 74,57                         | Não se aplica        | R\$ 0,00                  | R\$ 74,57             |                       |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.casasbahia.com.br">https://www.casasbahia.com.br</a>               |                                   |                      |                           |                       |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                     | Anexo DA-18.2        | 59.291.534/0001-67        | 07/05/2025 - 12:20:52 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                     | <b>Preço</b>         | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 77,33                         | Não se aplica        | R\$ 0,00                  | R\$ 77,33             |                       |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA                                       |                                   |                      |                           |                       |                       |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |                      |                           |                       |                       |
| 3  | A M SARAIVA                       |                      |                           |                       |                       |
|  | CNPJ                              |                      |                           |                       |                       |
|  | 08.251.727/0001-53                |                      |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>        | <b>Data</b>               | <b>Preço</b>          |                       |
| PNCP   | ...000015878870001291000090202517 | 30.00                | 01/04/2025 - 00:00:00     | R\$ 75,00             |                       |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 75,63**

|  |  |                    |                       |               |
|--|--|--------------------|-----------------------|---------------|
| <b>Item 19</b>   | <b>Preços</b>                                  | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b>     | <b>Total</b>  |
| PAINEL DE LED QUADRADO 24W   | 3  | R\$ 60,36          | 200.00 / UN           | R\$ 12.072,00 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> POLICIA MILITAR DO PIAUI POLICIA MILITAR DO PIAUI     |  |                    |                       |               |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |                    |                       |               |
| 1  | SAMPAIO MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI          |                    |                       |               |
|  | CNPJ   |                    |                       |               |
|  | 02.347.042/0001-29                             |                    |                       |               |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>  |
| PNCP   | ...000074441590001441000029202428              | 10.00              | 13/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 60,90     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> 1 ESQUADRAO DE AERONAVES REMOTAMENTE PILOTADAS 1 E... |  |                    |                       |               |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |                    |                       |               |
| 2  | VILAREJO DE MACAE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |                    |                       |               |
|  | CNPJ   |                    |                       |               |
|  | 01.183.645/0004-12                             |                    |                       |               |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>  |
| Nota Fiscal  | ...500100037543012597256563754301              | 1.00               | 21/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 64,59     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS       |  |                    |                       |               |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |                    |                       |               |
| 3  | J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA                 |                    |                       |               |
|  | CNPJ   |                    |                       |               |
|  | 50.432.982/0001-69                             |                    |                       |               |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>  |
| PNCP   | ...001801738400011010003582024183              | 60.00              | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 55,60     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 60,36**

|  |  |                    |                       |               |
|--|--|--------------------|-----------------------|---------------|
| <b>Item 20</b>   | <b>Preços</b>                          | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b>     | <b>Total</b>  |
| PAINEL DE LED REDONDO 24W  | 3                                      | R\$ 65,52          | 200.00 / UN           | R\$ 13.104,00 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Mu... |  |                    |                       |               |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |                    |                       |               |
| 1  | V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI |                    |                       |               |
|  | CNPJ                                   |                    |                       |               |
|  | 31.868.626/0001-48                     |                    |                       |               |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                   | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>  |
| Portal de Compras Públicas   | 34718918510816                         | 60.00              | 23/01/2025 - 10:18:36 | R\$ 64,29     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS       |  |                    |                       |               |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |                    |                       |               |
| 2  | V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI |                    |                       |               |
|  | CNPJ                                   |                    |                       |               |
|  | 31.868.626/0001-48                     |                    |                       |               |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                   | <b>Quant.</b>      | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>  |
| PNCP   | ...001801738400011010003582024185      | 60.00              | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 65,30     |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |               |                       |                    |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS  |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | TIAGO DE CARVALHO COUTINHO COMERCIO DE LUMINARIA |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |  |               |                       | 44.056.672/0001-94 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                             | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...001801738400011010003582024186                | 60.00         | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 66,97          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 65,52**

| Item 21                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|----------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| PAINEL DE LED QUADRADO 18W | 3      | R\$ 43,58   | 150.00 / UN | R\$ 6.537,00 |

|                            |   |                           |                       |                       |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 1                          | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-21.1             | 03.007.331/0001-41    | 07/05/2025 - 14:54:15 |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 49,20   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 49,20             |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | E DA CUNHA PINHEIRO LTDA                              |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |   |               |                       | 34.577.569/0001-36 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...000000697295006057100000820258                     | 50.00         | 24/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 49,90          |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...       |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | HAGAMENON COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |   |               |                       | 02.605.552/0005-82 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Nota Fiscal                       | ...255002000002503180070008425035                           | 2.00          | 21/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 31,63          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 43,58**

| Item 22                   | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|---------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| PAINEL DE LED REDONDO 18W | 3      | R\$ 49,98   | 150.00 / UN | R\$ 7.497,00 |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA           |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |   |               |                       | 45.309.056/0001-60 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                            | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...001801738400011010003582024181               | 100.00        | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 64,40          |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA           |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |   |               |                       | 45.309.056/0001-60 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                            | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...001801738400011010003582024182               | 100.00        | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 64,73          |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | INSTITUTO FEDERAL DO MARANHAO INSTITUTO FEDERAL DO... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | J GONCALVES DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA               |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                                   |   |               |                       | 07.049.976/0001-06 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Nota Fiscal                       | ...500200072044110072044227204413                     | 6.00          | 11/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 20,81          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 49,98**

| Item 23                       | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| SPOT DE LED REDONDO 6W 6.000K | 3      | R\$ 44,90   | 150.00 / UN | R\$ 6.735,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA |               |                       |              | 04.615.616/0001-28 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...855001000002178100001499921781  | 4.00          | 08/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 47,94    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL...                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA                     |               |                       |              | 05.926.726/0001-73 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...500100016227510045200131622759  | 4.00          | 22/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 36,74    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA |               |                       |              | 04.615.616/0001-28 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...855001000002175100001494621751  | 1.00          | 04/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 50,01    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,90**

|                                |               |                    |                   |              |
|--------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 24</b>                 | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| SPOT DE LED QUADRADO 6W 6.000K | 3             | R\$ 35,03          | 150.00 / UN       | R\$ 5.254,50 |

|                            |   |                           |                       |                       |  |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>         |                           |                       |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |  |
| 1                          | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-24.1             | 47.960.950/1088-36    | 07/05/2025 - 15:03:04 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 49,99   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 49,99             |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |  |
| 2                          | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-24.2             | 03.007.331/0001-41    | 07/05/2025 - 15:03:52 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 29,34   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 29,34             |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.amazon.com.br">https://www.amazon.com.br</a>                       |                           |                       |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |  |
| 3                          | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-24.3             | 15.436.940/0001-03    | 07/05/2025 - 15:05:59 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 25,75   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 25,75             |  |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,03**

|                             |               |                    |                   |               |
|-----------------------------|---------------|--------------------|-------------------|---------------|
| <b>Item 25</b>              | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b>  |
| REFLETOR DE LED 500W 6.000K | 3             | R\$ 1.703,78       | 40.00 / UN        | R\$ 68.151,20 |

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FU... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | PROLED PRODUÇÕES LTDA                                 |               |                       |              | 28.254.438/0001-15 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...609787000160100000520251728227                     | 10.00         | 02/05/2025 - 00:00:00 | R\$ 2.452,94 |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Taipu - Prefeitura Municip... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | CSM COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |               |                       |              | 39.910.323/0001-58 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Portal de Compras Públicas        | 327082503556031                                       | 50.00         | 03/09/2024 - 14:30:35 | R\$ 1.973,40 |                    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE LUCRECIA MUNICIPIO DE LUCRECIA |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 AMANDA COSTA REZENDE LTDA       |   |               |                       | 07.667.922/0001-04 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...000834904500018810000122024120           | 30,00         | 29/05/2024 - 00:00:00 | R\$ 685,00         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.703,78**

| Item 26                     | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total         |
|-----------------------------|--------|-------------|------------|---------------|
| REFLETOR DE LED 200W 6.000K | 3      | R\$ 406,14  | 40.00 / UN | R\$ 16.245,60 |

|                            |   |                           |                       |  |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a> |                           |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |  |
| 1 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-26.1   | 47.960.950/1088-36        | 07/05/2025 - 15:29:10 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Ajuste de frete</b>  | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 244,12  | R\$ 0,00                  | R\$ 244,12            |  |

|                            |   |                           |                       |  |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.leroymerlin.com.br">https://www.leroymerlin.com.br</a> |                           |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |  |
| 2 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-26.2   | 01.438.784/0048-60        | 07/05/2025 - 15:31:22 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Ajuste de frete</b>  | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 674,29  | R\$ 0,00                  | R\$ 674,29            |  |

|                            |   |                           |                       |  |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.madeiramadeira.com.br">https://www.madeiramadeira.com.br</a> |                           |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |  |
| 3 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-26.3   | 10.490.181/0001-35        | 07/05/2025 - 15:35:47 |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Ajuste de frete</b>  | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 300,00  | R\$ 0,00                  | R\$ 300,00            |  |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 406,14**

| Item 27                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total         |
|----------------------------|--------|-------------|------------|---------------|
| REFLETOR DE LED 50W 6.000K | 3      | R\$ 256,97  | 40.00 / UN | R\$ 10.278,80 |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ PREFEITURA MUNICIPA... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 1 M H F DE FREITAS LTDA           |   |               |                       | 14.148.901/0001-30 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| BBMNET                            | ...5c-b3d9-4423-85f8-aa8bea5ab89b                     | 20,00         | 04/04/2025 - 11:47:04 | R\$ 317,60         |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Mu... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 2 RLUX ILUMINACAO LTDA            |   |               |                       | 23.535.805/0001-35 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Portal de Compras Públicas        | 364593812206  | 20,00         | 10/04/2025 - 09:36:13 | R\$ 350,00         |

|                                       |   |               |                       |                    |
|---------------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>            | INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO INSTITUTO FEDERAL... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>     |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A |   |               |                       | 03.746.938/0013-87 |
| <b>Fonte</b>                          | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Nota Fiscal                           | ...004000441599193553997044159914                     | 20,00         | 21/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 103,32         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 256,97**

| Item 28                     | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|-----------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| LAMPADA TUBO LED 18W 6.000K | 4      | R\$ 32,25   | 100.00 / UN | R\$ 3.225,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE GLICERIO MUNICIPIO DE GLICERIO           |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 50.117.026/0001-92                                    |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA                 |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...004444147500019910000052025237                     | 50.00         | 28/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 54,00    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | CAMARA MUNICIPAL DE LEME CAMARA MUNICIPAL DE LEME     |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 55.019.012/0001-50                                    |               |                       |              |
| <b>2</b>                          | ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000051042737000108100000320251                     | 10.00         | 21/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 15,19    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCUM... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 00.533.018/0003-10                                    |               |                       |              |
| <b>3</b>                          | SARKIS & SARKIS LTDA                                  |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Nota Fiscal                       | ...500100026638310597128482663831                     | 15.00         | 14/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 29,90    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR AGENCIA NACL... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 00.533.018/0003-10                                    |               |                       |              |
| <b>4</b>                          | SARKIS & SARKIS LTDA                                  |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Nota Fiscal                       | ...500100026672913264614402667291                     | 10.00         | 17/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 29,90    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,25**

|                            |               |                    |                   |              |
|----------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 29</b>             | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| LAMPADA TUBO LED 9W 6.000K | 3             | R\$ 19,36          | 100.00 / UN       | R\$ 1.936,00 |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO N... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 29.186.782/0001-87                                    |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA                             |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000076259320001791000024202552                     | 15.00         | 22/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 22,05    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO N... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 18.295.608/0001-56                                    |               |                       |              |
| <b>2</b>                          | ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA                       |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000762593200017910000242025139                     | 5.00          | 22/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 19,14    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | GRUPAMENTO DE NAVIOS HIDROCEANOGRÁFICOS GRUPAMENTO... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 05.879.152/0013-63                                    |               |                       |              |
| <b>3</b>                          | BOTTINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.                 |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Nota Fiscal                       | ...500100066427516859718806642751                     | 8.00          | 27/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 16,90    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,36**

|                          |               |                    |                   |              |
|--------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 30</b>           | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| BOCAL PLAFON E-27 BRANCO | 3             | R\$ 9,30           | 100.00 / UN       | R\$ 930,00   |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE NOVA EUROPA MUNICIPIO DE NOVA EUROPA |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 22.547.647/0001-70                                |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | 22.547.647 PAULO CEZAR DE LIMA                    |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000071989982000134100003120256                 | 17.00         | 28/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 12,80    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL     |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                         |               |                       |              | 49.956.040/0001-09 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...000503878440001051000704202465                     | 200.00        | 19/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 8,49     |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | COMANDO DA 12 BRIG.DE INFANT.LEVE (AEROMOVEL) COMA... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | L. I. SCHELSEKE & CIA LTDA                            |               |                       |              | 49.862.144/0001-46 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...465500100000027419791580502742                     | 6.00          | 24/07/2024 - 00:00:00 | R\$ 6,60     |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,30**

| Item 31                                     | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|---|--------|-------------|-------------|--------------|
| CANALETA 20X10X2000 S/DIV E C/ FITA ADESIVA | 3      | R\$ 21,38   | 100.00 / UN | R\$ 2.138,00 |

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO CAMARA MUNICIPAL ... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA                      |               |                       |              | 45.960.653/0001-50 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...000042408460001501000019202536                     | 25.00         | 15/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 37,25    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA         |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA                  |               |                       |              | 34.984.882/0001-99 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...955002000001269100000345312694                     | 100.00        | 05/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 14,90    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | 23º BATALHAO LOGISTICO DE SELVA 23º BATALHAO LOGIS... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | M G MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA        |               |                       |              | 34.934.550/0001-08 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...855001000000336100100248833625                     | 10.00         | 24/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 12,00    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,38**

| Item 32                 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|-------------------------|--------|-------------|------------|------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 16A | 3      | R\$ 17,19   | 50.00 / UN | R\$ 859,50 |

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA         |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | SACA - COMERCIO E CONSTRUcoes LTDA                    |               |                       |              | 04.625.491/0001-17 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...131081000182100001020255259572                     | 150.00        | 26/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 14,82    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | CONSTRUTORA SEVERO EIRELI                             |               |                       |              | 37.602.987/0001-24 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...000102800550001561000022202587                     | 15.00         | 23/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 18,75    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA MUNICIPIO DE ... |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | NOVA DISTRIBUIDORA LTDA                               |               |                       |              | 39.575.051/0001-87 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...001311362600015610001192024118                     | 101.00        | 15/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 18,00    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,19**

| Item 33 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total |
|---------|--------|-------------|------------|-------|
|---------|--------|-------------|------------|-------|

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

| Item                    | Descrição  | Quantidade                        | Valor Unit.   | Quantidade            | Total              |
|-------------------------|--|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 20A |  | 4                                 | R\$ 19,00     | 50.00 / UN            | R\$ 950,00         |
| 1                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE... |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA                                      |                                   |               |                       | 09.141.885/0001-13 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | Portal de Compras Públicas   | 3468301335459                     | 48.00         | 10/12/2024 - 08:22:57 | R\$ 22,20          |
| 2                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNI... |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | MAIS PISO LTDA   |                                   |               |                       | 18.032.991/0001-50 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...553049000190100001020244525866 | 30.00         | 09/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 17,81          |
| 3                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO... |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | CONSTRUTORA SEVERO EIRELI  |                                   |               |                       | 37.602.987/0001-24 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...000102800550001561000022202586 | 10.00         | 23/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 20,36          |
| 4                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS         |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | J. EVANDRO DA SILVA - CAPOEIRAS  |                                   |               |                       | 03.412.303/0001-00 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...000112560880001231000015202430 | 35.00         | 07/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 15,64          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,00**

| Item                    | Descrição  | Quantidade                        | Valor Unit.   | Quantidade            | Total              |
|-------------------------|--|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 25A |  | 4                                 | R\$ 20,69     | 50.00 / UN            | R\$ 1.034,50       |
| 1                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA         |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | ROSA DE SOUSA NOGUEIRA   |                                   |               |                       | 03.578.847/0001-46 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...131081000182100001020255259569 | 150.00        | 26/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 13,21          |
| 2                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE... |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA                                      |                                   |               |                       | 09.141.885/0001-13 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | Portal de Compras Públicas   | 3468301335459                     | 48.00         | 10/12/2024 - 08:22:57 | R\$ 22,20          |
| 3                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO... |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | CONSTRUTORA SEVERO EIRELI  |                                   |               |                       | 37.602.987/0001-24 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...000102800550001561000022202588 | 10.00         | 23/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 20,36          |
| 4                       | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE               |                                   |               |                       |                    |
|                         | <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|                         | SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  |                                   |               |                       | 50.991.190/0001-24 |
|                         | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|                         | PNCP   | ...000010572048000209100108620241 | 30.00         | 06/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 27,00          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,69**

| Item                    | Descrição | Quantidade | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|-------------------------|-----------|------------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 32A |           | 4          | R\$ 22,76   | 50.00 / UN | R\$ 1.138,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |  |                                   |                           |                       |                       |
|--|--|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> https://www.eleetrotafo.com.br                          |  |                                   |                           |                       |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>                               | <b>Identificação</b>              | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|  | DOMÍNIO AMPLO                              | Anexo DA-35.1                     | 80.224.785/0001-15        | 08/05/2025 - 16:04:05 |                       |
|  | <b>Quant.</b>                              | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|  | 1.00                                       | R\$ 33,60                         | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 33,60             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA           |  |                                   |                           |                       |                       |
| 2  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>          |                                   |                           |                       | <b>CNPJ</b>           |
|  | ROSA DE SOUSA NOGUEIRA                     |                                   |                           |                       | 03.578.847/0001-46    |
|  | <b>Fonte</b>                               | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>          |
|  | PNCP                                       | ...131081000182100001020255259570 | 150.00                    | 26/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 15,99             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO...   |  |                                   |                           |                       |                       |
| 3  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>          |                                   |                           |                       | <b>CNPJ</b>           |
|  | CONSTRUTORA SEVERO EIRELI                  |                                   |                           |                       | 37.602.987/0001-24    |
|  | <b>Fonte</b>                               | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>          |
|  | PNCP                                       | ...000102800550001561000022202589 | 8.00                      | 23/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 22,27             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICIO AUTONOMO... |  |                                   |                           |                       |                       |
| 4  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>          |                                   |                           |                       | <b>CNPJ</b>           |
|  | LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA |                                   |                           |                       | 44.404.918/0001-71    |
|  | <b>Fonte</b>                               | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>          |
|  | PNCP                                       | ...23318400018110000220244612111  | 4.00                      | 19/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 19,17             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,76**

| Item 36  | Preços                                  | Valor Unit.                       | Quantidade    | Total                 |                    |
|--|---|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 40A  | 6                                       | R\$ 29,45                         | 50.00 / UN    | R\$ 1.472,50          |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz - P... |   |                                   |               |                       |                    |
| 1  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|  | JOSE MIGUEL DA SILVA FILHO              |                                   |               |                       | 11.873.220/0001-46 |
|  | <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|  | Portal de Compras Públicas              | 2943261581488                     | 15.00         | 20/05/2024 - 09:41:27 | R\$ 15,00          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'O... |   |                                   |               |                       |                    |
| 2  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|  | EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA |                                   |               |                       | 58.716.097/0001-13 |
|  | <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|  | BBMNET                                  | ...d6-d85d-44f1-9be5-c19716e836b7 | 15.00         | 21/03/2025 - 06:59:22 | R\$ 32,31          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Mu... |   |                                   |               |                       |                    |
| 3  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|  | CONSTRUTINA CONSTRUCAO CIVIL LTDA       |                                   |               |                       | 10.981.014/0001-97 |
|  | <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|  | Portal de Compras Públicas              | 347220110948                      | 1.00          | 27/11/2024 - 10:27:07 | R\$ 33,60          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LAGOA SANTA MUNICIPIO DE LAGOA SANTA     |   |                                   |               |                       |                    |
| 4  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|  | CELSO RENATO SILVEIRA                   |                                   |               |                       | 03.129.684/0001-14 |
|  | <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|  | PNCP                                    | ...000733574690001561000037202432 | 20.00         | 11/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 19,57          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte - Pr... |   |                                   |               |                       |                    |
| 5  | <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
|  | UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA         |                                   |               |                       | 37.842.079/0001-08 |
|  | <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
|  | Portal de Compras Públicas              | 31714714643                       | 1.00          | 05/08/2024 - 11:06:12 | R\$ 19,20          |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ PREFEITURA MUNICIPAL... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 47.977.771/0001-05                                     |               |                       |              |
| <b>Item 6</b>                     | MACROMMERCE LTDA                                       |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| BBMNET                            | ...8d-169f-439a-9fe2-a3274438e0c8                      | 10.00         | 04/09/2024 - 16:36:49 | R\$ 57,00    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29,45**

| Item 37                 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|-------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR MONOPOLAR 50A | 4      | R\$ 35,45   | 50.00 / UN | R\$ 1.772,50 |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 35.609.262/0001-32                                |               |                       |              |
| <b>Item 1</b>                     | IVERALDO DIAS DE FRANCA                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000716502600013910000092024222                 | 10.00         | 14/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,22    |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'O... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 58.716.097/0001-13                                    |               |                       |              |
| <b>Item 2</b>                     | EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA               |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| BBMNET                            | ...80-ac68-4b4f-bdd2-8b0719cbc51c                     | 15.00         | 21/03/2025 - 06:59:26 | R\$ 40,94    |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA MUNICIPIO DE SAO ... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 38.286.304/0001-30                                    |               |                       |              |
| <b>Item 3</b>                     | DREAMS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA               |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...001829136900016610000432024131                     | 2.00          | 20/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 54,61    |

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE FLORESTAL MUNICIPIO DE FLORESTAL                    |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 01.260.691/0001-25   |               |                       |              |
| <b>Item 4</b>                     | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE E SERVICOS DO ALTO DO RIO PARA |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...001831383300017810000212025237                                | 10.00         | 24/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 28,03    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 35,45**

| Item 38                        | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|--------------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 16A | 6      | R\$ 63,28   | 50.00 / UN | R\$ 3.164,00 |

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PREFEITURA MUNICIPAL... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 17.618.003/0001-96                                     |               |                       |              |
| <b>Item 1</b>                     | LOTUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA                  |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| BBMNET                            | ...f0-d2bf-4ea3-ada7-e1d5ff99d4c5                      | 2.00          | 09/12/2024 - 12:02:27 | R\$ 47,00    |

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA                    |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 31.295.340/0001-10                                       |               |                       |              |
| <b>Item 2</b>                     | PILARES INDUSTRIA COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                     | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...270447000146100003820251682781                        | 5.00          | 08/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 90,73    |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal ... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 17.622.140/0001-02                                    |               |                       |              |
| <b>Item 3</b>                     | COMAN ENGENHARIA LTDA                                 |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 366591128348  | 12.00         | 14/03/2025 - 15:30:57 | R\$ 52,02    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |   |               |                       |              |                    |
|--|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal ... |   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 4  | SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA |               |                       |              | 39.975.095/0001-02 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Portal de Compras Públicas   | 356541127668                                | 5.00          | 07/03/2025 - 09:56:38 | R\$ 51,40    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BOM DESPACHO MUNICIPIO DE BOM DESPACH... |   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 5  | BG ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA             |               |                       |              | 48.719.109/0001-00 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...001830100200018610001272024103           | 1.00          | 15/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 79,84    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Mu... |   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 6  | J.P DA COSTA CONTRUTORA LTDA                |               |                       |              | 24.493.151/0001-97 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Portal de Compras Públicas   | 3298531658                                  | 10.00         | 30/12/2024 - 13:32:32 | R\$ 58,69    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,28**

|                                |               |                    |                   |              |
|--------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 39</b>                 | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 20A | 4             | R\$ 74,12          | 50.00 / UN        | R\$ 3.706,00 |

|  |  |               |                       |              |                    |
|--|--|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE A... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1  | FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA                      |               |                       |              | 14.725.635/0001-60 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                                     | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...000051176350001971000002202444                        | 5.00          | 07/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 62,72    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA                 |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2  | PILARES INDUSTRIA COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA |               |                       |              | 31.295.340/0001-10 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                                     | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...270447000146100003820251682782                        | 32.00         | 08/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 93,61    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS MUNICIPIO DE RIO P... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3  | FABRICCON ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA                  |               |                       |              | 41.367.078/0001-26 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                                     | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...000242128620001461000013202566                        | 2.00          | 17/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 85,67    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal ... |  |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |  |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 4  | SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA              |               |                       |              | 39.975.095/0001-02 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>                                     | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Portal de Compras Públicas   | 356541127669   | 2.00          | 07/03/2025 - 09:56:38 | R\$ 54,49    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 74,12**

|                                |               |                    |                   |              |
|--------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 40</b>                 | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 32A | 3             | R\$ 67,76          | 50.00 / UN        | R\$ 3.388,00 |

|  |                                   |               |                       |              |                    |
|--|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMA... |                                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1  | C. PEREIRA CARDOSO EIRELI         |               |                       |              | 15.867.442/0001-07 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP   | ...001163371300010910000342024800 | 40.00         | 06/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 62,35    |                    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |  |   |                       |                                      |                           |
|--|--|---|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE A... |  |   |                       |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>2</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA |   |                       |                                      | 14.725.635/0001-60        |
|  | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000051176350001971000002202446 | <b>Quant.</b><br>5.00 | <b>Data</b><br>07/06/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 65,92 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO... |  |   |                       |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>LEOCASSIA DE SOUSA SANTOS           |   |                       |                                      | 46.093.487/0001-03        |
|  | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...001028005500015610001282024635 | <b>Quant.</b><br>2.00 | <b>Data</b><br>27/11/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 75,01 |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 67,76**

| Item 41                        | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|--------------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 50A | 3      | R\$ 75,98   | 50.00 / UN | R\$ 3.799,00 |

|  |  |   |                       |                                      |                           |
|--|--|---|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE A... |  |   |                       |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>1</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA     |   |                       |                                      | 14.725.635/0001-60        |
|  | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000051176350001971000002202447 | <b>Quant.</b><br>2.00 | <b>Data</b><br>07/06/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 76,71 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> 21 CIA DE ENENHARIA CONSTRUCAO 21 CIA DE ENENHARIA... |  |   |                       |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>2</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>S M COSTA - CONSTRUCAO                  |   |                       |                                      | 04.323.228/0001-73        |
|  | <b>Fonte</b><br>Nota Fiscal  | <b>Identificação</b><br>...355001000002192188853132421928 | <b>Quant.</b><br>5.00 | <b>Data</b><br>10/06/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 53,02 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS MUNICIPIO DE RIO P... |  |   |                       |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>FABRICCON ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA |   |                       |                                      | 41.367.078/0001-26        |
|  | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000242128620001461000013202564 | <b>Quant.</b><br>1.00 | <b>Data</b><br>17/03/2025 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 98,22 |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 75,98**

| Item 42                         | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|---------------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 16A | 3      | R\$ 79,63   | 50.00 / UN | R\$ 3.981,50 |

|  |  |  |                        |                                      |                           |
|--|--|--|------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Munic... |  |  |                        |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>1</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>PINHEIROS CONSTRUTORA LTDA                            |  |                        |                                      | 29.854.474/0001-82        |
|  | <b>Fonte</b><br>Portal de Compras Públicas   | <b>Identificação</b><br>371949129041   | <b>Quant.</b><br>10.00 | <b>Data</b><br>07/04/2025 - 16:38:16 | <b>Preço</b><br>R\$ 67,90 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Munic... |  |  |                        |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>2</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>N. G. ENGENHARIA LTDA                                 |  |                        |                                      | 39.815.519/0001-63        |
|  | <b>Fonte</b><br>Portal de Compras Públicas   | <b>Identificação</b><br>377638129567   | <b>Quant.</b><br>10.00 | <b>Data</b><br>16/04/2025 - 16:33:01 | <b>Preço</b><br>R\$ 92,48 |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diret... |  |  |                        |                                      | <b>CNPJ</b>               |
| <b>3</b>   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>STRZELECKI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI |  |                        |                                      | 10.612.812/0001-41        |
|  | <b>Fonte</b><br>Portal de Compras Públicas   | <b>Identificação</b><br>31691811426356 | <b>Quant.</b><br>1.00  | <b>Data</b><br>28/08/2024 - 09:28:28 | <b>Preço</b><br>R\$ 78,51 |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 79,63**

| Item 43 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total |
|---------|--------|-------------|------------|-------|
|---------|--------|-------------|------------|-------|

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |   |                       |              |                            |
|-----------------------------------|--|---|-----------------------|--------------|----------------------------|
| DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 20A   |  | 3   | R\$ 62,95             | 50.00 / UN   | R\$ 3.147,50               |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |  |   |                       |              |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |   |                       |              |                            |
| <b>1</b>                          | GABRIEL FERREIRA MESQUITA - 52.348.654/0001-04 |   |                       |              | CNPJ<br>-                  |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                            |
| FIESB                             | 41943  | 18.00   | 04/11/2024 - 15:37:57 | R\$ 60,00    |                            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |  | Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municip... |                       |              |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |   |                       |              |                            |
| <b>2</b>                          | LIL CONTRUCOES LTDA                            |   |                       |              | CNPJ<br>29.178.633/0001-76 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                            |
| Portal de Compras Públicas        | 329002117101                                   | 2.00  | 11/11/2024 - 10:36:24 | R\$ 64,26    |                            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |  | Prefeitura Municipal de Alegre - Prefeitura Muni...   |                       |              |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |   |                       |              |                            |
| <b>3</b>                          | ESTRUTURA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA          |   |                       |              | CNPJ<br>10.664.099/0001-80 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                           | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                            |
| Portal de Compras Públicas        | 33123019134                                    | 2.00  | 03/12/2024 - 07:45:26 | R\$ 64,59    |                            |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 62,95**

|                                   |                                    |   |                       |                   |                            |
|-----------------------------------|------------------------------------|---|-----------------------|-------------------|----------------------------|
| <b>Item 44</b>                    |                                    | <b>Preços</b>   | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b>               |
| DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 32A   |                                    | 3   | R\$ 84,18             | 50.00 / UN        | R\$ 4.209,00               |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                    | Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diret... |                       |                   |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                    |   |                       |                   |                            |
| <b>1</b>                          | SBM CONSTRUCOES LTDA.              |   |                       |                   | CNPJ<br>03.041.946/0001-94 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>               | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>      |                            |
| Portal de Compras Públicas        | 35085911436962                     | 2.00  | 19/02/2025 - 10:06:40 | R\$ 92,62         |                            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                    | Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal ... |                       |                   |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                    |   |                       |                   |                            |
| <b>2</b>                          | COMAN ENGENHARIA LTDA              |   |                       |                   | CNPJ<br>17.622.140/0001-02 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>               | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>      |                            |
| Portal de Compras Públicas        | 366591128350                       | 2.00  | 14/03/2025 - 15:30:57 | R\$ 75,59         |                            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                    | CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE A... |                       |                   |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                    |   |                       |                   |                            |
| <b>3</b>                          | FAMILIAR CONSTRUCO E COMERCIO LTDA |   |                       |                   | CNPJ<br>14.725.635/0001-60 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>               | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>      |                            |
| PNCP                              | ...000051176350001971000002202451  | 5.00  | 07/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 84,34         |                            |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 84,18**

|                                   |                                    |   |                       |                   |                            |
|-----------------------------------|------------------------------------|---|-----------------------|-------------------|----------------------------|
| <b>Item 45</b>                    |                                    | <b>Preços</b>   | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b>               |
| DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 50A   |                                    | 3   | R\$ 93,43             | 40.00 / UN        | R\$ 3.737,20               |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                    | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMA... |                       |                   |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                    |   |                       |                   |                            |
| <b>1</b>                          | C. PEREIRA CARDOSO EIRELI          |   |                       |                   | CNPJ<br>15.867.442/0001-07 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>               | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>      |                            |
| PNCP                              | ...001163371300010910000342024801  | 5.00  | 06/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 93,11         |                            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                    | CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE A... |                       |                   |                            |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                    |   |                       |                   |                            |
| <b>2</b>                          | FAMILIAR CONSTRUCO E COMERCIO LTDA |   |                       |                   | CNPJ<br>14.725.635/0001-60 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>               | <b>Quant.</b>   | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>      |                            |
| PNCP                              | ...000051176350001971000002202452  | 2.00  | 07/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 101,79        |                            |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNIC... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | EDILSON FERNANDO DE LIMA                              |               |                       | <b>CNPJ</b><br>18.793.213/0001-83 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| Portal de Compras Públicas        | 3654912598582   | 50.00         | 18/03/2025 - 09:30:28 | R\$ 85,40                         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 93,43**

| Item 46                         | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|---------------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 63A | 3      | R\$ 94,91   | 40.00 / UN | R\$ 3.796,40 |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Guaporé - GUAPORE Prefeitu... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>1</b>                          | BAGGIO CONSTRUCOES LTDA.                              |               |                       | <b>CNPJ</b><br>39.249.473/0001-62 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| Portal de Compras Públicas        | 29395311330549  | 1.00          | 19/09/2024 - 13:45:39 | R\$ 110,54                        |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>2</b>                          | W.SS CONSTRUTORA LTDA                     |               |                       | <b>CNPJ</b><br>50.220.501/0001-51 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                      | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...000186775910001001000343202495         | 2.00          | 05/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 90,77                         |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU MUNICIPIO DE RIO... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | A & H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                    |               |                       | <b>CNPJ</b><br>07.828.736/0001-00 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...009558777000019910000412024443                     | 100.00        | 07/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 83,42                         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 94,91**

| Item 47                | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TRIPOLAR 70A | 3      | R\$ 125,45  | 20.00 / UN | R\$ 2.509,00 |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura M... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>1</b>                          | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA                           |               |                       | <b>CNPJ</b><br>39.536.558/0001-21 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| Portal de Compras Públicas        | 356299110531  | 10.00         | 09/01/2025 - 07:12:39 | R\$ 125,00                        |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>2</b>                          | CONSTRUMIX CENTER LTDA                      |               |                       | <b>CNPJ</b><br>48.780.783/0001-08 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                        | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...585570000156100003520255615046           | 1.00          | 14/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 130,00                        |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE GUABIRUBA MUNICIPIO DE GUABIRUBA |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA                  |               |                       | <b>CNPJ</b><br>13.338.581/0001-18 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                          | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...008310236800019810001122024111             | 50.00         | 06/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 121,36                        |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 125,45**

| Item 48                 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|-------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| DISJUNTOR TRIPOLAR 100A | 3      | R\$ 270,83  | 20.00 / UN | R\$ 5.416,60 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE NOVA PRATA MUNICIPIO DE NOVA PRATA                     |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | OLGUINS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA                            |               |                       |              | 58.382.534/0001-00 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...009161843900013810002622025297                                   | 2.00          | 17/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 274,57   |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA                               |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | JS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA                               |               |                       |              | 18.270.503/0001-42 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...270447000146100002220251667667                                   | 3.00          | 21/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 263,31   |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | BASE DE ABST DA MARINHA BASE DE ABST DA MARINHA                     |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | MIL SPECIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA |               |                       |              | 11.453.579/0001-64 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...550010000165691534039199165691                                   | 1.00          | 20/05/2024 - 00:00:00 | R\$ 274,60   |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 270,83**

|                      |               |                    |                   |              |
|----------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 49</b>       | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| FITA ISOLANTE 20 MTS | 3             | R\$ 22,27          | 100.00 / UN       | R\$ 2.227,00 |

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS MUNICIPIO D...                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 1                                 | O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA                                  |               |                       |              | 40.060.594/0001-40 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...851479000138100001420244623357                                       | 30.00         | 03/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 20,00    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DE R...                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 2                                 | A E R COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO & SERVICOS ELETRICOS LTDA |               |                       |              | 41.986.002/0001-89 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| Nota Fiscal                       | ...18955001000000261855506750266  | 1.00          | 21/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 22,00    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | CAMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS CAMARA MU...                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | V C DA SILVA LTDA   |               |                       |              | 27.165.085/0001-14 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...000045951860001201000011202513                                       | 10.00         | 21/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 24,80    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,27**

|                                       |               |                    |                   |               |
|---------------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|---------------|
| <b>Item 50</b>                        | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b>  |
| DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A | 3             | R\$ 804,80         | 15.00 / UN        | R\$ 12.072,00 |

|                            |   |                           |                       |                       |  |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |  |
| 1                          | DOMÍNIO AMPLO   | 03.007.331/0001-41        | 08/05/2025 - 18:16:28 |                       |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 950,00  | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 950,00            |  |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://loja.reymaster.com.br/">https://loja.reymaster.com.br/</a>             |                           |                       |                       |  |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |  |
| 2                          | DOMÍNIO AMPLO   | 80.223.324/0001-28        | 08/05/2025 - 18:17:54 |                       |  |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |  |
| 1.00                       | R\$ 924,87  | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 924,87            |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                            |                           |                           |                       |                       |
|----------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | https://www.santil.com.br |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>      | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 3 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-50.3             | 49.474.398/0008-63        | 08/05/2025 - 18:18:28 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>              | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 539,52                | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 539,52            |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 804,80**

| Item 51                                | Preços | Valor Unit.  | Quantidade | Total         |
|--|--------|--------------|------------|---------------|
| DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 A | 3      | R\$ 1.068,55 | 15.00 / UN | R\$ 16.028,25 |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 1 SEV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA |   |               |                       | 45.890.135/0001-08 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                    | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...00000394452000103101001020251        | 1.00          | 06/05/2025 - 00:00:00 | R\$ 1.200,00       |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE COMANDO DO ... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 2 COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA  |   |               |                       | 50.476.428/0001-83 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| ComprasGov BR                     | GOVBR-3900907811006                                   | 1.00          | 20/09/2024 - 14:06:00 | R\$ 1.463,64       |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE COMANDO DO ... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA  |   |               |                       | 50.476.428/0001-83 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| ComprasGov BR                     | GOVBR-7900907811006                                   | 1.00          | 20/09/2024 - 14:06:00 | R\$ 542,00         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.068,55**

| Item 52               | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|-----------------------|--------|-------------|------------|------------|
| TUBO ELETRODUTO PVC ¾ | 4      | R\$ 32,38   | 30.00 / UN | R\$ 971,40 |

|   |   |               |                       |                    |
|---|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>                    | MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>             |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 1 MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA |   |               |                       | 10.954.959/0001-10 |
| <b>Fonte</b>                                  | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP  | ...008321143300011310000022025246                     | 1430.00       | 27/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 33,00          |

|                                       |   |               |                       |                    |
|---------------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>            | CAMARA MUNICIPAL DE TIMOTEO CAMARA MUNICIPAL DE TI... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>     |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 2 COMERCIO E TRANSPORTES QUEIROZ LTDA |   |               |                       | 20.951.018/0001-86 |
| <b>Fonte</b>                          | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                                  | ...000017112673000136100001820255                     | 30.00         | 09/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 18,30          |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICL... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 CRISTIANI LOURI RODRIGUES       |   |               |                       | 08.676.816/0001-41 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...000839315500001511000180202451                     | 25.00         | 10/12/2024 - 00:00:00 | R\$ 60,74          |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO MUNICIPIO DE DOUTOR RI... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 4 38.299.261 ROGERIO TOMAZELLI    |   |               |                       | 38.299.261/0001-27 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...001613360000121100048720241020                     | 3.00          | 07/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 17,50          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,38**

| Item 53 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total |
|---------|--------|-------------|------------|-------|
|---------|--------|-------------|------------|-------|

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| TUBO ELETRODUTO PVC 1             | 3  | R\$ 26,48     | 30.00 / UN            | R\$ 794,40                        |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN PREFEIT...  |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | 1 J S SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA               |               |                       | <b>CNPJ</b><br>07.399.514/0001-00 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| ComprasGov BR                     | GOVBR-100900069816615                                  | 100.00        | 23/05/2024 - 08:00:00 | R\$ 35,00                         |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE SATIRO DIAS MUNICIPIO DE SATIRO DIAS      |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | 2 PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA |               |                       | <b>CNPJ</b><br>08.901.896/0001-91 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...000136484800001431000016202488                      | 50.00         | 01/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 23,57                         |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | INSTITUTO NACIONAL SAUDE MULHER CRIANCA ADOLECENTE...  |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> | 3 CASA NORDESTINA ELETRICIDADE E HIDRAULICA LTDA       |               |                       | <b>CNPJ</b><br>34.039.594/0001-66 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| Nota Fiscal                       | ...550010000359321100359328359321                      | 10.00         | 16/07/2024 - 00:00:00 | R\$ 20,88                         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,48**

|                            |   |                           |                       |                       |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Item 54</b>             | <b>Preços</b>   | <b>Valor Unit.</b>        | <b>Quantidade</b>     | <b>Total</b>          |
| TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4  | 3   | R\$ 80,69                 | 30.00 / UN            | R\$ 2.420,70          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.lojaeletrica.com.br/">https://www.lojaeletrica.com.br/</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 1 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-54.1   | 17.155.342/0011-55        | 08/05/2025 - 18:31:16 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 73,32   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 73,32             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 2 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-54.2   | 47.960.950/1088-36        | 08/05/2025 - 18:32:13 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 121,36  | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 121,36            |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.santil.com.br">https://www.santil.com.br</a>               |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 3 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-54.3   | 49.474.398/0008-63        | 08/05/2025 - 18:32:53 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 47,40   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 47,40             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 80,69**

|                            |   |                           |                       |                       |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Item 55</b>             | <b>Preços</b>   | <b>Valor Unit.</b>        | <b>Quantidade</b>     | <b>Total</b>          |
| TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2  | 3   | R\$ 86,48                 | 30.00 / UN            | R\$ 2.594,40          |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 1 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-55.1   | 03.007.331/0001-41        | 08/05/2025 - 18:37:39 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 90,63   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 90,63             |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.obramax.com.br">https://www.obramax.com.br</a>                     |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| 2 DOMÍNIO AMPLO            | Anexo DA-55.2   | 23.476.033/0001-08        | 08/05/2025 - 18:38:47 |                       |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 85,90   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 85,90             |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/">https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 3  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-55.3          | 17.873.677/0001-37        | 08/05/2025 - 18:40:04 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 82,90     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 82,90             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,48**

| Item 56               | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|-----------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| TUBO ELETRODUTO PVC 2 | 3      | R\$ 135,94  | 30.00 / UN | R\$ 4.078,20 |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://www.lojaeletrica.com.br/">https://www.lojaeletrica.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 1  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-56.1          | 17.155.342/0011-55        | 08/05/2025 - 18:43:31 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 91,99     |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 91,99             |

|  |               |              |                        |                           |                       |
|--|---------------|--------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |               |              |                        |                           |                       |
| 2  | <b>Fonte</b>  |              | <b>Identificação</b>   | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|  | DOMÍNIO AMPLO |              | Anexo DA-56.2          | 03.007.331/0001-41        | 08/05/2025 - 18:44:00 |
|  | <b>Quant.</b> | <b>Preço</b> | <b>Ajuste de frete</b> | <b>Valor do frete</b>     | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00   | R\$ 249,90    |              | Não se aplica          | R\$ 0,00                  | R\$ 249,90            |

|  |                                  |                      |               |                       |              |                    |
|--|----------------------------------|----------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Pedro Canário - Prefeitura... |                                  |                      |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                  |                      |               |                       | <b>CNPJ</b>  |                    |
| 3  | VOLKERS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |                      |               |                       |              | 32.373.354/0001-78 |
|  | <b>Fonte</b>                     | <b>Identificação</b> | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
|  | Portal de Compras Públicas       | 29512614378          | 10.00         | 13/05/2024 - 16:14:24 | R\$ 65,93    |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 135,94**

| Item 57                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|----------------------------|--------|-------------|------------|------------|
| CURVA ELETRODUTO 90º PVC ¾ | 3      | R\$ 5,83    | 60.00 / UN | R\$ 349,80 |

|  |                    |                                   |               |                       |              |                    |
|--|--------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA |                    |                                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>                                  |                    |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |                    |
| 1  | PIANA & PIANA LTDA |                                   |               |                       |              | 78.136.025/0001-04 |
|  | <b>Fonte</b>       | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
|  | PNCP               | ...000077857183000190100008920258 | 3.00          | 11/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 6,58     |                    |

|  |                               |                                   |               |                       |              |                    |
|--|-------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO |                               |                                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                               |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |                    |
| 2  | REGINA N. GIRARDI & CIA. LTDA |                                   |               |                       |              | 11.370.918/0001-49 |
|  | <b>Fonte</b>                  | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
|  | PNCP                          | ...000924548000001091000493202513 | 1.00          | 16/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 5,50     |                    |

|  |                     |                                   |               |                       |              |                    |
|--|---------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO |                     |                                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                     |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |                    |
| 3  | J L DOS SANTOS LTDA |                                   |               |                       |              | 50.643.631/0001-05 |
|  | <b>Fonte</b>        | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
|  | PNCP                | ...000092454800000109100019820252 | 2.00          | 14/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 5,40     |                    |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,83**

| Item 58                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|----------------------------|--------|-------------|------------|------------|
| CURVA ELETRODUTO 90º PVC 1 | 3      | R\$ 13,36   | 60.00 / UN | R\$ 801,60 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|   |                                   |   |               |                       |                                   |
|---|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO         |               |                       |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | J L DOS SANTOS LTDA                                   |               |                       |                                   |
|   |                                   |   |               |                       | <b>CNPJ</b><br>50.643.631/0001-05 |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
|   | PNCP                              | ...000092454800000109100024220253                     | 1.00          | 27/02/2025 - 00:00:00 | R\$ 14,13                         |
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE ALVORADA MUNICIPIO DE ALVORADA           |               |                       |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | D. R. DE CASTROS CLIMATIZACAO                         |               |                       |                                   |
|   |                                   |   |               |                       | <b>CNPJ</b><br>22.867.040/0001-78 |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
|   | PNCP                              | ...000880009060001571000255202417                     | 407.00        | 15/10/2024 - 00:00:00 | R\$ 19,90                         |
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL MUNICIPIO ... |               |                       |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | PHC INSTALACOES ELETRICAS LTDA                        |               |                       |                                   |
|   |                                   |   |               |                       | <b>CNPJ</b><br>49.554.873/0001-35 |
|   | <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
|   | PNCP                              | ...000004215782000137100007820245                     | 3.00          | 12/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 6,04                          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,36**

|                                 |               |                    |                   |              |
|---------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 59</b>                  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CURVA ELETREODUTO 90° PVC 1.1/4 | 3             | R\$ 20,86          | 60.00 / UN        | R\$ 1.251,60 |

|   |                            |   |                           |                       |                       |
|---|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/">https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/</a> |                           |                       |                       |
|   | <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|   | DOMÍNIO AMPLO              | Anexo DA-59.1   | 17.873.677/0001-37        | 08/05/2025 - 18:51:08 |                       |
|   | <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|   | 1.00                       | R\$ 29,90   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 29,90             |
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a>     |                           |                       |                       |
|   | <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|   | DOMÍNIO AMPLO              | Anexo DA-59.2   | 03.007.331/0001-41        | 08/05/2025 - 18:51:33 |                       |
|   | <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|   | 1.00                       | R\$ 11,84   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 11,84             |
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.magazineluiza.com.br">https://www.magazineluiza.com.br</a>             |                           |                       |                       |
|   | <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|   | DOMÍNIO AMPLO              | Anexo DA-59.3   | 47.960.950/1088-36        | 08/05/2025 - 18:53:42 |                       |
|   | <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|   | 1.00                       | R\$ 20,83   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 20,83             |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,86**

|                                |               |                    |                   |              |
|--------------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 60</b>                 | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2 | 3             | R\$ 23,75          | 60.00 / UN        | R\$ 1.425,00 |

|   |                            |   |                           |                       |                       |
|---|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://www.lojaagrometal.com.br">https://www.lojaagrometal.com.br</a>         |                           |                       |                       |
|   | <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|   | DOMÍNIO AMPLO              | Anexo DA-60.1   | 48.539.548/0001-30        | 08/05/2025 - 18:56:37 |                       |
|   | <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|   | 1.00                       | R\$ 23,44   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 23,44             |
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |
|   | <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
|   | DOMÍNIO AMPLO              | Anexo DA-60.2   | 03.007.331/0001-41        | 08/05/2025 - 18:57:07 |                       |
|   | <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
|   | 1.00                       | R\$ 34,00   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 34,00             |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :**  
**22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE CAPAO BONITO MUNICIPIO DE CAPAO BONIT... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA                    |               |                       | <b>CNPJ</b><br>05.117.514/0001-45 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...000466342590001951000230202476                     | 50.00         | 01/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 13,80                         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,75**

| Item 61                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total        |
|----------------------------|--------|-------------|------------|--------------|
| CURVA ELETRODUTO 90º PVC 2 | 3      | R\$ 27,51   | 60.00 / UN | R\$ 1.650,60 |

|                            |   |                           |                       |                       |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| <b>1</b>                   | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-61.1             | 03.007.331/0001-41    | 08/05/2025 - 19:00:14 |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 23,74   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 23,74             |

|                            |   |                           |                       |                       |
|----------------------------|---|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> | <a href="https://loja.reymaster.com.br/">https://loja.reymaster.com.br/</a> |                           |                       |                       |
| <b>Fonte</b>               | <b>Identificação</b>  | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |                       |
| <b>2</b>                   | DOMÍNIO AMPLO   | Anexo DA-61.2             | 80.223.324/0001-28    | 08/05/2025 - 19:01:52 |
| <b>Quant.</b>              | <b>Preço</b>  | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> | <b>Preço ajustado</b> |
| 1.00                       | R\$ 37,48   | Não se aplica             | R\$ 0,00              | R\$ 37,48             |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE CAPAO BONITO MUNICIPIO DE CAPAO BONIT... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA                    |               |                       | <b>CNPJ</b><br>05.117.514/0001-45 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...000466342590001951000230202477                     | 50.00         | 01/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 21,30                         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,51**

| Item 62               | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|-----------------------|--------|-------------|------------|------------|
| LUVA ELETRODUTO PVC ¼ | 3      | R\$ 3,61    | 60.00 / UN | R\$ 216,60 |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>1</b>                          | M M DE A DA SILVA                         |               |                       | <b>CNPJ</b><br>04.490.506/0001-87 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                      | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...263331000175100002220255406667         | 250.00        | 28/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 7,59                          |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>2</b>                          | R S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA                       |               |                       | <b>CNPJ</b><br>45.252.668/0001-64 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| PNCP                              | ...008321143300011310000022025141                     | 2250.00       | 27/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 1,40                          |

|                                   |   |               |                       |                                   |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNIC... |               |                       |                                   |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |                                   |
| <b>3</b>                          | EDILSON FERNANDO DE LIMA                              |               |                       | <b>CNPJ</b><br>18.793.213/0001-83 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>                      |
| Portal de Compras Públicas        | 3654912748597   | 290.00        | 18/03/2025 - 09:30:28 | R\$ 1,84                          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,61**

| Item 63               | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|-----------------------|--------|-------------|------------|------------|
| LUVA ELETRODUTO PVC 1 | 3      | R\$ 7,67    | 60.00 / UN | R\$ 460,20 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE APUÍ MUNICIPIO DE APUÍ                    |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 02.338.791/0001-90                                     |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA        |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...002281296000019910000062025105                      | 185.00        | 10/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 15,33    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municip... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 01.506.702/0001-04                                     |               |                       |              |
| <b>2</b>                          | EDLEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS                          |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 37352013768  | 20.00         | 01/04/2025 - 15:14:02 | R\$ 3,38     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE SIMÃO DIAS MUNICIPIO DE SIMÃO DIAS        |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 17.603.753/0001-94                                     |               |                       |              |
| <b>3</b>                          | VALCY TRINDADE RIBEIRO LTDA                            |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...001310808900015610000362025137                      | 700.00        | 19/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 4,30     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,67**

|                           |               |                    |                   |              |
|---------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 64</b>            | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4 | 3             | R\$ 9,47           | 60.00 / UN        | R\$ 568,20   |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MACAPARANA MUNICIPIO DE MACAPARANA |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 35.609.262/0001-32                              |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | IVERALDO DIAS DE FRANCA                         |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                            | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...001136188800010410000052024105               | 30.00         | 04/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 8,89     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA       |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 32.201.158/0001-16                              |               |                       |              |
| <b>2</b>                          | R C M ALCOBACA EIRELI                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                            | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000121220650001991000092202490               | 450.00        | 21/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 15,50    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE MACAPARANA MUNICIPIO DE MACAPARANA |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 35.609.262/0001-32                              |               |                       |              |
| <b>3</b>                          | IVERALDO DIAS DE FRANCA                         |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                            | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000113618880001041000005202469               | 15.00         | 01/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 4,03     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,47**

|                           |               |                    |                   |              |
|---------------------------|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 65</b>            | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2 | 3             | R\$ 9,29           | 60.00 / UN        | R\$ 557,40   |

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municip... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 01.506.702/0001-04                                     |               |                       |              |
| <b>1</b>                          | EDLEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS                          |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 37352013770  | 20.00         | 01/04/2025 - 15:14:02 | R\$ 5,27     |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...  |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 09.141.885/0001-13                                     |               |                       |              |
| <b>2</b>                          | P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA            |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                   | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 3652281157011  | 100.00        | 11/03/2025 - 10:43:13 | R\$ 11,60    |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 R. VIEIRA LIMA LTDA             |   |               |                       | 32.225.965/0001-79 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                      | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                              | ...000121220650001991000092202491         | 450.00        | 21/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 11,00          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,29**

| Item 66               | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|-----------------------|--------|-------------|------------|------------|
| LUVA ELETRODUTO PVC 2 | 4      | R\$ 15,80   | 60.00 / UN | R\$ 948,00 |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM GRUPAMENTO DE APOIO D... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 1 TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI   |   |               |                       | 10.296.571/0001-79 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Nota Fiscal                       | ...955001000003192112802584731926                     | 30.00         | 18/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 23,14          |

|                                   |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |
| 2                                 |                                   |               |                       | -            |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            | ...f006678d053168e06f248cb81536df | 1.00          | 01/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 23,22    |

|                                   |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |
| 3                                 |                                   |               |                       | -            |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            | ...0e58b8bba8ba547e62ab598780257c | 1.00          | 01/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 8,42     |

|                                   |                                   |               |                       |              |
|-----------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        |                                   |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>  |
| 4                                 |                                   |               |                       | -            |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| SINAPI                            | ...b9bb35ef7ae097700b25c17171bea6 | 1.00          | 01/09/2024 - 00:00:00 | R\$ 8,42     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,80**

| Item 67                               | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total        |
|---------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V PRETO | 4      | R\$ 3,59    | 1000.00 / UN | R\$ 3.590,00 |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI MUNICIPIO DE LAGOA DO ... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 1 A. M ALVES RODRIGUES LTDA       |   |               |                       | 09.147.248/0001-54 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| BLL                               | ...00000000720259903820259919917                      | 3000.00       | 15/04/2025 - 09:06:11 | R\$ 2,47           |

|   |   |               |                       |                    |
|---|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>              | SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>       |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 2 HERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA |   |               |                       | 35.527.522/0001-20 |
| <b>Fonte</b>                            | <b>Identificação</b>                    | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP                                    | ...000010572048000128100034120252       | 100.00        | 04/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 2,90           |

|                                   |   |               |                       |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeito... |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| 3 G. F. MAIA CONSTRUÇOES LTDA     |   |               |                       | 39.536.558/0001-21 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Portal de Compras Públicas        | 35285111111218  | 1500.00       | 13/01/2025 - 11:14:08 | R\$ 4,50           |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE D... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 39.536.558/0001-21                                    |               |                       |              |
| <b>Item 4</b>                     | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000906756200012710002122024111                     | 1500.00       | 13/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 4,50     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,59**

| Item 68                              | Preços | Valor Unit. | Quantidade   | Total        |
|--------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V AZUL | 4      | R\$ 3,68    | 1000.00 / UN | R\$ 3.680,00 |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 35.527.522/0001-20                      |               |                       |              |
| <b>Item 1</b>                     | HERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                    | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000010572048000128100034120252       | 100.00        | 04/04/2025 - 00:00:00 | R\$ 2,90     |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 39.536.558/0001-21                                    |               |                       |              |
| <b>Item 2</b>                     | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 35285111111218  | 1500.00       | 13/01/2025 - 11:14:08 | R\$ 4,50     |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE D... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 39.536.558/0001-21                                    |               |                       |              |
| <b>Item 3</b>                     | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA                           |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| PNCP                              | ...000906756200012710002122024111                     | 1500.00       | 13/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 4,50     |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | HOSPITAL DE GUARNICAO DE NATAL HOSPITAL DE GUARNIC... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 29.466.142/0001-20                                    |               |                       |              |
| <b>Item 4</b>                     | WENDELL PABLO SOARES CAMPELO 06164656451              |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Nota Fiscal                       | ...205500100000062910000063426291                     | 300.00        | 05/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 2,82     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,68**

| Item 69                         | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total        |
|---------------------------------|--------|-------------|-------------|--------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V | 3      | R\$ 4,51    | 500.00 / UN | R\$ 2.255,00 |

|                                   |  |               |                       |              |
|-----------------------------------|--|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENERELOGIA A... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |  |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 21.205.087/0001-03                                   |               |                       |              |
| <b>Item 1</b>                     | M P PINHEIRO   |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                 | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| eCompras/AM                       | 24445499122724991996                                 | 3.00          | 08/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 5,53     |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 12.910.246/0001-80                                    |               |                       |              |
| <b>Item 2</b>                     | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA                       |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 35285111011217  | 2000.00       | 13/01/2025 - 11:14:08 | R\$ 3,40     |

|                                   |   |               |                       |              |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |               |                       |              |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              |
| <b>CNPJ</b>                       | 12.910.246/0001-80                                    |               |                       |              |
| <b>Item 3</b>                     | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA                       |               |                       |              |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>                                  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |
| Portal de Compras Públicas        | 35285111411221  | 1000.00       | 13/01/2025 - 11:14:08 | R\$ 4,60     |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,51**

| Item 70 | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total |
|---------|--------|-------------|------------|-------|
|---------|--------|-------------|------------|-------|

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                 |  |                                   |                                   |                       |
|---------------------------------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V | 4  | R\$ 4,18                          | 500.00 / UN                       | R\$ 2.090,00          |
| <b>1</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENERELOGIA A...  |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | M P PINHEIRO   |                                   | CNPJ 21.205.087/0001-03           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | eCompras/AM  | 24445499122724991996              | 3.00                              | 08/11/2024 - 00:00:00 |
| <b>2</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  |                                   | CNPJ 12.910.246/0001-80           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | Portal de Compras Públicas   | 35285111411221                    | 1000.00                           | 13/01/2025 - 11:14:08 |
| <b>3</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PORTALEGRE MUNICIPIO DE PORTALEGRE       |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | E F MAGALHAES  |                                   | CNPJ 14.027.578/0001-46           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | PNCP   | ...000083580530001901000082202414 | 450.00                            | 23/05/2024 - 00:00:00 |
| <b>4</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  |                                   | CNPJ 12.910.246/0001-80           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | Portal de Compras Públicas   | 35285111011217                    | 2000.00                           | 13/01/2025 - 11:14:08 |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,18**

| Item 71                         | Preços   | Valor Unit.                       | Quantidade                        | Total                 |
|---------------------------------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM² 750V | 5  | R\$ 11,64                         | 500.00 / UN                       | R\$ 5.820,00          |
| <b>1</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | G. F. MAIA CONSTRUÇOES LTDA  |                                   | CNPJ 39.536.558/0001-21           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | Portal de Compras Públicas   | 35285111311220                    | 1000.00                           | 13/01/2025 - 11:14:08 |
| <b>2</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE DOM EXPEDITO LOPES MUNICIPIO DE DOM E... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | SOUSA E NEIVA ILUMINACAO LTDA  |                                   | CNPJ 42.972.444/0001-39           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | PNCP   | ...000065537050001121000010202515 | 1000.00                           | 27/02/2025 - 00:00:00 |
| <b>3</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI MUNICIPIO DE LAGOA DO ... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | A. M ALVES RODRIGUES LTDA  |                                   | CNPJ 09.147.248/0001-54           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | BLL  | ...000000000720259903820259919919 | 2000.00                           | 15/04/2025 - 09:06:11 |
| <b>4</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE D... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | G. F. MAIA CONSTRUÇOES LTDA  |                                   | CNPJ 39.536.558/0001-21           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | PNCP   | ...000906756200012710002122024113 | 1000.00                           | 13/01/2025 - 00:00:00 |
| <b>5</b>                        | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> |                       |
|                                 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  |                                   | CNPJ 12.910.246/0001-80           |                       |
|                                 | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>                     | <b>Data</b>           |
|                                 | Portal de Compras Públicas   | 35285111811225                    | 1000.00                           | 13/01/2025 - 11:14:08 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,64**

| Item 72  | Preços                            | Valor Unit.   | Quantidade            | Total              |
|--|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 10MM² 750V   | 3                                 | R\$ 24,96     | 500.00 / UN           | R\$ 12.480,00      |
| <b>1</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTA BARBARA DOESTE MUNICIPIO DE SA...  |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| REDE ELETRICA BRASIL LTDA  |                                   |               |                       | 17.151.151/0001-43 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP   | ...000464224080001521000011202539 | 300.00        | 10/03/2025 - 00:00:00 | R\$ 11,96          |
| <b>2</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE GUAÍRA MUNICÍPIO DE GUAÍRA               |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  |                                   |               |                       | 37.227.550/0001-58 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| TCE/PR   | ...PR-4108804621-1537227550000158 | 1200.00       | 14/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 28,41          |
| <b>3</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE MANOEL RIBAS MUNICÍPIO DE MANOEL RIBA... |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA  |                                   |               |                       | 49.956.040/0001-09 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| TCE/PR   | ...EPR-411450351-4349956040000109 | 200.00        | 24/07/2024 - 00:00:00 | R\$ 34,52          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,96**

| Item 73  | Preços                            | Valor Unit.   | Quantidade            | Total              |
|--|-----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 16 MM² 750V  | 4                                 | R\$ 21,20     | 500.00 / UN           | R\$ 10.600,00      |
| <b>1</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitu... |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  |                                   |               |                       | 12.910.246/0001-80 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| Portal de Compras Públicas   | 3528519811205                     | 2000.00       | 13/01/2025 - 11:14:08 | R\$ 17,15          |
| <b>2</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE D... |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  |                                   |               |                       | 12.910.246/0001-80 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP   | ...000090675620001271000212202498 | 2000.00       | 13/01/2025 - 00:00:00 | R\$ 17,15          |
| <b>3</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MISSAL MUNICIPIO DE MISSAL               |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| MACROMMERCE LTDA   |                                   |               |                       | 47.977.771/0001-05 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| PNCP   | ...000781018470001501000074202417 | 200.00        | 06/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 31,72          |
| <b>4</b>   |                                   |               |                       |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICÍPIO DE IPIRANGA MUNICÍPIO DE IPIRANGA           |                                   |               |                       |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b>  |                                   |               |                       | <b>CNPJ</b>        |
| BAU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA   |                                   |               |                       | 03.688.029/0001-04 |
| <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b>       |
| TCE/PR   | ...PR-41105011028-303688029000104 | 44.50         | 27/08/2024 - 00:00:00 | R\$ 18,80          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,20**

| Item 74                        | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total         |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|---------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 35MM² 750V | 4      | R\$ 56,22   | 300.00 / UN | R\$ 16.866,00 |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|          |  |                                   |                    |
|----------|--|-----------------------------------|--------------------|
| <b>1</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MUNICIPIO DE PR... | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>        |
|          | M. CARNEIRO PINHEIRO   |                                   | 04.479.723/0001-76 |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      |
|          | PNCP   | ...000462868100019810000512024331 | 50.00              |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>       |
|          |  | 08/07/2024 - 00:00:00             | R\$ 31,96          |
| <b>2</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CODO - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE ... | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>        |
|          | ATIVA INSTALACAO DE MATERIAL ELETRICO LTDA                                       |                                   | 32.667.048/0001-44 |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      |
|          | PNCP   | ...652119000125100001620244463967 | 50.00              |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>       |
|          |  | 14/08/2024 - 00:00:00             | R\$ 44,32          |
| <b>3</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ CENT... | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>        |
|          | ALTER CRUZ & CIA LTDA  |                                   | 01.397.052/0001-06 |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      |
|          | ComprasGov BR  | GOVBR-67900847919046              | 10.00              |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>       |
|          |  | 18/10/2024 - 16:34:00             | R\$ 73,90          |
| <b>4</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ CENT... | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>        |
|          | BARBIN EMPRESARIAL LTDA  |                                   | 39.999.415/0001-56 |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      |
|          | ComprasGov BR  | GOVBR-51900837919046              | 10.00              |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>       |
|          |  | 17/10/2024 - 11:58:00             | R\$ 74,70          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,22**

| Item 75                        | Preços | Valor Unit. | Quantidade  | Total         |
|--------------------------------|--------|-------------|-------------|---------------|
| CABO COBRE FLEXIVEL 50MM² 750V | 3      | R\$ 84,66   | 300.00 / UN | R\$ 25.398,00 |

|          |  |                                   |                           |                       |
|----------|--|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>1</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ do fornecedor</b> | <b>Data</b>           |
|          | DOMÍNIO AMPLO  | Anexo DA-75.1                     | 03.007.331/0001-41        | 09/05/2025 - 11:50:28 |
|          | <b>Quant.</b>  | <b>Preço</b>                      | <b>Ajuste de frete</b>    | <b>Valor do frete</b> |
|          | 1.00   | R\$ 100,48                        | Não se aplica             | R\$ 0,00              |
|          |  | <b>Preço ajustado</b>             |                           | R\$ 100,48            |
| <b>2</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE MARACAS MUNICIPIO DE MARACAS   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>               |                       |
|          | BRANDAO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA  |                                   | 40.123.413/0001-88        |                       |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             |                       |
|          | PNCP   | ...001391020300016710000762024482 | 31.00                     |                       |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>              |                       |
|          |  | 17/07/2024 - 00:00:00             | R\$ 109,00                |                       |
| <b>3</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MUNICIPIO DE PR...                                   | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>               |                       |
|          | M. CARNEIRO PINHEIRO   |                                   | 04.479.723/0001-76        |                       |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>             |                       |
|          | PNCP   | ...000462868100019810000512024333 | 50.00                     |                       |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>              |                       |
|          |  | 08/07/2024 - 00:00:00             | R\$ 44,49                 |                       |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 84,66**

| Item 76                    | Preços | Valor Unit. | Quantidade | Total      |
|----------------------------|--------|-------------|------------|------------|
| CONECTOR PERFORANTE CDP 70 | 4      | R\$ 17,31   | 50.00 / UN | R\$ 865,50 |

|          |  |                                   |                    |
|----------|--|-----------------------------------|--------------------|
| <b>1</b> | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SAN... | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>CNPJ</b>        |
|          | B S DOS SANTOS ENGENHARIA LTDA   |                                   | 25.072.936/0001-59 |
|          | <b>Fonte</b>   | <b>Identificação</b>              | <b>Quant.</b>      |
|          | PNCP   | ...000051716990001761000010202542 | 800.00             |
|          |  | <b>Data</b>                       | <b>Preço</b>       |
|          |  | 25/03/2025 - 00:00:00             | R\$ 13,46          |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|   |  |   |                         |                                      |                                   |
|---|--|---|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ PREFE... |   |                         |                                      |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>R R SANTOS LTDA                             |   |                         |                                      | <b>CNPJ</b><br>01.818.667/0001-69 |
|   | <b>Fonte</b><br>BBMNET   | <b>Identificação</b><br>...d9-94f7-45d8-a3b0-f8c00a2079c2 | <b>Quant.</b><br>100.00 | <b>Data</b><br>20/02/2025 - 06:16:16 | <b>Preço</b><br>R\$ 18,19         |
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE JOSE DA PENHA MUNICIPIO DE JOSE DA PE... |   |                         |                                      |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>ATR VIANA CONSTRUÇOES - LTDA                |   |                         |                                      | <b>CNPJ</b><br>13.952.216/0001-07 |
|   | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000835764200015410000332024265 | <b>Quant.</b><br>5.00   | <b>Data</b><br>12/09/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 18,00         |
| 4 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI MUNICIPIO DE CASTELO... |   |                         |                                      |                                   |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>M. C. S. MARINHO                            |   |                         |                                      | <b>CNPJ</b><br>01.661.183/0001-59 |
|   | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000655431500016710000162024466 | <b>Quant.</b><br>100.00 | <b>Data</b><br>25/07/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 19,60         |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,31**

|                             |  |               |                    |                   |              |
|-----------------------------|--|---------------|--------------------|-------------------|--------------|
| <b>Item 77</b>              |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b> |
| CONECTOR PERFORANTE CDP 150 |  | 3             | R\$ 37,86          | 50.00 / UN        | R\$ 1.893,00 |

|   |  |   |   |                                      |                                    |
|---|--|---|---|--------------------------------------|------------------------------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |   |   |                                      |                                    |
|   | <b>Fonte</b><br>DOMÍNIO AMPLO  | <b>Identificação</b><br>Anexo DA-77.1                     | <b>CNPJ do fornecedor</b><br>03.007.331/0001-41 | <b>Data</b><br>09/05/2025 - 12:01:49 |                                    |
|   | <b>Quant.</b><br>1.00  | <b>Preço</b><br>R\$ 49,90                                 | <b>Ajuste de frete</b><br>Não se aplica         | <b>Valor do frete</b><br>R\$ 0,00    | <b>Preço ajustado</b><br>R\$ 49,90 |
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://eletriza.com.br">https://eletriza.com.br</a>                           |   |   |                                      |                                    |
|   | <b>Fonte</b><br>DOMÍNIO AMPLO  | <b>Identificação</b><br>Anexo DA-77.2                     | <b>CNPJ do fornecedor</b><br>02.607.022/0001-40 | <b>Data</b><br>09/05/2025 - 12:09:29 |                                    |
|   | <b>Quant.</b><br>1.00  | <b>Preço</b><br>R\$ 36,23                                 | <b>Ajuste de frete</b><br>Não se aplica         | <b>Valor do frete</b><br>R\$ 0,00    | <b>Preço ajustado</b><br>R\$ 36,23 |
| 3 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI MUNICIPIO DE CASTELO...                                   |   |   |                                      |                                    |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>M. C. S. MARINHO  |   |   |                                      | <b>CNPJ</b><br>01.661.183/0001-59  |
|   | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000655431500016710000162024465 | <b>Quant.</b><br>100.00                         | <b>Data</b><br>25/07/2024 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 27,45          |

**Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,86**

|                       |  |               |                    |                   |               |
|-----------------------|--|---------------|--------------------|-------------------|---------------|
| <b>Item 78</b>        |  | <b>Preços</b> | <b>Valor Unit.</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Total</b>  |
| CABO QUADRUPLIX 35MM² |  | 6             | R\$ 56,61          | 300.00 / UN       | R\$ 16.983,00 |

|   |  |   |   |                                      |                                     |
|---|--|---|---|--------------------------------------|-------------------------------------|
| 1 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/">https://produto.mercadolivre.com.br/</a> |   |   |                                      |                                     |
|   | <b>Fonte</b><br>DOMÍNIO AMPLO  | <b>Identificação</b><br>Anexo DA-78.1                     | <b>CNPJ do fornecedor</b><br>03.007.331/0001-41 | <b>Data</b><br>09/05/2025 - 12:19:33 |                                     |
|   | <b>Quant.</b><br>1.00  | <b>Preço</b><br>R\$ 245,00                                | <b>Ajuste de frete</b><br>Não se aplica         | <b>Valor do frete</b><br>R\$ 0,00    | <b>Preço ajustado</b><br>R\$ 245,00 |
| 2 | <b>Órgão/Empresa/Site:</b> MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA MUNICIPIO DE BRAGAN...                                   |   |   |                                      |                                     |
|   | <b>Razão Social do Fornecedor</b><br>EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA                       |   |   |                                      | <b>CNPJ</b><br>37.278.673/0001-18   |
|   | <b>Fonte</b><br>PNCP   | <b>Identificação</b><br>...000046352746000165100001020251 | <b>Quant.</b><br>120.00                         | <b>Data</b><br>27/02/2025 - 00:00:00 | <b>Preço</b><br>R\$ 26,95           |

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|                                   |   |               |                       |              |                    |
|-----------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------------|
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICIPIO DE COROACI MUNICIPIO DE COROACI                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 3                                 | MARIA APARECIDA CHAVES PIMENTA                              |               |                       |              | 12.106.224/0001-61 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| PNCP                              | ...000180856470001291000043202430                           | 2000.00       | 08/11/2024 - 00:00:00 | R\$ 29,00    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO ...       |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 4                                 | SAMANTHA BAGGIO GOMES LTDA                                  |               |                       |              | 29.448.635/0001-38 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| TCE/PR                            | ...EPR-412180321-4329448635000138                           | 300.00        | 28/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 14,30    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO MUNICÍPIO DE CORNÉL...       |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 5                                 | ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA                        |               |                       |              | 05.874.566/0001-66 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| TCE/PR                            | ...EPR-4106403910-105874566000166                           | 2300.00       | 06/06/2024 - 00:00:00 | R\$ 13,00    |                    |
| <b>Órgão/Empresa/Site:</b>        | MUNICÍPIO DE ASTORGA MUNICÍPIO DE ASTORGA                   |               |                       |              |                    |
| <b>Razão Social do Fornecedor</b> |   |               |                       |              | <b>CNPJ</b>        |
| 6                                 | MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA |               |                       |              | 13.460.002/0001-05 |
| <b>Fonte</b>                      | <b>Identificação</b>  | <b>Quant.</b> | <b>Data</b>           | <b>Preço</b> |                    |
| TCE/PR                            | ...EPR-410210171-2713460002000105                           | 50.00         | 13/05/2024 - 00:00:00 | R\$ 11,40    |                    |

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,61

Valor Total da Cotação: R\$ 438.381,15

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 1

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 11,28

Órgão

<https://www.amazon.com.br>

Objeto

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

Descrição

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

Dados

**Data:** 06/05/2025 - 18:07:29 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-176 **Lote/Item:** 176  
**Identificação:** Anexo DA-1.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptor-Vertical-Tramontina/dp/B07RKKX7MTJ/ref=asc\\_df\\_B07RKKX7MTJ?mcid=2b983c0f97bd39c9976c26da37aa49e2&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrand=10045053922934203044&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmcl=&hvlvcint=&hvlvcphy=9222523&hvtargid=pla-2015786834283&language=pt\\_BR&gad\\_source=1&th=1](https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptor-Vertical-Tramontina/dp/B07RKKX7MTJ/ref=asc_df_B07RKKX7MTJ?mcid=2b983c0f97bd39c9976c26da37aa49e2&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrand=10045053922934203044&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmcl=&hvlvcint=&hvlvcphy=9222523&hvtargid=pla-2015786834283&language=pt_BR&gad_source=1&th=1)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CNPJ: 15.436.940/0001-03 Porte: DEMAIS

Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ] R\$ 18,50

**Órgão**

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

**Objeto**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A 250V- BOX-

**Descrição**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A 250V- BOX- / aparelhos para interrupção, etc, para circuitos elétricos, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 23/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17160207  
**Identificação:** 43240513338681000144550010000107661664591442 10766 7  
**Quantidade:** 150.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI  
**CNPJ:** 13.338.681/0001-44 **Porte:** EPP

Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ] R\$ 5,90

**Órgão**

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

**Objeto**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A 250V STYLUS

**Descrição**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 6A 250V STYLUS / interruptores, etc, de circuitos elétricos, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 02/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21541177  
**Identificação:** 3224125244864300010455001000002251000002261 225 10  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. O. SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 52.448.643/0001-04 **Porte:** ME

Item 2: CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Quantidade:** 120.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 2

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ] R\$ 16,15

**Órgão**

<https://www.tramontina.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 06/05/2025 - 18:16:39  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-177                                   | <b>Lote/Item:</b> 177 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-2.1  |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-2-interruptores-simples-tramontina-aria-6-a-250-v-branco/57241040.html?gad_source=1&amp;gad_campaignid=16780160538&amp;gbraid=0AAAAAC9EDsJQQ_R1t1ZFzBPN642Ch5pQl&amp;gclid=Cj0KCQjw5ubABhDIARIsAHMighYvLuiH4Q_xWmqBJFzdsozgctxG89QUJjDLbUaa2eF7xKg63XXU2F4aAgrNEALw_wcB">https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-2-interruptores-simples-tramontina-aria-6-a-250-v-branco/57241040.html?gad_source=1&amp;gad_campaignid=16780160538&amp;gbraid=0AAAAAC9EDsJQQ_R1t1ZFzBPN642Ch5pQl&amp;gclid=Cj0KCQjw5ubABhDIARIsAHMighYvLuiH4Q_xWmqBJFzdsozgctxG89QUJjDLbUaa2eF7xKg63XXU2F4aAgrNEALw_wcB</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

| Fornecedor                      |               |  |
|---------------------------------|---------------|--|
| <b>Razão Social:</b> Tramontina |               |  |
| <b>CNPJ:</b> 07.635.498/0008-84 | <b>Porte:</b> |  |

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ] R\$ 30,90

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLS 6A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLS 6A/250V

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 06/05/2025 - 18:19:26  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-178                                   | <b>Lote/Item:</b> 178 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-2.2  |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptores-Afastados-Tramontina/dp/B07RGKX9RM/ref=asc_df_B07RGKX9RM?mcid=17a0c4441af73faa88cc1c6efab4d004&amp;tag=googleshopp00-20&amp;linkCode=df0&amp;hvadid=709857067869&amp;hvpos=&amp;hvnetw=g&amp;hvrnd=18251333263290196598&amp;hvptwo=&amp;hvqmt=&amp;hvdev=c&amp;hvdvcmcl=&amp;hvllocint=&amp;hvllocphy=9222523&amp;hvtargid=pla-2091352265675&amp;language=pt_BR&amp;gad_source=1&amp;th=1">https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptores-Afastados-Tramontina/dp/B07RGKX9RM/ref=asc_df_B07RGKX9RM?mcid=17a0c4441af73faa88cc1c6efab4d004&amp;tag=googleshopp00-20&amp;linkCode=df0&amp;hvadid=709857067869&amp;hvpos=&amp;hvnetw=g&amp;hvrnd=18251333263290196598&amp;hvptwo=&amp;hvqmt=&amp;hvdev=c&amp;hvdvcmcl=&amp;hvllocint=&amp;hvllocphy=9222523&amp;hvtargid=pla-2091352265675&amp;language=pt_BR&amp;gad_source=1&amp;th=1</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

| Fornecedor   |                      |  |
|--|----------------------|--|
| <b>Razão Social:</b> AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA. |                      |  |
| <b>CNPJ:</b> 15.436.940/0001-03                                | <b>Porte:</b> DEMAIS |  |

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ] R\$ 25,16

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLS 6A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLS 6A/250V

| Dados   |                                  |                       |  |
|---|----------------------------------|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 06/05/2025 - 18:21:17  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-179    | <b>Lote/Item:</b> 179 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-2.3  |                                  |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE          | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00  |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.mercadolivre.com.br/conjunto-4x2-com-2-interruptores-simples-tramontina-aria-6a/p/MLB31738043?searchVariation=MLB31738043#polycard_client=search-nordic&amp;searchVariation=MLB31738043&amp;wid=MLB4507952300&amp;position=6&amp;search_layout=grid&amp;type">https://www.mercadolivre.com.br/conjunto-4x2-com-2-interruptores-simples-tramontina-aria-6a/p/MLB31738043?searchVariation=MLB31738043#polycard_client=search-nordic&amp;searchVariation=MLB31738043&amp;wid=MLB4507952300&amp;position=6&amp;search_layout=grid&amp;type</a> |                                  |                       |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

=product&tracking\_id=7a2a1f31-6d55-4cc5-8efb-8e04a0f80157&sid=search

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Item 3: CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V**

**Quantidade:** 100.0000 UN

**Descrição:** CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Justificativas:** Observação Item 3

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 28,33**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Dados**

**Data:** 06/05/2025 - 18:32:18

**Modalidade:** Domínio Amplo

**SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO

**Código do item:** DA-180

**Lote/Item:** 180

**Identificação:** Anexo DA-3.1

**Quantidade:** 1.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** [https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptores-Simples-Tramontina/dp/B07RFM9CRK/ref=asc\\_df\\_B07RFM9CRK?mcid=b4ac579aa0263affa3e0cb9a6b96020f&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067842&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=4616718747091875533&hvhone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmld=&hvllocint=&hvllocphy=9222523&hvtargid=pla-2282179606750&language=pt\\_BR&gad\\_source=1&th=1](https://www.amazon.com.br/Conjunto-Montado-Interruptores-Simples-Tramontina/dp/B07RFM9CRK/ref=asc_df_B07RFM9CRK?mcid=b4ac579aa0263affa3e0cb9a6b96020f&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067842&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=4616718747091875533&hvhone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmld=&hvllocint=&hvllocphy=9222523&hvtargid=pla-2282179606750&language=pt_BR&gad_source=1&th=1)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 23,33**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

**Dados**

**Data:** 06/05/2025 - 18:33:29

**Modalidade:** Domínio Amplo

**SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO

**Código do item:** DA-181

**Lote/Item:** 181

**Identificação:** Anexo DA-3.2

**Quantidade:** 1.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3148976925-conjunto-3-interruptores-simples-6a-tramontina-aria-\\_JM?searchVariation=176402948839#polycard\\_client=search-nordic&searchVariation=176402948839&position=12&search\\_layout=grid&type=item&tracking\\_id=115df641-ef3-405f-a705-b4f62211dc9c](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3148976925-conjunto-3-interruptores-simples-6a-tramontina-aria-_JM?searchVariation=176402948839#polycard_client=search-nordic&searchVariation=176402948839&position=12&search_layout=grid&type=item&tracking_id=115df641-ef3-405f-a705-b4f62211dc9c)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CNPJ: 03.007.331/0001-41 Porte: DEMAIS

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]

R\$ 32,00

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

Descrição

CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES 6A/250V

Dados

**Data:** 06/05/2025 - 18:34:39 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-182 **Lote/Item:** 182  
**Identificação:** Anexo DA-3.3 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [Fornecedor](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=1aec9fda-fa7c-4530-9485-818a4fda29cb&ssb=27764227076&ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fconjunto-4x2-com-3-interruptores-simples-6a-250v-tramontina-aria%2Fp%2Fdbgak8e8j3%2Fcj%2Fmdto%2F%3F%26seller_id%3Dcasadoconstrutoresm%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76920%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-b%26utm_content%3D%26partner_id%3D76920%26gclid%3Dc%3Dj0KCQjw5ubABhDIARIsAHMighZ6o9DRycEFU_COWCjyaQ44IBI6JFMRwUC9B5oehnl_Pj_EZRcvVO0aAlnzEALw_wcB&ssi=933f8698-bi37-4649-8c35-0b7fdbfb594c&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=82710933277646488108577424077484&ssn=f856e48247eeaa88eb37c94b89ca8b7abbbbcd9c364a-310f-4f6c-98d2be&ssq=d650c3b7-54067f81735932eb9f755770cb3860e3de1e0e52e6a8c76c&ssp=36870563791746513784174652291054185&ssr=47787176727645389458867276964939901913332&ssv=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux;%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssw=&ssx=W10=</a><br/><b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.</p></div><div data-bbox=)

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

Item 4: CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

**Quantidade:** 300.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 4

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 13,90

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

Descrição

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

Dados

**Data:** 07/05/2025 - 10:58:13 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-183 **Lote/Item:** 183  
**Identificação:** Anexo DA-4.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.mercadolivre.com.br/conjunto-tomada-2pt-10a250v-lux2-branco-tramontina/p/MLB37513635?pdp\\_filters=item\\_id%3AMLB4763810556&from=gshop&att\\_tool=34755848&att\\_internal\\_campaign\\_id=&att\\_word=&att\\_source=google&att\\_campaign\\_id=22090354298&att\\_ad\\_group\\_id=173090578796&att\\_match\\_type=&att\\_network=g&att\\_device=c&att\\_create=727882731309&att\\_keyword=&att\\_ad\\_position=&att\\_ad\\_type=pla&att\\_merchant\\_id=735098660&att\\_product\\_id=MLB37513635-product&att\\_pr](https://www.mercadolivre.com.br/conjunto-tomada-2pt-10a250v-lux2-branco-tramontina/p/MLB37513635?pdp_filters=item_id%3AMLB4763810556&from=gshop&att_tool=34755848&att_internal_campaign_id=&att_word=&att_source=google&att_campaign_id=22090354298&att_ad_group_id=173090578796&att_match_type=&att_network=g&att_device=c&att_create=727882731309&att_keyword=&att_ad_position=&att_ad_type=pla&att_merchant_id=735098660&att_product_id=MLB37513635-product&att_pr)

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

oduct\_partition\_id=2419082848924&target\_id=pla-2419082848924&cc\_src=google\_ads&cc\_cmp=22090354298&cc\_net=g&cc\_plt=gp&cc\_med=pla&gad\_source=1&gad\_campaignid=22090354298&gbraid=0AAAAAD93qcBtvarLYoABqWWPxacHz6jtM&gclid=CjwKCjAiwie zABhBZEiwAEbTPGP1IPgF3bPv4EnU7DtbmNZ4WwFJF45-ei6jwAZx37F8OzSmDRzFRoC3SEQAvD\_BwE

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 16,90**

**Órgão**

<https://www.santil.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

**Descrição**

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 10:59:46

**Modalidade:** Domínio Amplo

**SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO

**Código do item:** DA-184

**Lote/Item:** 184

**Identificação:** Anexo DA-4.2

**Quantidade:** 1.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** <https://www.santil.com.br/produto/conjunto-tomada-2p-t-10a-250v-branco-linha-orion-schneider/471853?srltid=AfmBOovpWAh1fbALUNt4kAx5x3yErPYAKGjfVz7TeTYyP5FoQEg7SAsD0>

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** SANTIL COMERCIAL ELETRICA LTDA

**CNPJ:** 49.474.398/0008-63 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 18,00**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

**Descrição**

CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:00:46

**Modalidade:** Domínio Amplo

**SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO

**Código do item:** DA-185

**Lote/Item:** 185

**Identificação:** Anexo DA-4.3

**Quantidade:** 1.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** [https://www.amazon.com.br/Conjunto-Tomada-Nbr-14136-10A-250V/dp/B0789S9NZF/ref=asc\\_df\\_B0789S9NZF?mcid=1e8db03bf42f390e8a4a3f8b46723ce0&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrand=13204274417135374710&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvlocphy=9222523&hvtargid=pla-2245661118229&psc=1&language=pt\\_BR&gad\\_source=4](https://www.amazon.com.br/Conjunto-Tomada-Nbr-14136-10A-250V/dp/B0789S9NZF/ref=asc_df_B0789S9NZF?mcid=1e8db03bf42f390e8a4a3f8b46723ce0&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrand=13204274417135374710&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvlocphy=9222523&hvtargid=pla-2245661118229&psc=1&language=pt_BR&gad_source=4)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Item 5: CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 10A/250V**

**Quantidade:** 300.000 UN

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição:** CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 10A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 5

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]**

**R\$ 18,00**

**Órgão**

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES

**Objeto**

Tomada 2P + T 20 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2'

**Descrição**

Tomada 2P + T 20 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2' / Tomada polarizada e tomada blindada, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22644776  
**Identificação:** 15241205054903000179558900032759941503263002 3275994 1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES  
**CNPJ:** 57.102.377/0001-79 **Porte:** ME

**Preço ( SINAPI ) [ 2 ]**

**R\$ 22,09**

**Órgão**

**Objeto**

INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Descrição**

INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) / INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Dados**

**Data de homologação:** 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21056890  
**Identificação:** 057bba9a96a423073239c490c00e0d110399603ad5f2b5f056cce584cc8419b4  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Porte:**

**Preço ( SINAPI ) [ 3 ]**

**R\$ 23,92**

**Órgão**

**Objeto**

TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Descrição**

TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) / TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Dados**

**Data de homologação:** 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21058897  
**Identificação:** 4484845c6e100bc5bb312b925f7045c0db19e21b31ef4c181146f1c812c44fb  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Item 6: CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 10A/250V

**Quantidade:** 250.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 10A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 6

Preço ( PNCP ) [ 1 ]

R\$ 38,93

Órgão

MUNICIPIO DE MUTUM MUNICIPIO DE MUTUM

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e adequações à acessibilidade da Casa da Cultura Municipal de Mutum-MG, a Política Nacional Aldir de Fomento à Cultura (PNAB), instituída pela Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022.

Descrição

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e adequações à acessibilidade da Casa da Cultura Municipal de Mutum-MG, a Política Nacional Aldir de Fomento à Cultura (PNAB), instituída pela Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022. / 6.34 CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (2P+T/10A-250V) E UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, (2P+T/20A-250V), COM PLACA 4"X2" DE DOIS (2) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA

Dados

**Data de homologação:** 06/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25085621  
**Identificação:** 00000000183480860001031000076202467  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** A. R. EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA.

**CNPJ:** 03.606.188/0001-04 **Porte:** ME

Preço ( PNCP ) [ 2 ]

R\$ 30,04

Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO CENTRO - EXTREMA - MG.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO CENTRO - EXTREMA - MG. / CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (2P+T/10A-250V) CONJUNTO DE UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (2P+T/10A-250V) E UMA (1) TOMADA PADRÃO, TRÊS (3) POLOS, CORRENTE 20A, TENSÃO 250V, (2P+T/20A-250V), COM PLACA 4X2 DE DOIS (2) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, SUPORTE, MÓDULO E PLACA

Dados

**Data de homologação:** 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20535691  
**Identificação:** 00000000186775910001001000343202482

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 82.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** W.SS CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 50.220.501/0001-51 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 37,04**

**Órgão**

NOVO CRUZEIRO CAMARA MUNICIPAL NOVO CRUZEIRO CAMARA MUNICIPAL

**Objeto**

Contratação de empresa especializada em construção civil para o fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à execução, em regime de empreitada por preço global da obra de ampliação do prédio da Câmara Municipal de Novo Cruzeiro, conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que integram este Edital de Licitação

**Descrição**

Contratação de empresa especializada em construção civil para o fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à execução, em regime de empreitada por preço global da obra de ampliação do prédio da Câmara Municipal de Novo Cruzeiro, com / 14.10 - CONJUNTO DE UM (1) INTERRUPTOR SIMPLES, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (10A-250V) E UMA (1) TOMADA PADRAO, TRES (3) POLOS, CORRENTE 10A, TENSÃO 250V, (2P+T/10A-250V), COM PLACA 4X2 DE DOIS (2) POSTOS, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALACAO, SUPORTE, MODULO E PLACA(20240809):

**Dados**

**Data de homologação:** 30/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25450135  
**Identificação:** 00000000262173640001111000020202465  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CAMARGOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 42.636.569/0001-98 **Porte:** ME

**Item 7: CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A/250V**

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 7

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]** **R\$ 16,00**

**Órgão**

21 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 21 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

**Objeto**

TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

**Descrição**

TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO) / Tomada polarizada e tomada blindada, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 26386022  
**Identificação:** 13250363725162000107550010000011171630006110 1117 12  
**Quantidade:** 98.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** TAMIR DO NASCIMENTO SACRAMENTO  
**CNPJ:** 63.725.162/0001-07 **Porte:** EPP

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]**

**R\$ 18,00**

**Órgão**

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES

**Objeto**

Tomada 2P + T 20 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2'

**Descrição**

Tomada 2P + T 20 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2' / Tomada polarizada e tomada blindada, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22644776  
**Identificação:** 15241205054903000179558900032759941503263002 3275994 1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES  
**CNPJ:** 57.102.377/0001-79 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]**

**R\$ 16,80**

**Órgão**

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES

**Objeto**

Tomada 2P + T 10 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2'

**Descrição**

Tomada 2P + T 10 A, 250V, conjunto montado para embutir 4' x 2' / Tomada polarizada e tomada blindada, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22644777  
**Identificação:** 15241205054903000179558900032759941503263002 3275994 2  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** 57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES  
**CNPJ:** 57.102.377/0001-79 **Porte:** ME

**Item 8: CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V**

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 8

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 24,20**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:17:25 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-186 **Lote/Item:** 186  
**Identificação:** Anexo DA-8.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.amazon.com.br/Tomada-Dupla-250V-Branca-Margirius/dp/B089MC4F9J/ref=asc\\_df\\_B089MC4F9J?mcid=61a56bd85815303fa8147dfd50700fa&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=14057431259561762286&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvlocphy=9222523&hvtargid=pla-1468626257515&language=pt\\_BR&gad\\_source=1&th=1](https://www.amazon.com.br/Tomada-Dupla-250V-Branca-Margirius/dp/B089MC4F9J/ref=asc_df_B089MC4F9J?mcid=61a56bd85815303fa8147dfd50700fa&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=14057431259561762286&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvlocphy=9222523&hvtargid=pla-1468626257515&language=pt_BR&gad_source=1&th=1)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.  
**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 37,49**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:19:11 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-187 **Lote/Item:** 187  
**Identificação:** Anexo DA-8.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3070165729-conjunto-tomada-dupla-20a-4x2-miluz-schneider-\\_JM?matt\\_tool=65726776&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=21817993345&matt\\_ad\\_group\\_id=168458186866&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=717401467184&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=413802407&matt\\_product\\_id=MLB3070165729&matt\\_product\\_partition\\_id=613677686816&matt\\_target\\_id=pla-613677686816&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=21817993345&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=21817993345&gbraid=0AAAAAD93qcCnVsDnseqT3RZhSVCU8UrKO&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGGnE\\_1U88515MbOEb4fkqG0h4FQw8RmRONf6iW8SwH2unReBggjN1xoCH8oQAvd\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3070165729-conjunto-tomada-dupla-20a-4x2-miluz-schneider-_JM?matt_tool=65726776&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=21817993345&matt_ad_group_id=168458186866&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=717401467184&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=413802407&matt_product_id=MLB3070165729&matt_product_partition_id=613677686816&matt_target_id=pla-613677686816&cq_src=google_ads&cq_cmp=21817993345&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=21817993345&gbraid=0AAAAAD93qcCnVsDnseqT3RZhSVCU8UrKO&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGGnE_1U88515MbOEb4fkqG0h4FQw8RmRONf6iW8SwH2unReBggjN1xoCH8oQAvd_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 17,05**

**Órgão**

<https://www.tramontina.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 2 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Data:** 07/05/2025 - 11:19:54 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-188 **Lote/Item:** 188  
**Identificação:** Anexo DA-8.3 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-2-tomadas-2p-t-tramontina-aria-20-a-250-v-branco/57241066.html?gad\\_source=1&gad\\_campaignid=17335589169&gbraid=0AAAAAC9EDsKMgaXXfhsNJuABI3zJGVph1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGBPLfHoaHnaHraZ\\_uCDALWGO7CNGAsnmMjajsBjM5Pxy5yHoOdRAYxoC1EUQAvD\\_BwE](https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-2-tomadas-2p-t-tramontina-aria-20-a-250-v-branco/57241066.html?gad_source=1&gad_campaignid=17335589169&gbraid=0AAAAAC9EDsKMgaXXfhsNJuABI3zJGVph1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGBPLfHoaHnaHraZ_uCDALWGO7CNGAsnmMjajsBjM5Pxy5yHoOdRAYxoC1EUQAvD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** Tramontina  
**CNPJ:** 07.635.498/0008-84 **Porte:**

**Item 9: CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V**

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V  
**Justificativas:** Observação Item 9

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 39,53**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:23:05 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-189 **Lote/Item:** 189  
**Identificação:** Anexo DA-9.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2133419495-conjunto-tomada-tripla-20a-branca-liz-tramontina-\\_JM?matt\\_tool=59586449&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=22120855419&matt\\_ad\\_group\\_id=179138687691&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=729092955244&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=430387721&matt\\_product\\_id=MLB2133419495&matt\\_product\\_partition\\_id=2391212251613&matt\\_target\\_id=pla-2391212251613&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=22120855419&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy\\_pg1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGMQuj8tt5LpVDyECQXabBK5yIENfCxTK3nV7L6TXr59c0pdNrpHaixoCbAEQAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2133419495-conjunto-tomada-tripla-20a-branca-liz-tramontina-_JM?matt_tool=59586449&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22120855419&matt_ad_group_id=179138687691&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=729092955244&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=430387721&matt_product_id=MLB2133419495&matt_product_partition_id=2391212251613&matt_target_id=pla-2391212251613&cq_src=google_ads&cq_cmp=22120855419&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGMQuj8tt5LpVDyECQXabBK5yIENfCxTK3nV7L6TXr59c0pdNrpHaixoCbAEQAvD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 39,66**

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:25:16 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-190 **Lote/Item:** 190  
**Identificação:** Anexo DA-9.2  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [\*\*Fornecedor\*\*](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=8f85ef63-e22a-475d-8e74-9e1fea2e99fc&ssb=78029290013&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fconjunto-tomada-tripla-2p-t-20a-tramontina-liz-com-placa%2Fp%2Ffegeeg685fk%2Fcj%2Fmdto%2F%3F%26seller_id%3Dcasaprimacomercioeletronico%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76920%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-b%26utm_content%3D%26partner_id%3D76920%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21525320779%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmQjasf6oq2Oq880z-0MtuihE%26gclid%3DCjwKCAjwiewABhBZEiwAEbTPGDBk7DmNIPtQ8g3_21KsPknzYByZyW SRspxR3pSzh4kWIOER0IZ5ZBoCmcgQAvD_BwE&ssi=6b6e3e50-bi37-434a-8340-170f91d3a579&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=87732253161273472101668729408990&ssn=d7cae07ae6db3f873d9bccd33c189f1c804baddf358f-2dee-4127-b33853&ssq=49ede518-51d185252611795c7e779d01178e4947e8b2d882ef2143ef&ssp=69141042371746630473174669875246768&ssq=40886932791373059130127913820493405582311&ssr=MT15LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=</a><br/><b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.</p></div><div data-bbox=)

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]** **R\$ 36,00**

**Órgão**

<https://www.tramontina.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Descrição**

CONJUNTO 3 TOMADA 2P+T 20A/250V

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:26:36 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-191 **Lote/Item:** 191  
**Identificação:** Anexo DA-9.3  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-3-tomadas-2p-t-20-a-250-v-tramontina-giz-branco/57230079.html?gad\\_source=1&gad\\_campaignid=16780160538&gbraid=0AAAAAC9EDslar0t5fM3BIl6q5Gui1j4Nt&gclid=CjwKCAjwiewABhBZEiwAEbTPGL709ZRAJbD5p8BLDsLjmfvTDyeOUrMGYJr3nLPerkQ8IY245hv6sxoC3bMQAvD\\_BwE](https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-3-tomadas-2p-t-20-a-250-v-tramontina-giz-branco/57230079.html?gad_source=1&gad_campaignid=16780160538&gbraid=0AAAAAC9EDslar0t5fM3BIl6q5Gui1j4Nt&gclid=CjwKCAjwiewABhBZEiwAEbTPGL709ZRAJbD5p8BLDsLjmfvTDyeOUrMGYJr3nLPerkQ8IY245hv6sxoC3bMQAvD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** Tramontina  
**CNPJ:** 07.635.498/0008-84 **Porte:**

**Item 10: CONJUNTO INTER. SIMPLES+TOMADA 2P+T 10A**

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO INTER. SIMPLES+TOMADA 2P+T 10A  
**Justificativas:** Observação Item 10

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]** **R\$ 32,53**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

**Descrição**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 11:30:34  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-192                                   | <b>Lote/Item:</b> 192 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-10.1   |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.amazon.com.br/Conjunto-Interruptor-Schneider-Electric-PRM44004721/dp/B07CLHTYKK/ref=asc_df_B07CLHTYKK?mcid=7ae886c0761231b4a560873c73977777&amp;tag=googleshopp00-20&amp;iinkCode=df0&amp;hvadid=709857067842&amp;hvpos=&amp;hvnetw=g&amp;hvrand=17168895212133245111&amp;hvpone=&amp;hvptwo=&amp;hvpmt=&amp;hvdev=c&amp;hvdvcmdl=&amp;hvlocint=&amp;hvlocphy=9222523&amp;hvtargid=pla-2053284665230&amp;psc=1&amp;language=pt_BR&amp;gad_source=1">https://www.amazon.com.br/Conjunto-Interruptor-Schneider-Electric-PRM44004721/dp/B07CLHTYKK/ref=asc_df_B07CLHTYKK?mcid=7ae886c0761231b4a560873c73977777&amp;tag=googleshopp00-20&amp;iinkCode=df0&amp;hvadid=709857067842&amp;hvpos=&amp;hvnetw=g&amp;hvrand=17168895212133245111&amp;hvpone=&amp;hvptwo=&amp;hvpmt=&amp;hvdev=c&amp;hvdvcmdl=&amp;hvlocint=&amp;hvlocphy=9222523&amp;hvtargid=pla-2053284665230&amp;psc=1&amp;language=pt_BR&amp;gad_source=1</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

| Fornecedor   |                      |
|--|----------------------|
| <b>Razão Social:</b> AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA. |                      |
| <b>CNPJ:</b> 15.436.940/0001-03                                | <b>Porte:</b> DEMAIS |

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]** **R\$ 18,86**

**Órgão**

<https://www.tramontina.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

**Descrição**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 11:31:35  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-193                                   | <b>Lote/Item:</b> 193 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-10.2   |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-1-interruptor-simples-10-a-250-v-e-1-tomada-2p-t-10-a-250-v-tramontina-liz-branco/57170064.html?gad_source=1&amp;gad_campaignid=17335589169&amp;gbraid=0AAAAAC9EDsKMgaXXfhsNJUABI3zJGVph1&amp;gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGMScgVjzsbxOWeqrV91fsj64pO4kFYsglRPVOXJ0NkdTnTveHxjSphoC0owQAvD_BwE">https://www.tramontina.com.br/conjunto-4x2-com-1-interruptor-simples-10-a-250-v-e-1-tomada-2p-t-10-a-250-v-tramontina-liz-branco/57170064.html?gad_source=1&amp;gad_campaignid=17335589169&amp;gbraid=0AAAAAC9EDsKMgaXXfhsNJUABI3zJGVph1&amp;gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGMScgVjzsbxOWeqrV91fsj64pO4kFYsglRPVOXJ0NkdTnTveHxjSphoC0owQAvD_BwE</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

| Fornecedor                      |               |
|---------------------------------|---------------|
| <b>Razão Social:</b> Tramontina |               |
| <b>CNPJ:</b> 07.635.498/0008-84 | <b>Porte:</b> |

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]** **R\$ 21,21**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

**Descrição**

CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

| Dados   |                                  |                       |  |
|---|----------------------------------|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 11:32:07  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-194    | <b>Lote/Item:</b> 194 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-10.3   |                                  |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE          | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00  |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3660465175-interruptor-simples-com-tomada-10a-branco-stella-steck-_JM?matt_tool=34755848&amp;matt_internal_campaign_id=&amp;matt_word=&amp;matt_source=google&amp;matt_campaign_id=22090354298&amp;matt_ad_group_id=1730905787">https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3660465175-interruptor-simples-com-tomada-10a-branco-stella-steck-_JM?matt_tool=34755848&amp;matt_internal_campaign_id=&amp;matt_word=&amp;matt_source=google&amp;matt_campaign_id=22090354298&amp;matt_ad_group_id=1730905787</a> |                                  |                       |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

96&att\_match\_type=&att\_network=g&att\_device=c&att\_creative=727882731309&att\_keyword=&att\_ad\_position=&att\_ad\_t  
ype=pla&att\_merchant\_id=5354540260&att\_product\_id=MLB3660465175&att\_product\_partition\_id=2389561567650&att\_target\_i  
d=pla-2389561567650&cq\_src=google\_ads&cq\_cmp=22090354298&cq\_net=g&cq\_plt=gp&cq\_med=pla&gad\_source=1&gad\_campaignid  
=22090354298&gbraid=0AAAAAD93qcBtvarLYoABqVWPxachZ6jtM&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwAEbTPGDVdURwu4WlzflACyYs3SjMI52Y  
9NQ6SZISSYgiK\_fJHhCZizQLFCxoCTzIQAvD\_BwE

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Item 11: CONJUNTO 2 INTER. SIMPLES+1TOMADA 2P+T 10A**

**Quantidade:** 150.0000 UN

**Descrição:** CONJUNTO 2 INTER. SIMPLES+1TOMADA 2P+T 10A

**Justificativas:** Observação Item 11

**Preço ( SINAPI ) [ 1 ]**

**R\$ 29,27**

**Órgão**

**Objeto**

INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Descrição**

INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) /  
INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Dados**

**Data de homologação:** 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21061718  
**Identificação:** f82adc31e79e6c155fcd0ed2d567c9ae3979f98cc0142a269f99558808ee9340  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Porte:**

**Preço ( SINAPI ) [ 2 ]**

**R\$ 29,27**

**Órgão**

**Objeto**

INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Descrição**

INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) /  
INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

**Dados**

**Data de homologação:** 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21056903  
**Identificação:** 747e6cff4fd1e4c095c95cd769c1beb884209f1ebde53f899524cce7e1c3b4dd  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Porte:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Preço ( SINAPI ) [ 3 ]

R\$ 37,37

Órgão

Objeto

INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Descrição

INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) / INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Dados

**Data de homologação:** 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21080958  
**Identificação:** 1530c5e2844ae22bd72ec95b3f20b9670e55372645ba6a00f268209f183fb593  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Item 12: CONJUNTO 1 INTER. SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** CONJUNTO 1 INTER. SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A  
**Justificativas:** Observação Item 12

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 37,85

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

Descrição

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

Dados

**Data:** 07/05/2025 - 11:43:46 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-195 **Lote/Item:** 195  
**Identificação:** Anexo DA-12.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:**  [\*\*Marca:\*\* DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. \*\*Modelo:\*\* DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=96bcf6ef-1e64-4b0f-92b2-d887b7701f7e&ssb=32836250697&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fconjunto-1-interruptor-simples-2-tomada-2p-t-10a-tramontina-liz-com-placa%2Fp%2Fdfjd6jj880%2Fcj%2Fesad%2F%3F%26seller_id%3Dcasaprimacomercioeletronico%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76920%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-b%26utm_content%3D%26partner_id%3D76920%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21525320779%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmQjasf6oq2Oq880z-0MtuihE%26gclid%3DCjwKCAjwiezABhBZEiwAEbTPGOKE2feh0fknRKgUC22mSA51QjoeW MmsxAetHJ6iolEeD2RsF2CdBoC_NMQAvD_BwE&si=b8f1e8bf-bi37-4deb-b217-62d984152d6d&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=22968047870543915103503710243768&ssn=66944f4e4bdf5d0c8005d28f3cbe7358423ba1489c10-a147-4668-8501d8&ssq=20907542902331662511829023936737404353248&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=)

Fornecedor

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 20,90**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br>

**Objeto**

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

**Descrição**

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:44:53 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-196 **Lote/Item:** 196  
**Identificação:** Anexo DA-12.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica

**URL:** [https://www.amazon.com.br/Conj-4X2-interruptor-simples-Tramontina/dp/B07CSK63DV/ref=asc\\_df\\_B07CSK63DV?mcid=c403187c596d359896006538180ba91f&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=8132979464394644068&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmd=&hvllocit=&hvllocphy=9222523&hvtargid=pla-2402316904278&psc=1&language=pt\\_BR&gad\\_source=1](https://www.amazon.com.br/Conj-4X2-interruptor-simples-Tramontina/dp/B07CSK63DV/ref=asc_df_B07CSK63DV?mcid=c403187c596d359896006538180ba91f&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709857067869&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=8132979464394644068&hvpon=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmd=&hvllocit=&hvllocphy=9222523&hvtargid=pla-2402316904278&psc=1&language=pt_BR&gad_source=1)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.  
**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 24,38**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

**Descrição**

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES+2TOMADA 2P+T 10A

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:45:41 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-197 **Lote/Item:** 197  
**Identificação:** Anexo DA-12.3 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica

**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3825146789-conj-1-tecla-simples-2-tomada-10a-aria-branca-tramontina-JM?matt\\_tool=65726776&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=21817993345&matt\\_ad\\_group\\_id=168458186866&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_create=717401467184&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=604254252&matt\\_product\\_id=MLB3825146789&matt\\_product\\_partition\\_id=613677686816&matt\\_target\\_id=pla-613677686816&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=21817993345&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=21817993345&gbraid=0AAAAAD93qcCnVsDnseqT3RZhSVCU8UrKO&gclid=CjwKCAjwiewzABhBZEiwAEBTPGF\\_cPA\\_ccBEm\\_Fudcw4vcO5J4vupJnPOH48UufXL6\\_x3gn6ssE\\_azBoCL7sQAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3825146789-conj-1-tecla-simples-2-tomada-10a-aria-branca-tramontina-JM?matt_tool=65726776&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=21817993345&matt_ad_group_id=168458186866&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_create=717401467184&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=604254252&matt_product_id=MLB3825146789&matt_product_partition_id=613677686816&matt_target_id=pla-613677686816&cq_src=google_ads&cq_cmp=21817993345&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=21817993345&gbraid=0AAAAAD93qcCnVsDnseqT3RZhSVCU8UrKO&gclid=CjwKCAjwiewzABhBZEiwAEBTPGF_cPA_ccBEm_Fudcw4vcO5J4vupJnPOH48UufXL6_x3gn6ssE_azBoCL7sQAvD_BwE)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Item 13: LAMPADA BULBO LED 9W**

**Quantidade:** 150.0000 UN

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição:** LAMPADA BULBO LED 9W  
**Justificativas:** -

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]**

**R\$ 18,20**

**Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

**Objeto**

LAMPADA LED BULBO REF:9W BIVOLT 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED BULBO REF:9W BIVOLT 6500K / Partes de elevadores

**Dados**

**Data:** 09/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18531551  
**Identificação:** 15240804615616000128550010000020091000012031 2009 1  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA  
**CNPJ:** 04.615.616/0001-28 **Porte:** EPP

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]**

**R\$ 18,20**

**Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

**Objeto**

LAMPADA LED BULBO REF:9W BIVOLT 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED BULBO REF:9W BIVOLT 6500K / Partes de elevadores

**Dados**

**Data:** 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17798176  
**Identificação:** 15240704615616000128550010000019801000011562 1980 1  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA  
**CNPJ:** 04.615.616/0001-28 **Porte:** EPP

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]**

**R\$ 7,10**

**Órgão**

6 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 6 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

**Objeto**

LAMPADA LED 9W BULBO BIVOLT E-27 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED 9W BULBO BIVOLT E-27 6500K / LAMPADA LED 9W BULBO BIVOLT E-27 6500K

**Dados**

**Data:** 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 24486750

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Identificação:** 142503012687750001055500000033494100000084 33494 1

**Quantidade:** 14.00

**Unidade:** UNIDAD

**UF:** RR

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CASTELAO COM MAT DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 01.268.775/0001-05

**Porte:** ME

**Item 14: LAMPADA BULBO LED 15W**

**Quantidade:** 150.0000 UN

**Descrição:** LAMPADA BULBO LED 15W

**Justificativas:** -

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]**

**R\$ 34,42**

**Órgão**

INSTITUTO FEDERAL EDUCACAO CIENCIA E TEC DO ESPIRITO SANTO INSTITUTO FEDERAL EDUCACAO CIENCIA E TEC DO ESPIRITO SANTO

**Objeto**

LAMPADA BULBO LED 15W 6500K E27 BIVOLT ELGIN

**Descrição**

LAMPADA BULBO LED 15W 6500K E27 BIVOLT ELGIN / aparelhos para interrupção, etc, para circuitos elétricos, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 17/07/2024 - 00:00:00

**Modalidade:** Outras Modalidades

**SRP:** NÃO

**Fonte:** Nota Fiscal

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 18070881

**Identificação:** 29240733659516000100550010000007231389304277 723 6

**Quantidade:** 20.00

**Unidade:** UNIDAD

**UF:** ES

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETRICA DIA LTDA

**CNPJ:** 33.659.516/0001-00

**Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 14,90**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

**Objeto**

[LICITANET] - Aquisição, pelo Menor Preço por Item, de Material Elétrico, para formação de Ata de Registro de Preços, para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

**Descrição**

[LICITANET] - Aquisição, pelo Menor Preço por Item, de Material Elétrico, para formação de Ata de Registro de Preços, para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / LAMPADAS DE LED BULBO 15W

**Dados**

**Data de homologação:** 30/04/2025 - 00:00:00

**Modalidade:** 6

**SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 27525245

**Identificação:** 00004241980000175100005520255688999

**Quantidade:** 50.00

**Unidade:** Und

**UF:** AM

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**CNPJ:** 00.803.629/0001-70 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 15,90**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL BARRO ALTO GO CAMARA MUNICIPAL BARRO ALTO GO

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PEQUENOS REPAROS PREDIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/GO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PEQUENOS REPAROS PREDIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO/GO /  
Lâmpada bulbo led 15W 6500K

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26840833  
**Identificação:** 00000000000419810000187100004020255  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DINIZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

**CNPJ:** 00.577.505/0001-13 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 4 ]** **R\$ 15,49**

**Órgão**

MINISTERIO DA ECONOMIA - MF SRF 8 RF SUPERINTENDENCIA REG DA MINISTERIO DA ECONOMIA - MF SRF 8 RF SUPERINTENDENCIA REG DA

**Objeto**

LAMPADA LED 15W BULBO

**Descrição**

LAMPADA LED 15W BULBO / LAMPADA LED 15W BULBO

**Dados**

**Data:** 13/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 24461191  
**Identificação:** 3525030513976200019755003000000081356785716 8 2  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** EMPREITEIRA FERREZIN LTDA

**CNPJ:** 05.139.762/0001-97 **Porte:** ME

**Item 15: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K**

**Quantidade:** 150.0000 UN

**Descrição:** LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]** **R\$ 34,90**

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Descrição**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 11:59:04 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-199 **Lote/Item:** 199  
**Identificação:** Anexo DA-15.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=270263a4-bc94-4359-9f84-396aca3e1fdf&ssb=60912288943&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Flampada-led-bulbo-a70-20w-e27-glight-6500k-luz-branca-economica-alta-eficiencia-autovolt-g-light%2Fp%2Fbe2kdb9783%2Fcj%2Flald%2F%3F%26seller\\_id%3Darmazzemshop%26utm\\_source%3Dgoogle%26utm\\_medium%3Dcpc%26utm\\_term%3D76920%26utm\\_campaign%3Dgoogle\\_eco\\_per\\_ven\\_pla\\_ca\\_sor\\_3p\\_ci-cj-fs-b%26utm\\_content%3D%26partner\\_id%3D76920%26gclid%3Daw.ds%26gad\\_source%3D1%26gad\\_campaignid%3D21525320779%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmQjasf6oq2Oq880z-0MtuihE%26gclid%3DCjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGluLfEL3ooNDx5Uu8besbAcjBwM3Aqc6rDj\\_pS6Sx15nUuc9cBcKBoC82AQAvD\\_BwE&ssi=5bd7a865-bi37-47ad-b096-89ba9d1658f3&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=90598510283530676106809366283440&ssn=c1d9149bc0ca72c8af95bd8582206c7a07707bbbaea-4096-4ba7-973ade&ssq=226264f5-a99c644581d98faace424c2581ab36a16ddb26460c9ac078&ssp=37020734991746677196174664043961385&ssq=21779872994059556117029940178469020947800&ssr=MTI5LjE1MS4zO C4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20\(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86\\_64;%20rv:98.0\)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssx=W10=](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=270263a4-bc94-4359-9f84-396aca3e1fdf&ssb=60912288943&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Flampada-led-bulbo-a70-20w-e27-glight-6500k-luz-branca-economica-alta-eficiencia-autovolt-g-light%2Fp%2Fbe2kdb9783%2Fcj%2Flald%2F%3F%26seller_id%3Darmazzemshop%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76920%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-b%26utm_content%3D%26partner_id%3D76920%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21525320779%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmQjasf6oq2Oq880z-0MtuihE%26gclid%3DCjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGluLfEL3ooNDx5Uu8besbAcjBwM3Aqc6rDj_pS6Sx15nUuc9cBcKBoC82AQAvD_BwE&ssi=5bd7a865-bi37-47ad-b096-89ba9d1658f3&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=90598510283530676106809366283440&ssn=c1d9149bc0ca72c8af95bd8582206c7a07707bbbaea-4096-4ba7-973ade&ssq=226264f5-a99c644581d98faace424c2581ab36a16ddb26460c9ac078&ssp=37020734991746677196174664043961385&ssq=21779872994059556117029940178469020947800&ssr=MTI5LjE1MS4zO C4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssx=W10=)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 27,03**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 12:01:04 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-200 **Lote/Item:** 200  
**Identificação:** Anexo DA-15.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica

**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3398239875-lmpada-de-led-bulbo-20w-branco-frio-6500k-ouroux-\\_JM?matt\\_tool=59586449&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=22120855419&matt\\_ad\\_group\\_id=179138687931&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=729092955253&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=591674420&matt\\_product\\_id=MLB3398239875&matt\\_product\\_partition\\_id=2393015073018&matt\\_target\\_id=pl a-2393015073018&ccq\\_src=google\\_ads&ccq\\_cmp=22120855419&ccq\\_net=g&ccq\\_plt=gp&ccq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=221 20855419&gclid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy\\_pg1&gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGAesEw1IOjsDxihcEnskAAlewbsMb gg36I4R5uUOGtTFvAY2q8kCBoCFDcQAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3398239875-lmpada-de-led-bulbo-20w-branco-frio-6500k-ouroux-_JM?matt_tool=59586449&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22120855419&matt_ad_group_id=179138687931&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=729092955253&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=591674420&matt_product_id=MLB3398239875&matt_product_partition_id=2393015073018&matt_target_id=pl a-2393015073018&ccq_src=google_ads&ccq_cmp=22120855419&ccq_net=g&ccq_plt=gp&ccq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=221 20855419&gclid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGAesEw1IOjsDxihcEnskAAlewbsMb gg36I4R5uUOGtTFvAY2q8kCBoCFDcQAvD_BwE)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 25,90**

**Órgão**

<https://www.amazon.com.br/>

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W 6500K

**Dados**

|   |   |                       |
|---|---|-----------------------|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 12:03:07  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-201                                   | <b>Lote/Item:</b> 201 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-15.3   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |   |                       |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.amazon.com.br/L%C3%A2mpada-Globe-Base-6-5K-Bivolt/dp/B07S1CJ97T/ref=sr_1_17?adgrpid=121498964113&amp;dib=eyJ2ljojMSJ9.noXI-T2MAPbFRkjSZ0cR7Q0BYWnm-_Bh7F471h2-qrbDAUC77l8fcTdd_5K-e5rgYVhw3heKx4s_FvDmaMUxWNkwyEtywvP1uPpmVgAuY-F3TczqEP8qITDv2SJnyWjzA-OZmBLg7Q77EWRMPO7CXPSN6SeOBJ_B_ousX8U3BC3cCZSnuhNvkMNHpgZJfMZ3pDUMHtC1BQhpfesTrFZ99FP5i1Y-i7BuLsaAkb31RZco_EhMt6Q0Ltn2jQqw_lqexHnu2g3-DZGvQcmYUb5tZqh3P7B0JrRswFShSF6ruY.BCKyBrimkKWpkpH6L4_TrakBgzdAHSLKQCLIZUu0Jzk&amp;dib_tag=se&amp;hvadid=595940058176&amp;hvdev=c&amp;hvlcophy=9222523&amp;hvnnetw=g&amp;hvqmt=e&amp;hvrnd=6203759996078219650&amp;hvtargid=kwd-310745972332&amp;hydadcr=17310_13445887&amp;keywords=lampada+led+20w+6500k&amp;mcid=481a8054a8723b8da8e011af42be9a3a&amp;qid=1746630101&amp;sr=8-17">https://www.amazon.com.br/L%C3%A2mpada-Globe-Base-6-5K-Bivolt/dp/B07S1CJ97T/ref=sr_1_17?adgrpid=121498964113&amp;dib=eyJ2ljojMSJ9.noXI-T2MAPbFRkjSZ0cR7Q0BYWnm-_Bh7F471h2-qrbDAUC77l8fcTdd_5K-e5rgYVhw3heKx4s_FvDmaMUxWNkwyEtywvP1uPpmVgAuY-F3TczqEP8qITDv2SJnyWjzA-OZmBLg7Q77EWRMPO7CXPSN6SeOBJ_B_ousX8U3BC3cCZSnuhNvkMNHpgZJfMZ3pDUMHtC1BQhpfesTrFZ99FP5i1Y-i7BuLsaAkb31RZco_EhMt6Q0Ltn2jQqw_lqexHnu2g3-DZGvQcmYUb5tZqh3P7B0JrRswFShSF6ruY.BCKyBrimkKWpkpH6L4_TrakBgzdAHSLKQCLIZUu0Jzk&amp;dib_tag=se&amp;hvadid=595940058176&amp;hvdev=c&amp;hvlcophy=9222523&amp;hvnnetw=g&amp;hvqmt=e&amp;hvrnd=6203759996078219650&amp;hvtargid=kwd-310745972332&amp;hydadcr=17310_13445887&amp;keywords=lampada+led+20w+6500k&amp;mcid=481a8054a8723b8da8e011af42be9a3a&amp;qid=1746630101&amp;sr=8-17</a> |   |                       |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.  
**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Item 16: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K**

**Quantidade:** 180.0000 UN  
**Descrição:** LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 44,18**

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K

**Dados**

|   |                                  |                       |
|---|----------------------------------|-----------------------|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 12:09:27  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-202    | <b>Lote/Item:</b> 202 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-16.1   | <b>Unidade:</b> UNIDADE          | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00  |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |                                  |                       |
| <b>URL:</b> <a 480="" 568="" 913="" 925"="" data-label="Section-Header" href="https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=f31773f1-9469-42df-91e6-e00e127edc98&amp;ssb=26706291904&amp;ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Flampada-led-30w-alta-potencia-6500k-e27-bivolt-avant%2Fp%2Fcg96ad03a8%2Fcfj%2Flald%2F%3F%26seller_id%3Doliststore%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76918%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-a%26utm_content%3D%26partner_id%3D76918%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21515122311%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmRlpr9nK3Q_a6_q4nvQ2dJ13%26gclid%3DCjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGCjEAG3ly2gPbwRTNEResRnz6wwpJ0cWMI0dvytKJmdeAdciWJKBhoCFYkQAvD_BwE&amp;ssi=fe4f65c8-bi37-46cf-8d0b-90ccdd0495b9&amp;ssk=support@shieldsquare.com&amp;ssm=59692880622438789102173472236431&amp;ssn=2c8c71f0f0564a4dd9e3f1caaf7e3c40dc32b5caa229-bcac-4b4a-a9880e&amp;ssso=318559ea-53d403748a9fc5622f13e8841a996dfda471176884a79b1d&amp;ssp=19791357771746667031174664561471591&amp;ssq=30796203056407822680830564153395066527397&amp;ssr=MT15LjE1MS4zOC4xMjA=&amp;sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux;%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&amp;ssv=&amp;ssw=&amp;ssx=W10=&lt;/a&gt;&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;/tr&gt;&lt;tr&gt;&lt;td&gt;&lt;b&gt;Marca:&lt;/b&gt; DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;b&gt;Modelo:&lt;/b&gt; DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;/tr&gt;&lt;/table&gt;&lt;/div&gt;&lt;div data-bbox="><p><b>Fornecedor</b></p></a> |                                  |                       |

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A  
CNPJ: 47.960.950/1088-36 Porte: DEMAIS

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]

R\$ 44,00

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K

Descrição

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W 6500K

Dados

Data: 07/05/2025 - 12:11:20 Modalidade: Domínio Amplo SRP: NÃO  
Fonte: DOMÍNIO AMPLO Código do item: DA-203 Lote/Item: 203  
Identificação: Anexo DA-16.2 Unidade: UNIDADE UF: PA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
URL: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1435398232-lampada-led-super-bulbo-30w-branca-fria-6500k-110220v-bivol-\\_JM?matt\\_tool=59586449&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=22120855419&matt\\_ad\\_group\\_id=179138687931&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=729092955253&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=134937591&matt\\_product\\_id=MLB1435398232&matt\\_product\\_partition\\_id=2393015073018&matt\\_target\\_id=pla-2393015073018&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=22120855419&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy\\_pg1&gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiWAEbTPGAEV\\_YTqdUWgAOFU9u9cA9Y22zL1Gjb1x2MPsFIA-RUeOSC\\_pAUxaBoCjo8QAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1435398232-lampada-led-super-bulbo-30w-branca-fria-6500k-110220v-bivol-_JM?matt_tool=59586449&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22120855419&matt_ad_group_id=179138687931&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=729092955253&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=134937591&matt_product_id=MLB1435398232&matt_product_partition_id=2393015073018&matt_target_id=pla-2393015073018&cq_src=google_ads&cq_cmp=22120855419&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiWAEbTPGAEV_YTqdUWgAOFU9u9cA9Y22zL1Gjb1x2MPsFIA-RUeOSC_pAUxaBoCjo8QAvD_BwE)  
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA  
CNPJ: 03.007.331/0001-41 Porte: DEMAIS

Preço ( PNCP ) [ 3 ]

R\$ 40,87

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A ILUMINAÇÃO PUBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE MA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A ILUMINAÇÃO PUBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE MA. / LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA E27 30W BIVOLT AVANT

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25265154  
Identificação: 00000000015989700001011000042202411  
Quantidade: 70.00 Unidade: Unidade UF: MA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MULTIMIXER COMERCIO E SERVICOS LTDA  
CNPJ: 43.119.083/0001-45 Porte: ME

Item 17: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

Quantidade: 150.0000 UN  
Descrição: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Justificativas: -

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 47,84

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

**Dados**

|   |                                  |                       |
|---|----------------------------------|-----------------------|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 12:16:09  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-204    | <b>Lote/Item:</b> 204 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-17.1   | <b>Unidade:</b> UNIDADE          | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00  |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |                                  |                       |
| <b>URL:</b> <a 479="" 568="" 580="" 593"="" data-label="Section-Header" href="https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=9f68226e-12f3-4f38-aed4-a8234387a77e&amp;ssb=86245266401&amp;ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Flampada-super-bulbo-alta-potencia-led-40w-6500k-cor-branca-elgin%2Fp%2Fhkb4fkbc5a%2Fq%2Fald%2F%3F%26seller_id%3Dservletcelulares%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76920%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-b%26utm_content%3D%26partner_id%3D76920%26gclid%3DcjdswKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGFosgLnEn2DbAr8Ay7biS5yebke2DJSW0bESUIdRrj3WI9aoY-dlDBoCHQ0QAvD_BwE&amp;ssi=0ac4840e-bi37-422a-846a-8f22f1aa04f3&amp;ssk=support@shieldsquare.com&amp;ssm=42487318542585105103203905839509&amp;ssn=a1d40f02a1f90a8e1142cdf8338b3fdaa377ac232430-efe3-470b-92df66&amp;ssq=55749883096541263695430965515541035012588&amp;ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&amp;sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&amp;ssv=&amp;ssw=&amp;ssx=W10=&lt;/a&gt;&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;/tr&gt;&lt;tr&gt;&lt;td&gt;&lt;b&gt;Marca:&lt;/b&gt; DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;b&gt;Modelo:&lt;/b&gt; DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.&lt;/td&gt;&lt;td&gt;&lt;/td&gt;&lt;/tr&gt;&lt;/table&gt;&lt;/div&gt;&lt;div data-bbox="><p><b>Fornecedor</b></p></a> |                                  |                       |

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]

R\$ 44,60

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K

**Dados**

|   |   |                       |
|---|---|-----------------------|
| <b>Data:</b> 07/05/2025 - 12:17:11  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-205                                   | <b>Lote/Item:</b> 205 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-17.2   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |   |                       |
| <b>URL:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2199443335-lmpada-led-bulbo-40w-alta-potncia-6500k-e27-bivolt-3200lm-_JM?matt_tool=59586449&amp;matt_internal_campaign_id=&amp;matt_word=&amp;matt_source=google&amp;matt_campaign_id=22120855419&amp;matt_ad_group_id=179138687931&amp;matt_match_type=&amp;matt_network=g&amp;matt_device=c&amp;matt_creative=729092955253&amp;matt_keyword=&amp;matt_ad_position=&amp;matt_ad_type=pla&amp;matt_merchant_id=120873639&amp;matt_product_id=MLB2199443335&amp;matt_product_partition_id=2393015073018&amp;matt_target_id=pla-2393015073018&amp;cq_src=google_ads&amp;cq_cmp=22120855419&amp;cq_net=g&amp;cq_plt=gp&amp;cq_med=pla&amp;gad_source=1&amp;gad_campaign_id=22120855419&amp;gclid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&amp;gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGHjSqHk4vJShmathpo8MJrcx4cskMUU1Xi9YH52iQ9p-bbz51eoxoCki4QAvD_BwE">https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2199443335-lmpada-led-bulbo-40w-alta-potncia-6500k-e27-bivolt-3200lm-_JM?matt_tool=59586449&amp;matt_internal_campaign_id=&amp;matt_word=&amp;matt_source=google&amp;matt_campaign_id=22120855419&amp;matt_ad_group_id=179138687931&amp;matt_match_type=&amp;matt_network=g&amp;matt_device=c&amp;matt_creative=729092955253&amp;matt_keyword=&amp;matt_ad_position=&amp;matt_ad_type=pla&amp;matt_merchant_id=120873639&amp;matt_product_id=MLB2199443335&amp;matt_product_partition_id=2393015073018&amp;matt_target_id=pla-2393015073018&amp;cq_src=google_ads&amp;cq_cmp=22120855419&amp;cq_net=g&amp;cq_plt=gp&amp;cq_med=pla&amp;gad_source=1&amp;gad_campaign_id=22120855419&amp;gclid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&amp;gclid=CjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGHjSqHk4vJShmathpo8MJrcx4cskMUU1Xi9YH52iQ9p-bbz51eoxoCki4QAvD_BwE</a> |   |                       |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA  
CNPJ: 03.007.331/0001-41 Porte: DEMAIS

Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]

R\$ 46,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Riachão do Poço - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço Prefeitura Municipal de Riachão do Poço - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço

Objeto

Aquisição de materiais de construção diversos, destinados a atender as necessidaes das secretarias municipais

Descrição

Aquisição de materiais de construção diversos, destinados a atender as necessidaes das secretarias municipais / LÂMPADA BULBO LED ALTA COM POTÊNCIA 40W E 27 6500K

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 14:48:40 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO  
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 27583666  
Identificação: 379228 1 1207  
Quantidade: 300.00 Unidade: UND UF: PB  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
Marca: MP Modelo: lâmpada

Fornecedor

Razão Social: CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
CNPJ: 26.474.579/0001-18 Porte: EPP

Item 18: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K

Quantidade: 100.0000 UN  
Descrição: LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K  
Justificativas: -

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 74,57

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K

Descrição

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K

Dados

Data: 07/05/2025 - 12:20:10 Modalidade: Domínio Amplo SRP: NÃO  
Fonte: DOMÍNIO AMPLO Código do item: DA-206 Lote/Item: 206  
Identificação: Anexo DA-18.1  
Quantidade: 1.00 Unidade: UNIDADE UF: PA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

URL: [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3366239981-lmpada-bulbo-led-alta-potncia-50w-e27-bivolt-frio-\\_JM?matt\\_tool=59586449&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=22120855419&matt\\_ad\\_group\\_id=179138687931&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=729092955253&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=275743558&matt\\_product\\_id=MLB3366239981&matt\\_product\\_partition\\_id=2393015073018&matt\\_target\\_id=pla-2393015073018&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=22120855419&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy\\_pg1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwaEbtPGKY2osefAc\\_9rDvLjoQR8V0ah2cQltQ6mPFOu637FKG1CBFZvgOaahoCbxMQAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3366239981-lmpada-bulbo-led-alta-potncia-50w-e27-bivolt-frio-_JM?matt_tool=59586449&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22120855419&matt_ad_group_id=179138687931&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=729092955253&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=275743558&matt_product_id=MLB3366239981&matt_product_partition_id=2393015073018&matt_target_id=pla-2393015073018&cq_src=google_ads&cq_cmp=22120855419&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&gclid=CjwKCAjwieszABhBZEiwaEbtPGKY2osefAc_9rDvLjoQR8V0ah2cQltQ6mPFOu637FKG1CBFZvgOaahoCbxMQAvD_BwE)

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 77,33**

**Órgão**

<https://www.casasbahia.com.br>

**Objeto**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K

**Descrição**

LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W 6500K

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 12:20:52 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-207 **Lote/Item:** 207  
**Identificação:** Anexo DA-18.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.casasbahia.com.br/lampada-led-bulbo-50w-6500k-branco-frio-ultra-luz-e27-bivolt/p/1548734328?utm\\_medium=Cpc&utm\\_source=GP\\_PLA&idSku=1548734328&idLojista=12231&tipoLojista=3P&gclid=aw.ds&utm\\_campaign=cb\\_mkp\\_gg\\_pmax\\_long\\_ferr&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=18731440496&gbraid=0AAAAADtAamghIFtaYPI4\\_drrC6Q51jyQX&gclid=CjwKCAjwiewzABhBZEiwAEbTPGEmB32vGx-qjeoHOMs0f5US\\_p4g-xJcDWWAq4ZnKQOOp3NSxP01IuhoCh1cQAvD\\_BwE](https://www.casasbahia.com.br/lampada-led-bulbo-50w-6500k-branco-frio-ultra-luz-e27-bivolt/p/1548734328?utm_medium=Cpc&utm_source=GP_PLA&idSku=1548734328&idLojista=12231&tipoLojista=3P&gclid=aw.ds&utm_campaign=cb_mkp_gg_pmax_long_ferr&gad_source=1&gad_campaignid=18731440496&gbraid=0AAAAADtAamghIFtaYPI4_drrC6Q51jyQX&gclid=CjwKCAjwiewzABhBZEiwAEbTPGEmB32vGx-qjeoHOMs0f5US_p4g-xJcDWWAq4ZnKQOOp3NSxP01IuhoCh1cQAvD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** CASA BAHIA COMERCIAL LTDA.  
**CNPJ:** 59.291.534/0001-67 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 75,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, NECESSÁRIOS À CORREÇÃO DA REDE ELÉTRICA E ELETRÔNICA DA EMEIEF ANA PAULA MARQUES -DISTRITO DE BOA ESPERANÇA, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação de Chupinguaia/ RO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, NECESSÁRIOS À CORREÇÃO DA REDE ELÉTRICA E ELETRÔNICA DA EMEIEF ANA PAULA MARQUES -DISTRITO DE BOA ESPERANÇA, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação de Chupinguaia/ RO / LAMPADA LED BULBO 50W ALTA POTENCIA E27 6500K, MODELO ALTA POTENCIA LED

**Dados**

**Data de homologação:** 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26617441  
**Identificação:** 00000000015878870001291000090202517 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO  
**Quantidade:** 30.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A M SARAIVA  
**CNPJ:** 08.251.727/0001-53 **Porte:** ME

**Item 19: PAINEL DE LED QUADRADO 24W**

**Quantidade:** 200.0000 UN  
**Descrição:** PAINEL DE LED QUADRADO 24W  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 60,90**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Órgão**

POLICIA MILITAR DO PIAUI POLICIA MILITAR DO PIAUI

**Objeto**

Aquisição de material material elétrico e eletrônico para atender as necessidades das demais unidades do 2º BPM de Parnaíba/PI.

**Descrição**

Aquisição de material material elétrico e eletrônico para atender as necessidades das demais unidades do 2º BPM de Parnaíba/PI. / Plafonier cor: branca, formato: quadrado, material corpo: alumínio e acrílico, potência lâmpada: 24, tipo lâmpada: led PAINEL LED SOBREPOR 24W BIVOLT 6500K QUADRADO

**Dados**

**Data de homologação:** 13/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25347836  
**Identificação:** 0000000074441590001441000029202428  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SAMPAIO MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI  
**CNPJ:** 02.347.042/0001-29 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]**

**R\$ 64,59**

**Órgão**

1 ESQUADRAO DE AERONAVES REMOTAMENTE PILOTADAS 1 ESQUADRAO DE AERONAVES REMOTAMENTE PILOTADAS

**Objeto**

1 - PAINEL LED EMBUTIR QUADRADO 24W 3000K 30X30CM BIVOLT BRANCO KIAN - 10426 - 7899710007675

**Descrição**

1 - PAINEL LED EMBUTIR QUADRADO 24W 3000K 30X30CM BIVOLT BRANCO KIAN - 10426 - 7899710007675 / 1 - PAINEL LED EMBUTIR QUADRADO 24W 3000K 30X30CM BIVOLT BRANCO KIAN - 10426 - 7899710007675

**Dados**

**Data:** 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 26396807  
**Identificação:** 33250301183645000412550010003754301259725656 375430 1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** VILAREJO DE MACAE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 01.183.645/0004-12 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 55,60**

**Órgão**

MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS / Pannel de LED sobrepor quadrado 24w

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26163582  
**Identificação:** 00000001801738400011010003582024183  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA  
**CNPJ:** 50.432.982/0001-69 **Porte:** ME

**Item 20: PAINEL DE LED REDONDO 24W**

**Quantidade:** 200.0000 UN  
**Descrição:** PAINEL DE LED REDONDO 24W  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 64,29**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS / Painel de LED de sobrepor redondo 24w. - Características: Potência: 24W, Redondo, Tensão: Bivolt, Temperatura de cor: 6500K (Branco frio), Fluxo luminoso mínimo: 2040lm, Vida útil aproximada: 25.000h

**Dados**

**Data de homologação:** 23/01/2025 - 10:18:36 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24041721  
**Identificação:** 347189 185 10816  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BLUMENAU **Modelo:** PAINEL SOBREPOR REDONDO 24W 6500K

**Fornecedor**

**Razão Social:** V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI  
**CNPJ:** 31.868.626/0001-48 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---|----------------|---------------|-------------|
| 1 | VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  | 31868626000148 | 65,30         | 64,29       |
| 2 | PONTO ELETRICO JL LTDA  | 38243420000171 | 65,00         | 65,00       |
| 3 | DANFER METALURGICA LTDA   | 09087869000190 | 64,30         | 64,30       |
| 4 | MRJ COMERCIO DE MATERIAIS RECICLAVEIS E SERVICOS DE ENGENHARIA LT [ | 44581533000180 | 65,30         | 65,30       |
| 5 | META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI                     | 27518373000105 | 10.000,00     | 10.000,00   |

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 65,30**

**Órgão**

MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :



22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17

IP:

MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS / PAINEL DE LED DE SOBREPOR REDONDO 24W.

Dados

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26163483  
**Identificação:** 00000001801738400011010003582024185  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** V R M REPRESENTAÇÃO COMERCIAL - EIRELI  
**CNPJ:** 31.868.626/0001-48 **Porte:** ME

Preço ( PNCP ) [ 3 ]

R\$ 66,97

Órgão

MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS / PAINEL DE LED DE EMBUTIR REDONDO 24W

Dados

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26163482  
**Identificação:** 00000001801738400011010003582024186  
**Quantidade:** 60.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** TIAGO DE CARVALHO COUTINHO COMERCIO DE LUMINARIA  
**CNPJ:** 44.056.672/0001-94 **Porte:** ME

Item 21: PAINEL DE LED QUADRADO 18W

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** PAINEL DE LED QUADRADO 18W  
**Justificativas:** -

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 49,20

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

Kit 5 Painel Plafon 18w Quadrado Slim 22x22 Branco Frio Teto

Descrição

Kit 5 Painel Plafon 18w Quadrado Slim 22x22 Branco Frio Teto

Dados

**Data:** 07/05/2025 - 14:54:15 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-208 **Lote/Item:** 208  
**Identificação:** Anexo DA-21.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3493872229-kit-5-painel-plafon-18w-quadrado-slim-22x22-branco-frio-teto-\\_JM#is\\_advertisin\\_g=true&backend\\_model=search-backend&position=11&search\\_layout=grid&type=pad&tracking\\_id=a46fe250-bbbf-4437-89fa-908c80b8bd90&is\\_advertising=true&ad\\_domain=VQCATCORE\\_LST&ad\\_position=11&ad\\_click\\_id=MjMzOTZmMjltYzVjZS00MDZkLTkMTktYzlwNmZhNW M1M2M2](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3493872229-kit-5-painel-plafon-18w-quadrado-slim-22x22-branco-frio-teto-_JM#is_advertisin_g=true&backend_model=search-backend&position=11&search_layout=grid&type=pad&tracking_id=a46fe250-bbbf-4437-89fa-908c80b8bd90&is_advertising=true&ad_domain=VQCATCORE_LST&ad_position=11&ad_click_id=MjMzOTZmMjltYzVjZS00MDZkLTkMTktYzlwNmZhNW M1M2M2)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP )[ 2 ]**

**R\$ 49,90**

**Órgão**

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

**Objeto**

Aquisição de material elétrico - CESMAM

**Descrição**

Aquisição de material elétrico - CESMAM / (ID-132396) LUMINARIA LED, Tipo: de Sobrepor; Modelo: luminaria completa com lampada de Led; Aplicacao: escritorio, area de servico, banheiro, cozinha; 18W, bivolt, 6500K, Painel Quadrado.

**Dados**

**Data de homologação:** 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27318174

**Identificação:** 0000000000697295006057100000820258

**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** E DA CUNHA PINHEIRO LTDA

**CNPJ:** 34.577.569/0001-36 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal )[ 3 ]**

**R\$ 31,63**

**Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAI INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAI

**Objeto**

PAINEL LED 18W LYS QUADRADO SOBREPOR 4000K TASHIBRA

**Descrição**

PAINEL LED 18W LYS QUADRADO SOBREPOR 4000K TASHIBRA / PAINEL LED 18W LYS QUADRADO SOBREPOR 4000K TASHIBRA

**Dados**

**Data:** 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 26399427

**Identificação:** 25250302605552000582550020000025031800700084 2503 5

**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PB

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** HAGAMENON COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

**CNPJ:** 02.605.552/0005-82 **Porte:** ME

**Item 22: PAINEL DE LED REDONDO 18W**

**Quantidade:** 150.0000 UN

**Descrição:** PAINEL DE LED REDONDO 18W

**Justificativas:** -

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Preço ( PNCP ) [ 1 ] R\$ 64,40**

**Órgão**

MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS / Pannel de LED de sobrepor redondo 18w,

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26163580  
**Identificação:** 00000001801738400011010003582024181  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA  
**CNPJ:** 45.309.056/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ] R\$ 64,73**

**Órgão**

MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAIUBEIRAS / Pannel de LED de embutir redondo 18w

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26163581  
**Identificação:** 00000001801738400011010003582024182  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA  
**CNPJ:** 45.309.056/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ] R\$ 20,81**

**Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DO MARANHAO INSTITUTO FEDERAL DO MARANHAO

**Objeto**

PAINEL LED TASCHIBRA 18W LYS 6500K REDONDO SOBREPOR

**Descrição**

PAINEL LED TASCHIBRA 18W LYS 6500K REDONDO SOBREPOR / PAINEL LED TASCHIBRA 18W LYS 6500K REDONDO SOBREPOR

**Dados**

**Data:** 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 24434026  
**Identificação:** 21250307049976000106550020007204411007204422 720441 3  
**Quantidade:** 6.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J GONCALVES DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA  
**CNPJ:** 07.049.976/0001-06 **Porte:** DEMAIS

**Item 23: SPOT DE LED REDONDO 6W 6.000K**

**Quantidade:** 150.0000 UN  
**Descrição:** SPOT DE LED REDONDO 6W 6.000K  
**Justificativas:** -

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]**

**R\$ 47,94**

**Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

**Objeto**

LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO

**Descrição**

LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO / LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO

**Dados**

**Data:** 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27253241  
**Identificação:** 15250404615616000128550010000021781000014999 2178 1  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA  
**CNPJ:** 04.615.616/0001-28 **Porte:** EPP

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]**

**R\$ 36,74**

**Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

**Objeto**

LAMPADA SPOT LED REDONDO DE EMBUTIR 6W MR16

**Descrição**

LAMPADA SPOT LED REDONDO DE EMBUTIR 6W MR16 / Partes de elevadores

**Dados**

**Data:** 22/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18818626  
**Identificação:** 53240805926726000173550010001622751004520013 162275 9  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** GO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CNPJ: 05.926.726/0001-73

Porte: DEMAIS

Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]

R\$ 50,01

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO

Descrição

LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO / LUMINARIA SPOT LED NICH0 Ø70MM BIVOLT 6W 6500K 410 LUMES EMBUTIR REDONDO

Dados

Data: 04/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 26953416

Identificação: 15250404615616000128550010000021751000014946 2175 1

Quantidade: 1.00

Unidade: PEÇA

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA

CNPJ: 04.615.616/0001-28

Porte: EPP

Item 24: SPOT DE LED QUADRADO 6W 6.000K

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: SPOT DE LED QUADRADO 6W 6.000K

Justificativas: -

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 49,99

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

SPOT DE LED QUADRADO 6W

Descrição

SPOT DE LED QUADRADO 6W

Dados

Data: 07/05/2025 - 15:03:04

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-209

Lote/Item: 209

Identificação: Anexo DA-24.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: [Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=ef4635aa-ccc1-489c-b00b-284f22c0bc63&ssb=07761202014&ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2F10-spot-quadrado-led-direcionavel-embutir-6500k-branco-frio-dubai%2F%2Fkh45ck0bc4%2F%2Fspot%2F%2F%26seller_id%3Ddubaiimportadoraedistribuidora%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D77946%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_all_apo_3p_adv-funnel-trafege-csp%26utm_content%3D%26partner_id%3D77946%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21875777969%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmQjgDkollizKMPeZ67pe3iGN%26gclid%3DCjwKCAjwiezABhBZEiwAEbTPGJFYhwsF3r_LbGufTEZDc2A5ASgxDtQ6QaXU51eo7IHCufjGsOJhxoCfVcQAvD_BwE&ssi=9b6e54c8-bi37-4328-852b-a259763ba7a1&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=21033126557260601105935191104538&ssn=1c8796e3a2549448cb4d7cbc05e7f41ea195bf0a0c15-d58b-4960-bf7b30&ssso=62f35613-96f860b85ec0e9138e2b5315a76a939a6fb492f1ab58201&ssp=02049541931746614119174669059183048&ssq=38878884098163607006040981986277456165169&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux;%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=</a></p></div><div data-bbox=)

Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 29,34**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Painel Plafon Led Embutir 6w Quadrado 6500k Branco Frio

**Descrição**

Painel Plafon Led Embutir 6w Quadrado 6500k Branco Frio

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 15:03:52 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-210 **Lote/Item:** 210  
**Identificação:** Anexo DA-24.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5300289290-painel-plafon-led-embutir-6w-quadrado-6500k-branco-frio-\\_JM?matt\\_tool=59586449&matt\\_internal\\_campaign\\_id=&matt\\_word=&matt\\_source=google&matt\\_campaign\\_id=22120855419&matt\\_ad\\_group\\_id=179138687931&matt\\_match\\_type=&matt\\_network=g&matt\\_device=c&matt\\_creative=729092955253&matt\\_keyword=&matt\\_ad\\_position=&matt\\_ad\\_type=pla&matt\\_merchant\\_id=512810698&matt\\_product\\_id=MLB5300289290&matt\\_product\\_partition\\_id=2393015073018&matt\\_target\\_id=pla-2393015073018&cq\\_src=google\\_ads&cq\\_cmp=22120855419&cq\\_net=g&cq\\_plt=gp&cq\\_med=pla&gad\\_source=1&gad\\_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy\\_pg1&gclid=CjwKCAjwiewABhBZEiwAEbTPGFMYTEBcQs2uCNWlqNpOoZZZKeb4SeiINZVfAASvXfZlubBThZSTBoC5TkQAvD\\_BwE](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5300289290-painel-plafon-led-embutir-6w-quadrado-6500k-branco-frio-_JM?matt_tool=59586449&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22120855419&matt_ad_group_id=179138687931&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=729092955253&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=512810698&matt_product_id=MLB5300289290&matt_product_partition_id=2393015073018&matt_target_id=pla-2393015073018&cq_src=google_ads&cq_cmp=22120855419&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22120855419&gbraid=0AAAAAD93qcAM5JW0M8Ah1QQNEaLRy_pg1&gclid=CjwKCAjwiewABhBZEiwAEbTPGFMYTEBcQs2uCNWlqNpOoZZZKeb4SeiINZVfAASvXfZlubBThZSTBoC5TkQAvD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 25,75**

**Órgão**

[https://www.amazon.com.br](https://www.amazon.com.br/)

**Objeto**

SPOT DE LED QUADRADO 6W

**Descrição**

SPOT DE LED QUADRADO 6W

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 15:05:59 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-211 **Lote/Item:** 211  
**Identificação:** Anexo DA-24.3 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://www.amazon.com.br/LED-Painel-Bivolt-Avant-856021377/dp/B07HFQQFN2?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref\\_=fplfs&psc=1&smid=A36ICZP9U049U1](https://www.amazon.com.br/LED-Painel-Bivolt-Avant-856021377/dp/B07HFQQFN2?source=ps-sl-shoppingads-lpcontext&ref_=fplfs&psc=1&smid=A36ICZP9U049U1)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.  
**CNPJ:** 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

**Item 25: REFLETOR DE LED 500W 6.000K**

**Quantidade:** 40.0000 UN  
**Descrição:** REFLETOR DE LED 500W 6.000K

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 2.452,94**

**Órgão**

FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FUNCAP/SE FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FUNCAP/SE

**Objeto**

Contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica, palco, iluminação, sonorização, locação e remoção de banheiros, contêineres, bem como o fornecimento de mão de mão-de-obra e outras estruturas complementares a serem utilizadas no evento denominado ARRAIÁ DO POVO 2025, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I deste edital.

**Descrição**

Contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica, palco, iluminação, sonorização, locação e remoção de banheiros, contêineres, bem como o fornecimento de mão de mão-de-obra e outras estruturas complementares a / ILUMINAÇÃO CÊNICA - (REFLETORES) Kit com 50 Refletores em led SMD, produzido em alumínio preto, bivolt, com proteção ip 66, com potência mínima 500w e 6000k de temperatura de cor com 2000 metros de cabo para ligações em pontos distintos em toda arena

**Dados**

**Data de homologação:** 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27550380  
**Identificação:** 00015609787000160100000520251728227  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNI **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PROLED PRODUÇÕES LTDA  
**CNPJ:** 28.254.438/0001-15 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]** **R\$ 1.973,40**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Taipu - Prefeitura Municipal de Taipu Prefeitura Municipal de Taipu - Prefeitura Municipal de Taipu

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO DE TAIPU/RN.

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO DE TAIPU/RN. / REFLETOR LED 500W MODULAR

**Dados**

**Data de homologação:** 03/09/2024 - 14:30:35 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24325726  
**Identificação:** 327082 50355 6031  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UN **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** LUMANTI **Modelo:** LUMANTI

**Fornecedor**

**Razão Social:** CSM COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 39.910.323/0001-58 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 685,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE LUCRECIA MUNICIPIO DE LUCRECIA

**Objeto**

Registro de preços para aquisição de materiais de construção e elétrico destinados a manutenção e conservação dos imóveis do Município de Lucrécia RN.

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição**

Registro de preços para aquisição de materiais de construção e elétrico destinados a manutenção e conservação dos imóveis do Município de Lucrécia RN. / Refletor LED 500W Bivolt 5.500K - RL35005, Fluxo Luminoso 45.000 Lumens (95%), Temperatura de Cor 5.500K Branco, Garantia, 1 ano de garantia, Vida Mediana 30.000 horas, Comprimento 663 mm, Altura 378

**Dados**

**Data de homologação:** 29/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25623726  
**Identificação:** 00000000834904500018810000122024120  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** AMANDA COSTA REZENDE LTDA  
**CNPJ:** 07.667.922/0001-04 **Porte:** EPP

**Item 26: REFLETOR DE LED 200W 6.000K**

**Quantidade:** 40.0000 UN  
**Descrição:** REFLETOR DE LED 200W 6.000K  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 244,12**

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

REFLETOR DE LED 200W 6.000K

**Descrição**

REFLETOR DE LED 200W 6.000K

**Dados**

**Data:** 07/05/2025 - 15:29:10 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-212 **Lote/Item:** 212  
**Identificação:** Anexo DA-26.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:**  [\*\*Marca:\*\* DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. \*\*Modelo:\*\* DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=6c1d9e3e-6e12-4c7f-9f22-ed572d6f564f&ssb=14379264388&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Frefletor-led-super-slim-200w-6-500k-empalux-rl72005%2Fp%2Ffek27djack%2Ffj%2Frftr%2F%3F%26seller_id%3Doliststore%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D76918%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_ca_sor_3p_ci-cj-fs-a%26utm_content%3D%26partner_id%3D76918%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D21515122311%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmRlpr9nK3Q_a6_q4nvQ2dJ13%26gclid%3DCjwKCAjwiczABhBZEiwAEbTPGMpM14VsX6RZcigFOLSfs3DPLPjMouUMPndyg44Fctt6PliN5gWRoCfQYQAvD_BwE&ssi=056947bf-bi37-4b29-9553-c1c71c04cc2b&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=22265795843009632104430716162629&ssn=c81b3e63b369862de26c91d67584cdb7215747254096-bd68-4a7a-8e3a47&sso=21d6fe29-15e9b66945ae433bac363271076590def5c6599edec82dd&ssp=51003264111746646732174662712856549&ssq=02619064254609088615542546772687970591908&ssr=MTl5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=)

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 674,29**

**Órgão**

<https://www.leroymerlin.com.br>



**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Data de homologação:** 04/04/2025 - 11:47:04 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26729743  
**Identificação:** BBMNET-1-822d295c-b3d9-4423-85f8-aa8bea5ab89b  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** M H F DE FREITAS LTDA  
**CNPJ:** 14.148.901/0001-30 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 350,00**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PARA MANUTENÇÕES PÚBLICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PARA MANUTENÇÕES PÚBLICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO / REFLETOR DE LED MÁXIMO DE 150W, 90º - MODULAR DC COM DPS 3 X 50W, 90º, 6500K, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 20.000 LÚMENS , AUTO VOLT BRANCA.

**Dados**

**Data de homologação:** 10/04/2025 - 09:36:13 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27012993  
**Identificação:** 364593 8 12206  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Rlux **Modelo:** 92151

**Fornecedor**

**Razão Social:** RLUX ILUMINACAO LTDA  
**CNPJ:** 23.535.805/0001-35 **Porte:** ME

**Propostas**

| #         | Licitante   | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$)   |
|-----------|---|-----------------------|---------------|---------------|
| 1         | CONSTRUCOSTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA               | 16873045000100        | 564,00        | 556,00        |
| 2         | EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA                       | 50889102000188        | 564,67        | 350,00        |
| 3         | INBRAX LED COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA                  | 34607315000113        | 564,67        | 555,00        |
| 4         | DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA                | 42070491000197        | 564,67        | 564,67        |
| 5         | CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA                    | 37386859000190        | 564,67        | 472,50        |
| 6         | MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA                   | 50117026000192        | 564,67        | 364,95        |
| 7         | TRIUNFO ILUMINACAO LTDA                                 | 56004897000186        | 564,67        | 422,00        |
| 8         | LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                        | 12072665000190        | 564,67        | 449,99        |
| 9         | PARTNER TECNOLOGIA E ELETRICA LTDA                      | 21146151000122        | 559,02        | 399,00        |
| <b>10</b> | <b>RLUX ILUMINACAO LTDA</b>                             | <b>23535805000135</b> | <b>564,77</b> | <b>350,00</b> |
| 11        | BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO EIRELI | 39983511000106        | 564,67        | 564,67        |
| 12        | DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA                         | 44929469000185        | 564,67        | 364,94        |

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]**

**R\$ 103,32**

**Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

**Objeto**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Refletor Led Vonder Preto RLV005 50W 6000K

**Descrição**

Refletor Led Vonder Preto RLV005 50W 6000K / Refletor Led Vonder Preto RLV005 50W 6000K

**Dados**

**Data:** 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 26396901  
**Identificação:** 43250303746938001387550040004415991935539970 441599 14  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MT  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A  
**CNPJ:** 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

**Item 28: LAMPADA TUBO LED 18W 6.000K**

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** LAMPADA TUBO LED 18W 6.000K  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP )[ 1 ]**

**R\$ 54,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE GLICERIO MUNICIPIO DE GLICERIO

**Objeto**

A presente licitação tem por objeto o registro de preço materiais elétrico e afins, conforme especificações descritas no termo de referência Anexo VI, por um período de 12 (doze) meses, os quais poderão ser prorrogados pelo mesmo período, oportunidade na qual as quantidades serão relançadas, nos termos do artigo 84, da Lei Federal nº 14133/2021.

**Descrição**

A presente licitação tem por objeto o registro de preço materiais elétrico e afins, conforme especificações descritas no termo de referência Anexo VI, por um período de 12 (doze) meses, os quais poderão ser prorrogados pelo mesmo período, oportunidade na q / LUMINARIA TIPO CALHA PARA TRES LAMPADA 18W TUBO LED 3X18W

**Dados**

**Data de homologação:** 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24659208  
**Identificação:** 00000004444147500019910000052025237  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UN **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA  
**CNPJ:** 50.117.026/0001-92 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP )[ 2 ]**

**R\$ 15,19**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE LEME CAMARA MUNICIPAL DE LEME

**Objeto**

Aquisição de material para manutenção do bem imóvel para atender as necessidades da Câmara Municipal de Leme.

**Descrição**

Aquisição de material para manutenção do bem imóvel para atender as necessidades da Câmara Municipal de Leme. / LAMPADA TUBO LED 18W

**Dados**

**Data de homologação:** 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24795253  
**Identificação:** 00000000051042737000108100000320251  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA  
**CNPJ:** 55.019.012/0001-50 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]** **R\$ 29,90**

**Órgão**

AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCMBUSTIVEIS AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCMBUSTIVEIS

**Objeto**

LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM

**Descrição**

LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM / LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM

**Dados**

**Data:** 14/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20039483  
**Identificação:** 53241000533018000310550010002663831059712848 266383 1  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** DF  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SARKIS & SARKIS LTDA  
**CNPJ:** 00.533.018/0003-10 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 4 ]** **R\$ 29,90**

**Órgão**

AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR

**Objeto**

LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM

**Descrição**

LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM / LAMPADA TUBO LED T5 18W 6500K 220V 2000LM

**Dados**

**Data:** 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20112952  
**Identificação:** 53241000533018000310550010002667291326461440 266729 1  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SARKIS & SARKIS LTDA  
**CNPJ:** 00.533.018/0003-10 **Porte:** DEMAIS

**Item 29: LAMPADA TUBO LED 9W 6.000K**

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** LAMPADA TUBO LED 9W 6.000K  
**Justificativas:** -

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Preço ( PNCP ) [ 1 ] R\$ 22,05**

**Órgão**

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÕES CORRETIVAS, AMPLIAÇÕES E MELHORAMENTO DE IMÓVEIS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÕES CORRETIVAS, AMPLIAÇÕES E MELHORAMENTO DE IMÓVEIS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE / LAMPADA LED TUBO 9W BRANCA 120 CM

**Dados**

**Data de homologação:** 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27282404  
**Identificação:** 0000000076259320001791000024202552  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNID. **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** REFORMAR CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 29.186.782/0001-87 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ] R\$ 19,14**

**Órgão**

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÕES CORRETIVAS, AMPLIAÇÕES E MELHORAMENTO DE IMÓVEIS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÕES CORRETIVAS, AMPLIAÇÕES E MELHORAMENTO DE IMÓVEIS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE / LAMPADA LED TUBO 9W BRANCA 120 CM

**Dados**

**Data de homologação:** 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27281121  
**Identificação:** 00000000762593200017910000242025139  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNID. **UF:** CE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA  
**CNPJ:** 18.295.608/0001-56 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ] R\$ 16,90**

**Órgão**

GRUPAMENTO DE NAVIOS HIDROCEANOGRÁFICOS GRUPAMENTO DE NAVIOS HIDROCEANOGRÁFICOS

**Objeto**

LAMPADA LED TUBO T8 9W 6500K 900LM G13 . BIV

**Descrição**

LAMPADA LED TUBO T8 9W 6500K 900LM G13 . BIV / LAMPADA LED TUBO T8 9W 6500K 900LM G13 . BIV

**Dados**

**Data:** 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 26496977  
**Identificação:** 33250305879152001363550010006642751685971880 664275 1  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** PC01PC **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BOTTINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.  
**CNPJ:** 05.879.152/0013-63 **Porte:** DEMAIS

**Item 30: BOCAL PLAFON E-27 BRANCO**

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** BOCAL PLAFON E-27 BRANCO  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 12,80**

**Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA EUROPA MUNICIPIO DE NOVA EUROPA

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO A INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA DE ACORDO COM O CORPO DE BOMBEIRO PARA O CARNAEUROPA 2025

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO A INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA DE ACORDO COM O CORPO DE BOMBEIRO PARA O CARNAEUROPA 2025 / PLAFON BRANCO COM BOCAL PORCELANA E LATÃO - 4A - BOCAL E27

**Dados**

**Data de homologação:** 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25948337  
**Identificação:** 00000000071989982000134100003120256  
**Quantidade:** 17.00 **Unidade:** PEÇA **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** 22.547.647 PAULO CEZAR DE LIMA  
**CNPJ:** 22.547.647/0001-70 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 8,49**

**Órgão**

MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de material elétrico para manutenção de próprios do município

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de material elétrico para manutenção de próprios do município / PLAFON PLÁSTICO SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS, com bocal padrão E-27 de louça. Corrente nominal mínima de 100W/250v. Branco.

**Dados**

**Data de homologação:** 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22787230  
**Identificação:** 00000000503878440001051000704202465  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA

**CNPJ:** 49.956.040/0001-09 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]** **R\$ 6,60**

**Órgão**

COMANDO DA 12 BRIG.DE INFANT.LEVE (AEROMOVEL) COMANDO DA 12 BRIG.DE INFANT.LEVE (AEROMOVEL)

**Objeto**

PLAFON BOCAL PORCELANA E-27 BRANCO FOXLUX LPS

**Descrição**

PLAFON BOCAL PORCELANA E-27 BRANCO FOXLUX LPS / PLAFON BOCAL PORCELANA E-27 BRANCO FOXLUX LPS

**Dados**

**Data:** 24/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18183357  
**Identificação:** 50240749862144000146550010000002741979158050 274 2  
**Quantidade:** 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** L. I. SCHELSKE & CIA LTDA

**CNPJ:** 49.862.144/0001-46 **Porte:** ME

**Item 31: CANALETA 20X10X2000 S/DIV E C/ FITA ADESIVA**

**Quantidade:** 100.0000 UN

**Descrição:** CANALETA 20X10X2000 S/DIV E C/ FITA ADESIVA

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 37,25**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

**Objeto**

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, para atendimento da solicitação da Câmara Municipal de Pedro Afonso/TO.

**Descrição**

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente, para atendimento da solicitação da Câmara Municipal de Pedro Afonso/TO. / CANALETAS SISTEMA X 20X10X2000 C ADES

**Dados**

**Data de homologação:** 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27030590  
**Identificação:** 00000000042408460001501000019202536  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** UN **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

**CNPJ:** 45.960.653/0001-50 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]** **R\$ 14,90**

**Órgão**

COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CANALETA PVC COM ADESIVO 20X10X2000

**Descrição**

CANALETA PVC COM ADESIVO 20X10X2000 / Monofilamentos (monofios), etc, de polímeros de cloreto de vinila

**Dados**

**Data:** 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21643429  
**Identificação:** 11241234984882000199550020000012691000003453 1269 4  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 34.984.882/0001-99 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]**

**R\$ 12,00**

**Órgão**

23º BATALHAO LOGISTICO DE SELVA 23º BATALHAO LOGISTICO DE SELVA

**Objeto**

CANALETA 20X10X2000 TRAMONTINA C/FITA

**Descrição**

CANALETA 20X10X2000 TRAMONTINA C/FITA / Monofilamentos (monofios), etc, de polímeros de cloreto de vinila

**Dados**

**Data:** 24/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20221955  
**Identificação:** 15241034934550000108550010000003361001002488 336 25  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M G MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 34.934.550/0001-08 **Porte:** ME

**Item 32: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR 16A  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 14,82**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quan / Disjuntor monopolar DIN, curva C 16A

**Dados**

**Data de homologação:** 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26102224  
**Identificação:** 00005131081000182100001020255259572  
**Quantidade:** 150.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SACA - COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 04.625.491/0001-17 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 18,75**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

**Objeto**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte

**Descrição**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27376588  
**Identificação:** 00000000102800550001561000022202587  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUTORA SEVERO EIRELI  
**CNPJ:** 37.602.987/0001-24 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 18,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA

**Objeto**

Registro de Preços para aquisição de equipamentos, ferramentas e material de construção para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município Nossa Senhora da Glória/SE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição**

Registro de Preços para aquisição de equipamentos, ferramentas e material de construção para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município Nossa Senhora da Glória/SE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital / DISJUNTOR MONOPOLAR 16A DIN. Especificação: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A DIN

**Dados**

**Data de homologação:** 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25606414  
**Identificação:** 00000001311362600015610001192024118  
**Quantidade:** 101.00 **Unidade:** UND **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** NOVA DISTRIBUIDORA LTDA  
**CNPJ:** 39.575.051/0001-87 **Porte:** EPP

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Item 33: DISJUNTOR MONOPOLAR 20A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR 20A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 22,20**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA / CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES:TOMADA 3P DE 20A E DISJUNTOR BIPOLAR DE 25A, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONJUNTO ASTOP DE SOBREPOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:250 V, CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES:TOMADA 3P, DISJUNTOR MONOPOLAR 16 A, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONJUNTO ASTOP DE SOBREPOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:250 V - UN

**Dados**

**Data de homologação:** 10/12/2024 - 08:22:57 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24200518  
**Identificação:** 346830 133 5459  
**Quantidade:** 48.00 **Unidade:** UN **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** TRAMONTINA **Modelo:** UND

**Fornecedor**

**Razão Social:** P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 09.141.885/0001-13 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante  | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$)  |
|---|--|-----------------------|---------------|--------------|
| 1 | CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI                  | 05950871000190        | 22,40         | 22,39        |
| 2 | <b>P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA</b> | <b>09141885000113</b> | <b>22,40</b>  | <b>22,20</b> |
| 3 | J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES                          | 17142432000130        | 24,64         | 24,64        |

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 17,81**

**Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA

**Objeto**

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, MATERIAIS HIDRÁULICO E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

**Descrição**

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, MATERIAIS HIDRÁULICO E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. / DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 20A

**Dados**

**Data de homologação:** 09/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25664480  
**Identificação:** 00028553049000190100001020244525866  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Unid **UF:** PA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAIS PISO LTDA

**CNPJ:** 18.032.991/0001-50 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 20,36**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

**Objeto**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte

**Descrição**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27376589

**Identificação:** 00000000102800550001561000022202586

**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** PE

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUTORA SEVERO EIRELI

**CNPJ:** 37.602.987/0001-24 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]** **R\$ 15,64**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CAPOEIRAS MUNICIPIO DE CAPOEIRAS

**Objeto**

Formação de Registro de Preços visando um futuro e eventual fornecimento parcelado de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, ferragens e ferramentas, os mesmos destinados à manutenção dos diversos prédios públicos deste Município, conforme especificações no Termo de Referência, no Anexo I deste Edital.

**Descrição**

Formação de Registro de Preços visando um futuro e eventual fornecimento parcelado de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, ferragens e ferramentas, os mesmos destinados à manutenção dos diversos prédios públicos deste Município, conforme espec / DISJUNTOR MONOPOLAR 20A UNIC GL

**Dados**

**Data de homologação:** 07/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18281833

**Identificação:** 00000000112560880001231000015202430

**Quantidade:** 35.00 **Unidade:** UND **UF:** PE

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J. EVANDRO DA SILVA - CAPOEIRAS

**CNPJ:** 03.412.303/0001-00 **Porte:** ME

**Item 34: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A**

**Quantidade:** 50.0000 UN

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR 25A

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 13,21**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quan / Disjuntor monopolar DIN, curva B 25A

**Dados**

**Data de homologação:** 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26102196  
**Identificação:** 00005131081000182100001020255259569  
**Quantidade:** 150.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ROSA DE SOUSA NOGUEIRA  
**CNPJ:** 03.578.847/0001-46 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 22,20**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO IDE BENS IMÓVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS IELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA IMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL DE IGESTÃO E PLANEJAMENTO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA INDUSTRIA E ICOMERCIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO IDE BENS IMÓVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS IELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA IMUNICIPAL DE ASSISTÊNCI/ CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES:TOMADA 3P DE 20A E DISJUNTOR BIPOLAR DE 25A, IAPLICAÇÃO:INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONJUNTO ASTOP DE ISOBREPOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:250 V, CONJUNTO ELÉTRICO, COMPONENTES:TOMADA 3P, IDISJUNTOR MONOPOLAR 16 A, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO, CARACTERÍSTICAS IADICIONAIS:CONJUNTO ASTOP DE SOBREPOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:250 V - UN

**Dados**

**Data de homologação:** 10/12/2024 - 08:22:57 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24200518  
**Identificação:** 346830 133 5459  
**Quantidade:** 48.00 **Unidade:** UN **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** TRAMONTINA **Modelo:** UND

**Fornecedor**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 09.141.885/0001-13 **Porte:** ME

**Propostas**

| #        | Licitante  | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$)  |
|----------|--|-----------------------|---------------|--------------|
| 1        | CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI                  | 05950871000190        | 22,40         | 22,39        |
| <b>2</b> | <b>P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA</b> | <b>09141885000113</b> | <b>22,40</b>  | <b>22,20</b> |
| 3        | J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES                          | 17142432000130        | 24,64         | 24,64        |

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 20,36**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

**Objeto**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte

**Descrição**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27376587  
**Identificação:** 00000000102800550001561000022202588  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUTORA SEVERO EIRELI  
**CNPJ:** 37.602.987/0001-24 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]**

**R\$ 27,00**

**Órgão**

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

**Objeto**

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DOS ITENS ( disjuntor 25a trifásico, disjuntor 25a monofásico, disjuntor 16a trifásico e disjuntor 16a monopolar ), NECESSÁRIO TENDO EM VISTA O QUANTITATIVO DE MATERIAL QUE PREC

**Descrição**

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DOS ITENS ( disjuntor 25a trifásico, disjuntor 25a monofásico, disjuntor 16a trifásico e disjuntor 16a monopolar ), NECESSÁRIO TENDO EM VISTA O QUANTITATIVO DE MATERIAL QUE PREC / (1511114) - DISJUNTOR - TERMOMAGNETICO DISJUNTOR PIAL, TRIFASICO, C\_-, DE 25A, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 5KA, 110/220V., COM APRESENTACAO DO SELO IMETRO

**Dados**

**Data de homologação:** 06/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23619317  
**Identificação:** 00000000010572048000209100108620241  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO  
**CNPJ:** 50.991.190/0001-24 **Porte:** ME

**Item 35: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A**

**Quantidade:** 50.0000 UN

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR 32A

**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 33,60**

**Órgão**

<https://www.eletrafro.com.br>

**Objeto**

disjuntor momopolar 32a

**Descrição**

disjuntor momopolar 32a

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 16:04:05

**Modalidade:** Domínio Amplo

**SRP:** NÃO

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO

**Código do item:** DA-217

**Lote/Item:** 217

**Identificação:** Anexo DA-35.1

**Quantidade:** 1.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**URL:** [https://www.eletrafro.com.br/produto/disjuntor-monopolar-32a-1p-curva-c-10ka-sda61c32-steck-75491?srsitid=AfmBOopBcxmPw4swDkl76RoPzznHr\\_xgT1lpfC3VD1IP41hulZOxB8BR](https://www.eletrafro.com.br/produto/disjuntor-monopolar-32a-1p-curva-c-10ka-sda61c32-steck-75491?srsitid=AfmBOopBcxmPw4swDkl76RoPzznHr_xgT1lpfC3VD1IP41hulZOxB8BR)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETROTRAFÓ PRODUTOS ELETRICOS LTDA

**CNPJ:** 80.224.785/0001-15

**Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 15,99**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE ORIXIMINA MUNICÍPIO DE ORIXIMINA

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quan / Disjuntor monopolar DIN, curva B 32A

**Dados**

**Data de homologação:** 26/03/2025 - 00:00:00

**Modalidade:** 5

**SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 26102197

**Identificação:** 00005131081000182100001020255259570

**Quantidade:** 150.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ROSA DE SOUSA NOGUEIRA

**CNPJ:** 03.578.847/0001-46

**Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 22,27**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

**Objeto**

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte

**Descrição**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Reforma/manutenção dos imóveis com funcionalidades públicas municipais em São José do Belmonte / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27376586  
**Identificação:** 00000000102800550001561000022202589  
**Quantidade:** 8.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUTORA SEVERO EIRELI  
**CNPJ:** 37.602.987/0001-24 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 4 ]**

**R\$ 19,17**

**Órgão**

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

**Objeto**

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual e Futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MATERIAL ELÉTRICO, destinados ao ATENDIMENTO DO SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos

**Descrição**

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual e Futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MATERIAL ELÉTRICO, destinados ao ATENDIMENTO DO SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital / Disjuntores monopolar de 32A

**Dados**

**Data de homologação:** 19/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25462941  
**Identificação:** 00013233184000181100000220244612111  
**Quantidade:** 4.00 **Unidade:** UND **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 44.404.918/0001-71 **Porte:** ME

**Item 36: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR 40A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]**

**R\$ 15,00**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz - Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz - Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais para a manutenção de bens e imóveis, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Belém do Brejo do Cruz/PB

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais para a manutenção de bens e imóveis, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Belém do Brejo do Cruz/PB / DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

| Dados  |  |                            |  |
|--|--|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 20/05/2024 - 09:41:27                                | <b>Modalidade:</b> Registro de Preços Eletrônico | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> Portal de Compras Públicas   | <b>Código do item:</b> -                         | <b>Lote/Item:</b> 24541083 |  |
| <b>Identificação:</b> 294326 158 1488  |  |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 15.00   | <b>Unidade:</b> UN                               | <b>UF:</b> PB              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica  | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                  |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação. |  |                            |  |
| <b>Marca:</b> Soprano  | <b>Modelo:</b> Soprano                           |                            |  |

| Fornecedor                                      |                  |
|---|------------------|
| <b>Razão Social:</b> JOSE MIGUEL DA SILVA FILHO |                  |
| <b>CNPJ:</b> 11.873.220/0001-46                 | <b>Porte:</b> ME |

| Propostas |                            |                |               |             |
|-----------|----------------------------|----------------|---------------|-------------|
| #         | Licitante                  | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
| 1         | JOSE MIGUEL DA SILVA FILHO | 11873220000146 | 15,00         | 15,00       |

Preço ( **BBMNET** )[ 2 ] R\$ 32,31

**Órgão**

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

**Objeto**

DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

**Descrição**

DISJUNTOR MONOPOLAR 40A / DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

| Dados  |  |                            |  |
|--|--|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 21/03/2025 - 06:59:22                    | <b>Modalidade:</b> DISPENSA                              | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> BBMNET   | <b>Código do item:</b>                                   | <b>Lote/Item:</b> 26012220 |  |
| <b>Identificação:</b> BBMNET-40-0bf4d5d6-d85d-44f1-9be5-c19716e836b7 |  |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 15.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE                                  | <b>UF:</b> SP              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica                                | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                          |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> BBMNET Não disponibiliza essa informação.         |  |                            |  |
| <b>Marca:</b> BBMNET Não disponibiliza essa informação.              | <b>Modelo:</b> BBMNET Não disponibiliza essa informação. |                            |  |

| Fornecedor   |                  |
|--|------------------|
| <b>Razão Social:</b> EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA |                  |
| <b>CNPJ:</b> 58.716.097/0001-13                              | <b>Porte:</b> ME |

| Propostas |   |                |               |             |
|-----------|---|----------------|---------------|-------------|
| #         | Licitante                               | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
| 1         | EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA | 58716097000113 | 32,31         | 32,31       |

Preço ( **Portal de Compras Públicas** )[ 3 ] R\$ 33,60

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras Prefeitura Municipal de Taiobeiras - Prefeitura Municipal de Taiobeiras

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO, EMPREITADA GLOBAL MENOR PREÇO, PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMEI SANTA ISABEL NO MUNICÍPIO DE TAIOBEIRAS - MG

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO, EMPREITADA GLOBAL MENOR PREÇO, PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMEI SANTA ISABEL NO MUNICÍPIO DE TAIOBEIRAS - MG / DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A. - DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A

| Dados   |   |                            |  |
|---|---|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 27/11/2024 - 10:27:07 | <b>Modalidade:</b> Concorrência por Menor Preço | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> Portal de Compras Públicas          | <b>Código do item:</b> -                        | <b>Lote/Item:</b> 24224232 |  |
| <b>Identificação:</b> 347220 1 10948              |   |                            |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUTINA CONSTRUCAO CIVIL LTDA  
**CNPJ:** 10.981.014/0001-97 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP )[ 4 ]** **R\$ 19,57**

**Órgão**

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA MUNICIPIO DE LAGOA SANTA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO ELÉTRICO, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO ELÉTRICO, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG. / DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40A - Aplicacao: Para protecao das instalacoes eletricas; Montagem: NEMA; Corrente: 40A; Tensao: 220v a 380v; Informacoes adicionais: Produto de boa qualidade e podem ser utilizados em todos os tipos de instalacoes eletricas.

**Dados**

**Data de homologação:** 11/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25301337  
**Identificação:** 00000000733574690001561000037202432  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CELSO RENATO SILVEIRA  
**CNPJ:** 03.129.684/0001-14 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 5 ]** **R\$ 19,20**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte - Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte - Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

**Objeto**

Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEê, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fizessem parte, todos os elementos tecnicos indispensaveis a caracterizacao do objeto.

**Descrição**

Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEê, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fi / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 05/08/2024 - 11:06:12 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24372557  
**Identificação:** 317147 1 4643  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Marca: N/C Modelo: N/C

Fornecedor

Razão Social: UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA  
CNPJ: 37.842.079/0001-08 Porte: ME

Preço (BBMNET)[ 6 ]

R\$ 57,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ

Objeto

DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

Descrição

DISJUNTOR MONOPOLAR 40A / DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 16:36:49 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO  
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 26776160  
Identificação: BBMNET-1-fe76498d-169f-439a-9fe2-a3274438e0c8  
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: MG  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MACROMMERCE LTDA  
CNPJ: 47.977.771/0001-05 Porte: ME

Item 37: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A

Quantidade: 50.0000 UN  
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A  
Justificativas: -

Preço (PNCP)[ 1 ]

R\$ 18,22

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E DEMAIS INSUMOS PARA EXECUÇÃO DIRETA DOS SERVIÇOS EM REFORMA, AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO, REPARO NAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAPARANA/PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIO E DEMAIS INSUMOS PARA EXECUÇÃO DIRETA DOS SERVIÇOS EM REFORMA, AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO, REPARO NAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAPARANA/PE / DISJUNTOR TIPO DIN / IEC, MONOPOLAR DE 40 ATE 50A

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 26034214  
Identificação: 00000000716502600013910000092024222  
Quantidade: 10.00 Unidade: UN UF: PE  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IVERALDO DIAS DE FRANCA  
CNPJ: 35.609.262/0001-32 Porte: EPP

Preço (BBMNET)[ 2 ]

R\$ 40,94

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Órgão**

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

**Objeto**

DISJUNTOR MONOPOLAR 50A

**Descrição**

DISJUNTOR MONOPOLAR 50A / DISJUNTOR MONOPOLAR 50A

**Dados**

**Data de homologação:** 21/03/2025 - 06:59:26 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26012222  
**Identificação:** BBMNET-41-9025c680-ac68-4b4f-bdd2-8b0719cbc51c  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 58.716.097/0001-13 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                               | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---|----------------|---------------|-------------|
| 1 | EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA | 58716097000113 | 40,94         | 40,94       |

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 54,61**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA

**Objeto**

Contratação de empresa especializada para a execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde UBS PORTE I - CENTRAL do município de São Gonçalo do Pará - MG, conforme edital e demais anexos, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra. Proposta nº 11845.4320001/24-001 habilitada no SISMOB.

**Descrição**

Contratação de empresa especializada para a execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde UBS PORTE I - CENTRAL do município de São Gonçalo do Pará - MG, conforme edital e demais anexos, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e / DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26109721  
**Identificação:** 00000001829136900016610000432024131  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DREAMS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA  
**CNPJ:** 38.286.304/0001-30 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]**

**R\$ 28,03**

**Órgão**

MUNICIPIO DE FLORESTAL MUNICIPIO DE FLORESTAL

**Objeto**

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

**Descrição**

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA / DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Dados

**Data de homologação:** 24/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25770445  
**Identificação:** 0000001831383300017810000212025237  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE E SERVICOS DO ALTO DO RIO PARA  
**CNPJ:** 01.260.691/0001-25 **Porte:** DEMAIS

Item 38: DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 16A

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 16A  
**Justificativas:** -

Preço (BBMNET)[ 1 ]

R\$ 47,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO

Objeto

DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

Descrição

DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020 / DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

Dados

**Data de homologação:** 09/12/2024 - 12:02:27 **Modalidade:** CONCORRÊNCIA **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 26701667  
**Identificação:** BBMNET-136-d2648cf0-d2bf-4ea3-ada7-e1d5ff99d4c5  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

**Razão Social:** LOTUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 17.618.003/0001-96 **Porte:** EPP

Propostas

| # | Licitante                             | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | LOTUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | 17618003000196 | 47,00         | 47,00       |
| 2 | CONSTRUTORA GUIMARAES LTDA            | 27983649000126 | 45,90         | 45,90       |
| 3 | LOCOMAX EMPREENDIMENTOS LTDA          | 17420778000152 | 66,27         | 66,27       |
| 4 | ÁPICE CONSTRUÇÕES LTDA.               | 04361448000191 | 66,00         | 66,00       |
| 5 | ASCN CONSTRUTORA                      | 33957361000180 | 66,27         | 66,27       |
| 6 | LM SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA        | 37452815000111 | 66,27         | 66,27       |

Preço (PNCP)[ 2 ]

R\$ 90,73

Órgão

MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA

Objeto

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia e construção civil para execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde Central UBS Porte I, na Rua Miguel Couto, nº 1.246, Bairro Boa Vista, no Município de Manga-MG, de acordo com a Proposta de Projeto SISMOB Nº 12050.9970001/24-004.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

#### Descrição

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia e construção civil para execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde Central UBS Porte I, na Rua Miguel Couto, nº 1.246, Bairro Boa Vista, no Município de Manga-MG, de acordo com a / 16.1.43 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020(20250201):

#### Dados

**Data de homologação:** 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27057595  
**Identificação:** 00018270447000146100003820251682781  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

#### Fornecedor

**Razão Social:** PILARES INDUSTRIA COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 31.295.340/0001-10 **Porte:** EPP

#### Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]

**R\$ 52,02**

#### Órgão

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde

#### Objeto

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Centro de Atencao Psicossocial (CAPS), no Bairro Riviera em Jaguare-ES, proposta: 11822.6330001/24-001 Novo PAC

#### Descrição

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Centro de Atencao Psicossocial (CAPS), no Bairro Riviera em Jaguare-ES, proposta: 11822.6330001/24-001 Novo PAC / SINAPI 93661 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

#### Dados

**Data de homologação:** 14/03/2025 - 15:30:57 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 25797058  
**Identificação:** 366591 1 28348  
**Quantidade:** 12.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

#### Fornecedor

**Razão Social:** COMAN ENGENHARIA LTDA  
**CNPJ:** 17.622.140/0001-02 **Porte:** EPP

#### Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 4 ]

**R\$ 51,40**

#### Órgão

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde

#### Objeto

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Unidade Basica de Saude, no Bairro Riviera em Jaguare-ES.

#### Descrição

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Unidade Basica de Saude, no Bairro Riviera em Jaguare-ES. / [PMJAG-SINAPI-93661-ILUMINACAO-DISJUNTOR BIPOLAR 16A TIPO DIN FORNECIMENTO E INSTALACAO AF 04/2016

#### Dados

**Data de homologação:** 07/03/2025 - 09:56:38 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24006446  
**Identificação:** 356541 1 27668

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** sh **Modelo:** sh

**Fornecedor**

**Razão Social:** SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA  
**CNPJ:** 39.975.095/0001-02 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 5 ]** **R\$ 79,84**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO

**Objeto**

Contratação de empresa especializada em obras civis para execução de reforma e ampliação do Posto Avançado de Bombeiros Militar, situado à Rua Maria da Conceição Delegado Duca, 150 - Jaraguá, Bom Despacho- MG.

**Descrição**

Contratação de empresa especializada em obras civis para execução de reforma e ampliação do Posto Avançado de Bombeiros Militar, situado à Rua Maria da Conceição Delegado Duca, 150 - Jaraguá, Bom Despacho- MG. / DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26013219  
**Identificação:** 00000001830100200018610001272024103  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BG ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 48.719.109/0001-00 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 6 ]** **R\$ 58,69**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Municipal de Educação Prefeitura Municipal de São Mateus - Secretaria Municipal de Educação

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA FILADELFO, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA FILADELFO, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES. / DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020 (DE ACORDO COM PROJETO)

**Dados**

**Data de homologação:** 30/12/2024 - 13:32:32 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24061768  
**Identificação:** 329853 1 658  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação **Modelo:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** J.P DA COSTA CONTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 24.493.151/0001-97 **Porte:** EPP

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Item 39: DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 20A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 20A  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 62,72**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ. / Lote 1 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25778861  
**Identificação:** 00000000051176350001971000002202444  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 14.725.635/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 93,61**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA

**Objeto**

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia e construção civil para execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde Central UBS Porte I, na Rua Miguel Couto, nº 1.246, Bairro Boa Vista, no Município de Manga-MG, de acordo com a Proposta de Projeto SISMOB Nº 12050.9970001/24-004.

**Descrição**

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia e construção civil para execução de obra de construção de Unidade Básica de Saúde Central UBS Porte I, na Rua Miguel Couto, nº 1.246, Bairro Boa Vista, no Município de Manga-MG, de acordo com a / 16.1.44 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020(20250201):

**Dados**

**Data de homologação:** 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27057596  
**Identificação:** 00018270447000146100003820251682782  
**Quantidade:** 32.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PILARES INDUSTRIA COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 31.295.340/0001-10 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 85,67**

**Órgão**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada destinada a execução de obras de reforma e adequação do prédio (CAMIG) destinado a Brigada Municipal (Conforme Plano de Ação 09032024/072982. Programa 09032024)

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada destinada a execução de obras de reforma e adequação do prédio (CAMIG) destinado a Brigada Municipal (Conforme Plano de Ação 09032024/072982. Programa 09032024) / Lote 1 - 1.0 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020(20250102):

**Dados**

**Data de homologação:** 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25922981  
**Identificação:** 00000000242128620001461000013202566  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FABRICCON ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 41.367.078/0001-26 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 4 ]**

**R\$ 54,49**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde

**Objeto**

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Unidade Basica de Saude, no Bairro Riviera em Jaguare-ES.

**Descrição**

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Unidade Basica de Saude, no Bairro Riviera em Jaguare-ES. / SINAPI 93662 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/03/2025 - 09:56:38 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24006389  
**Identificação:** 356541 1 27669  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** sh **Modelo:** sh

**Fornecedor**

**Razão Social:** SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA  
**CNPJ:** 39.975.095/0001-02 **Porte:** EPP

**Item 40: DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 32A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 32A  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 62,35**

**Órgão**

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO DETRAN-AP, CIRETRANS E AGÊNCIAS DE TRÂNSITO NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAPÁ.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO DETRAN-AP, CIRETRANS E AGÊNCIAS DE TRÂNSITO NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAPÁ. / DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_04/2016 - SINAPI: 93664

**Dados**

**Data de homologação:** 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25976135  
**Identificação:** 00000001163371300010910000342024800  
**Quantidade:** 40.00 **Unidade:** 1 - Un. **UF:** AP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** C. PEREIRA CARDOSO EIRELI  
**CNPJ:** 15.867.442/0001-07 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 65,92**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ. / Lote 1 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25778859  
**Identificação:** 0000000005117635000197100002202446  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 14.725.635/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 75,01**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

**Objeto**

Construção de Unidade Básica de Saúde nos distritos de Bom Nome e Jatobá, oriundos (PAC).

**Descrição**

Construção de Unidade Básica de Saúde nos distritos de Bom Nome e Jatobá, oriundos (PAC). / DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 27/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25597870  
**Identificação:** 00000001028005500015610001282024635  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** PE

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** LEOCASSIA DE SOUSA SANTOS

**CNPJ:** 46.093.487/0001-03 **Porte:** EPP

**Item 41: DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 50A**

**Quantidade:** 50.0000 UN

**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN BIPOLAR 50A

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 76,71**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ. / Lote 1 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25778858

**Identificação:** 00000000051176350001971000002202447

**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA

**CNPJ:** 14.725.635/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 2 ]**

**R\$ 53,02**

**Órgão**

21 CIA DE ENENHARIA CONSTRUCAO 21 CIA DE ENENHARIA CONSTRUCAO

**Objeto**

DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A

**Descrição**

DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR 40 ATE 50A / Disjuntores, para uma tensão não superior a 1.000 V

**Dados**

**Data:** 10/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17352470

**Identificação:** 13240604323228000173550010000021921888531324 2192 8

**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** S M COSTA - CONSTRUCAO

**CNPJ:** 04.323.228/0001-73 **Porte:** EPP

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Preço ( PNCP )[ 3 ]**

**R\$ 98,22**

**Órgão**

MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS MUNICIPIO DE RIO PARDO DE MINAS

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada destinada a execução de obras de reforma e adequação do prédio (CAMIG) destinado a Brigada Municipal (Conforme Plano de Ação 09032024/072982. Programa 09032024)

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada destinada a execução de obras de reforma e adequação do prédio (CAMIG) destinado a Brigada Municipal (Conforme Plano de Ação 09032024/072982. Programa 09032024) / Lote 1 - 1.0 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020(20250102):

**Dados**

**Data de homologação:** 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25922983  
**Identificação:** 00000000242128620001461000013202564  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FABRICCON ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 41.367.078/0001-26 **Porte:** ME

**Item 42: DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 16A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 16A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]**

**R\$ 67,90**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré

**Objeto**

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obrapara a construcao de um galpao na Comunidade do Giral referente ao contrato de repasse 940371/2022

**Descrição**

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obrapara a construcao de um galpao na Comunidade do Giral referente ao contrato de repasse 940371/2022 / SINAPI 93668 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A SINAPI 93668 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/04/2025 - 16:38:16 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27018979  
**Identificação:** 371949 1 29041  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação **Modelo:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** PINHEIROS CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 29.854.474/0001-82 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 2 ]**

**R\$ 92,48**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré Prefeitura Municipal de Jaguaré - Prefeitura Municipal de Jaguaré

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

#### Objeto

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao 2A fase da 2A etapa na praça Nicolau Falchetto no municipio de Jaguare-ES, etapa do Parque de Aguas, Convenio nO SEDURB-0102/2023

#### Descrição

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao 2A fase da 2A etapa na praça Nicolau Falchetto no municipio de Jaguare-ES, etapa do Parque de Aguas, Convenio nO SEDURB-0102/2023 / SINAPI 93668 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A SINAPI 93668 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

#### Dados

**Data de homologação:** 16/04/2025 - 16:33:01 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27270602  
**Identificação:** 377638 1 29567  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

#### Fornecedor

**Razão Social:** N. G. ENGENHARIA LTDA  
**CNPJ:** 39.815.519/0001-63 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]**

**R\$ 78,51**

#### Órgão

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos

#### Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA POR EMPREITADA POR CUSTO UNITÁRIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E RESPONSABILIDADE TÉCNICA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PPCI E ADEQUAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS DE BAIXA TENSÃO NA USINA DE ASFALTO DO SARANDI, LOCALIZADA NA JOÃO ELUSTONDO, 700, BAIRRO SARANDI.

#### Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA POR EMPREITADA POR CUSTO UNITÁRIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E RESPONSABILIDADE TÉCNICA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PPCI E ADEQUAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS DE BAIXA TENSÃO NA USINA D / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF\_10/2020

#### Dados

**Data de homologação:** 28/08/2024 - 09:28:28 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24339126  
**Identificação:** 316918 1 1426356  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** STR **Modelo:** STR

#### Fornecedor

**Razão Social:** STRZELECKI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
**CNPJ:** 10.612.812/0001-41 **Porte:** ME

**Item 43: DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 20A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 20A  
**Justificativas:** -

**Preço ( FIESB ) [ 1 ]**

**R\$ 60,00**

#### Órgão

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Objeto**

Aquisição de materiais elétricos complementares.

**Descrição**

DISJUNTOR TRIPOLAR; TIPO: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO CURVA: C CORRENTE: 20A MONTAGEM: TRILHO DIN CAPACIDADE DE LIGAÇÃO: 1 À 25MM² TENSÃO NOMINAL: 240V~ / 415V ~ DURABILIDADE ELÉTRICA: 4.000 CICLOS TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -5°C A +60°C / DISJUNTOR TRIPOLAR; TIPO: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO CURVA: C CORRENTE: 20A MONTAGEM: TRILHO DIN CAPACIDADE DE LIGAÇÃO: 1 À 25MM² TENSÃO NOMINAL: 240V~ / 415V ~ DURABILIDADE ELÉTRICA: 4.000 CICLOS TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -5°C A +60°C

**Dados**

**Data de homologação:** 04/11/2024 - 15:37:57 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO  
**Fonte:** FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20289536  
**Identificação:** 41943  
**Quantidade:** 18.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** FIESB Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** GABRIEL FERREIRA MESQUITA - 52.348.654/0001-04  
**Porte:**

**Propostas**

| # | Licitante   | CNPJ | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---|------|---------------|-------------|
| 1 | GABRIEL FERREIRA MESQUITA - 52.348.654/0001-04  |      | 60,00         | 60,00       |
| 2 | 33.356.818 ROSANGELA DA PAIXAO CRUZ - 33.356.818/0001-09                                    |      | 49,78         | 49,78       |
| 3 | FELIPE NASCIMENTO DA CRUZ - 40.130.463/0001-92  |      | 70,00         | 70,00       |
| 4 | Elétrica City Materiais Elétricos, Eletrônico e Informática Ltda - 52.574.967/0001-01       |      | 49,80         | 49,80       |
| 5 | ELETROFLAVIO COMERCIAL ELÉTRICA LTDA - ME - 24.616.915/0001-94                              |      | 41,96         | 41,96       |
| 6 | CABOS E LAMPADAS COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS DE ALTA E BAIXA TENSÃO - 13.444.444/0001-00 |      | 36,52         | 36,52       |
| 7 | MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30                          |      | 99,05         | 99,05       |

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 64,26**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma Prefeitura Municipal de Piúma - Prefeitura Municipal de Piúma

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO BAIRRO NITERÓI

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO BAIRRO NITERÓI / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF\_10/2020 - INSTALACOES ELETRICAS

**Dados**

**Data de homologação:** 11/11/2024 - 10:36:24 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24238841  
**Identificação:** 329002 1 17101  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** N/C **Modelo:** N/C

**Fornecedor**

**Razão Social:** LIL CONTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 29.178.633/0001-76 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]**

**R\$ 64,59**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Alegre - Prefeitura Municipal de Alegre Prefeitura Municipal de Alegre - Prefeitura Municipal de Alegre

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO DISTRITO DO CAFÉ, MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES (PROPOSTA NO 13571.3340001/21-001 à GOVERNO FEDERAL)

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO DISTRITO DO CAFÉ, MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES (PROPOSTA NO 13571.3340001/21-001 à GOVERNO FEDERAL) / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 03/12/2024 - 07:45:26 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24217439  
**Identificação:** 331230 1 9134  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** NÃO TEM **Modelo:** NÃO TEM

**Fornecedor**

**Razão Social:** ESTRUTURA COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA  
**CNPJ:** 10.664.099/0001-80 **Porte:** ME

**Item 44: DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 32A**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 32A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 92,62**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos Prefeitura Municipal de Porto Alegre - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - GLÓRIA (CRAS GLÓRIA), NA GEN. JONATHAS BORGES FORTES, Nº 88, BAIRRO GLÓRIA, EM PORTO ALEGRE/RS.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - GLÓRIA (CRAS GLÓRIA), NA GEN. JONATHAS BORGES FORTES, Nº 88, BAIRRO GLÓRIA, EM PORTO ALEGRE/RS. / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 19/02/2025 - 10:06:40 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24018738  
**Identificação:** 350859 1 1436962  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** 0 **Modelo:** 0

**Fornecedor**

**Razão Social:** SBM CONSTRUÇÕES LTDA.  
**CNPJ:** 03.041.946/0001-94 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 75,59**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde Prefeitura Municipal de Jaguaré - Fundo Municipal de Saúde

**Objeto**

Contratação de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mão de obra, para construção de Centro de Atenção

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Psicossocial (CAPS), no Bairro Riviera em Jaguare-ES, proposta: 11822.6330001/24-001 Novo PAC

**Descrição**

Contratacao de empresa especializada em engenharia, com fornecimento de material e mao de obra, para construcao de Centro de Atencao Psicossocial (CAPS), no Bairro Riviera em Jaguare-ES, proposta: 11822.6330001/24-001 Novo PAC / SINAPI 93671 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020

| Dados  |   |                            |  |
|--|---|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 14/03/2025 - 15:30:57                                | <b>Modalidade:</b> Concorrência por Menor Preço | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> Portal de Compras Públicas   | <b>Código do item:</b> -                        | <b>Lote/Item:</b> 25797148 |  |
| <b>Identificação:</b> 366591 1 28350   |   |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 2.00  | <b>Unidade:</b> UN                              | <b>UF:</b> ES              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica  | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                 |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação. |   |                            |  |
| <b>Marca:</b> N/C  | <b>Modelo:</b> N/C                              |                            |  |

| Fornecedor                                 |                   |
|--|-------------------|
| <b>Razão Social:</b> COMAN ENGENHARIA LTDA |                   |
| <b>CNPJ:</b> 17.622.140/0001-02            | <b>Porte:</b> EPP |

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 84,34**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ. / Lote 1 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

| Dados  |                                 |                            |  |
|--|---------------------------------|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 07/06/2024 - 00:00:00          | <b>Modalidade:</b> 5            | <b>SRP:</b> SIM            |  |
| <b>Fonte:</b> PNCP   | <b>Código do item:</b> -        | <b>Lote/Item:</b> 25778854 |  |
| <b>Identificação:</b> 0000000005117635000197100002202451   |                                 |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 5.00                                    | <b>Unidade:</b> Unidade         | <b>UF:</b> PA              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica                      | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00 |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> PNCP Não disponibiliza essa informação. |                                 |                            |  |
| <b>Marca:</b> -  | <b>Modelo:</b> -                |                            |  |

| Fornecedor   |                  |
|--|------------------|
| <b>Razão Social:</b> FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA |                  |
| <b>CNPJ:</b> 14.725.635/0001-60                          | <b>Porte:</b> ME |

**Item 45: DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 50A**

**Quantidade:** 40.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 50A  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 93,11**

**Órgão**

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO DETRAN-AP, CIRETRANS E AGÊNCIAS DE TRÂNSITO NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAPÁ.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA SEDE DO DETRAN-AP, CIRETRANS E

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

AGÊNCIAS DE TRÂNSITO NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAPÁ. / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_04/2016 - SINAPI: 93673

**Dados**

**Data de homologação:** 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25976136  
**Identificação:** 00000001163371300010910000342024801  
**Quantidade:** 5.00 **Unidade:** 1 - Un. **UF:** AP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** C. PEREIRA CARDOSO EIRELI  
**CNPJ:** 15.867.442/0001-07 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP )[ 2 ]**

**R\$ 101,79**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM CAMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS PARA CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM - PARÁ. / Lote 1 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 07/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25778885  
**Identificação:** 00000000051176350001971000002202452  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 14.725.635/0001-60 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 3 ]**

**R\$ 85,40**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, MATERIAIS PARA PINTURA E FERRAGENS, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, MATERIAIS PARA PINTURA E FERRAGENS, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS / DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A

**Dados**

**Data de homologação:** 18/03/2025 - 09:30:28 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 25794279  
**Identificação:** 365491 259 8582  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UN **UF:** PE

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** WEG **Modelo:** WEG

**Fornecedor**

**Razão Social:** EDILSON FERNANDO DE LIMA  
**CNPJ:** 18.793.213/0001-83 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|-----------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | EDILSON FERNANDO DE LIMA    | 18793213000183 | 89,90         | 85,40       |
| 2 | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 53571459000101 | 89,90         | 85,41       |

**Item 46: DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 63A**

**Quantidade:** 40.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TIPO DIN TRIPOLAR 63A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 110,54**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Guaporé - GUAPORE Prefeitura Municipal de Guaporé - GUAPORE

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE OBRA E MATERIAL) PARA EXECUÇÃO DE CERCAMENTO, BANHEIROS E VESTIARIOS DO CAMPO DE FUTEBOL NO LOTE Nº 38 DA LINHA TRÊS DE MAIO, GUAPORÉ/RS, COM ÁREA DE 64,13 M² SENDO: DOIS VESTIARIOS/SANITARIOS EM AREA DE 37,58 M², UM DEPÓSITO COM AREA DE 19,64 M², 1 VESTIÁRIO/ARBITROS COM ÁREA DE 6,91 M² E 284,89 METROS LINEARES DE ALAMBRADO, COM RECURSO LIVRE, DE ACORDO COM PROJETO, ORÇAMENTO DE CUSTO, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE OBRA E MATERIAL) PARA EXECUÇÃO DE CERCAMENTO, BANHEIROS E VESTIARIOS DO CAMPO DE FUTEBOL NO LOTE Nº 38 DA LINHA TRÊS DE MAIO, GUAPORÉ/RS, COM ÁREA DE 64,13 M² SENDO: DOIS VESTIARIOS/SANI / DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 63A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020

**Dados**

**Data de homologação:** 19/09/2024 - 13:45:39 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24291346  
**Identificação:** 293953 1 1330549  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** DISJUNTOR **Modelo:** DISJUNTOR

**Fornecedor**

**Razão Social:** BAGGIO CONSTRUCOES LTDA.  
**CNPJ:** 39.249.473/0001-62 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 90,77**

**Órgão**

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO CENTRO - EXTREMA - MG.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO CENTRO - EXTREMA - MG. / DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 60A DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 63A, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE TERMINAL ILHÓS

**Dados**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Data de homologação:** 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20535688  
**Identificação:** 00000000186775910001001000343202495  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** W.SS CONSTRUTORA LTDA  
**CNPJ:** 50.220.501/0001-51 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 83,42**

**Órgão**

MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUACU MUNICIPIO DE RIO BONITO DO IGUACU

**Objeto**

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS).

**Descrição**

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS). / DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR 63A

**Dados**

**Data de homologação:** 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26117669  
**Identificação:** 00000009558777000019910000412024443  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A & H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 07.828.736/0001-00 **Porte:** EPP

**Item 47: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A**

**Quantidade:** 20.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TRIPOLAR 70A  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 125,00**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Mato Grosso

**Objeto**

Contratação de empresas regionais de acordo com Decreto Municipal 001/2023 para fornecimento parcelado de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Mato Grosso-PB

**Descrição**

Contratação de empresas regionais de acordo com Decreto Municipal 001/2023 para fornecimento parcelado de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO para atender as demandas das diversas secretarias do Município de Mato Grosso-PB / DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A

**Dados**

**Data de homologação:** 09/01/2025 - 07:12:39 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 22824358  
**Identificação:** 356299 110 531  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UND **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** TRAMONT **Modelo:** TRAMONT

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA

**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|-----------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA | 39536558000121 | 125,00        | 125,00      |

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]** **R\$ 130,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA

**Objeto**

[LICITANET] - É OBJETO DESTA DISPENSA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MELHORAMENTO DE PONTO DE ENERGIA NA PRAÇA DO ROSÁRIO PARA RECEBER A CARRETA DE SAÚDE ITINERANTE FAEMG-SENAR NOS DIAS 20 E 21/03/2025.

**Descrição**

[LICITANET] - É OBJETO DESTA DISPENSA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MELHORAMENTO DE PONTO DE ENERGIA NA PRAÇA DO ROSÁRIO PARA RECEBER A CARRETA DE SAÚDE ITINERANTE FAEMG-SENAR NOS DIAS 20 E 21/03/2025. / DISJUNTOR DE 70A- TRIPOLAR

**Dados**

**Data de homologação:** 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27100095

**Identificação:** 00018585570000156100003520255615046

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CONSTRUMIX CENTER LTDA

**CNPJ:** 48.780.783/0001-08 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 121,36**

**Órgão**

MUNICIPIO DE GUABIRUBA MUNICIPIO DE GUABIRUBA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO. / DISJUNTOR TRIPOLAR (NEMA), CORRENTE NOMINAL 70A, 380VCA, COM CERTIFICADO INMETRO

**Dados**

**Data de homologação:** 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26081010

**Identificação:** 00000008310236800019810001122024111

**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNID (UNID) **UF:** SC

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA

**CNPJ:** 13.338.581/0001-18 **Porte:** ME

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Item 48: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

**Quantidade:** 20.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TRIPOLAR 100A  
**Justificativas:** -

Preço ( PNCP )[ 1 ]

R\$ 274,57

**Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA PRATA MUNICIPIO DE NOVA PRATA

**Objeto**

EXECUÇÃO DA OBRA DO NOVO POSTO DE SAÚDE CENTRAL

**Descrição**

EXECUÇÃO DA OBRA DO NOVO POSTO DE SAÚDE CENTRAL / DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A CURVA C

**Dados**

**Data de homologação:** 17/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27187405  
**Identificação:** 00000009161843900013810002622025297  
**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** OLGUINS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA  
**CNPJ:** 58.382.534/0001-00 **Porte:** ME

Preço ( PNCP )[ 2 ]

R\$ 263,31

**Órgão**

MUNICIPIO DE MANGA MUNICIPIO DE MANGA

**Objeto**

CONSTRUÇÃO DE ESCOLA INFANTIL DE ENSINO INTEGRAL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MANGA/MG, PADRÃO FNDE 05 SALAS - TERMO DE COMPROMISSO N.º 962669/2024/FNDE/CAIXA.

**Descrição**

CONSTRUÇÃO DE ESCOLA INFANTIL DE ENSINO INTEGRAL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MANGA/MG, PADRÃO FNDE 05 SALAS - TERMO DE COMPROMISSO N.º 962669/2024/FNDE/CAIXA. / 70.20 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATE 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020:

**Dados**

**Data de homologação:** 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25900134  
**Identificação:** 00018270447000146100002220251667667  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** JS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES LTDA  
**CNPJ:** 18.270.503/0001-42 **Porte:** ME

Preço ( Nota Fiscal )[ 3 ]

R\$ 274,60

**Órgão**

BASE DE ABST DA MARINHA BASE DE ABST DA MARINHA

**Objeto**

DISJUNTOR PRETO, TRIPOLAR, 100A, GE (18545)

**Descrição**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

DISJUNTOR PRETO, TRIPOLAR, 100A, GE (18545) / disjuntores para tensão igual ou superior a 72,5 kv

**Dados**

**Data:** 20/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17072656  
**Identificação:** 33240511453579000164550010000165691534039199 16569 1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MIL SPECIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  
**CNPJ:** 11.453.579/0001-64 **Porte:** DEMAIS

**Item 49: FITA ISOLANTE 20 MTS**

**Quantidade:** 100.0000 UN  
**Descrição:** FITA ISOLANTE 20 MTS  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP )[ 1 ]**

**R\$ 20,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS

**Objeto**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL NOS PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICIPIO.

**Descrição**

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL NOS PEQUENOS REPAROS E MANUTENÇÃO NOS PRÉDIOS PÚ / FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 20 MTS

**Dados**

**Data de homologação:** 03/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25562835  
**Identificação:** 00024851479000138100001420244623357  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** RL **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 40.060.594/0001-40 **Porte:** EPP

**Preço ( Nota Fiscal )[ 2 ]**

**R\$ 22,00**

**Órgão**

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DE RONDONIA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DE RONDONIA

**Objeto**

FITA ISOLANTE DE ALTA FUZÃO 20 MT

**Descrição**

FITA ISOLANTE DE ALTA FUZÃO 20 MT / Chapas, folhas, tiras, fitas, películas e outras formas planas, auto-adesivas, de plásticos, em rolos de largura não superior a 20 cm, de poli(cloreto de vinila)

**Dados**

**Data:** 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23053281

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Identificação:** 1125014198600200018955001000000261855506750 26 6  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** A E R COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO & SERVICOS ELETRICOS LTDA  
**CNPJ:** 41.986.002/0001-89 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 24,80**

**Órgão**

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS

**Objeto**

Registro de preços para contratação de empresa para aquisição de materiais para construção, elétricos e hidráulicos, em atendimento a solicitação da Câmara Municipal de Colinas do Tocantins/TO.

**Descrição**

Registro de preços para contratação de empresa para aquisição de materiais para construção, elétricos e hidráulicos, em atendimento a solicitação da Câmara Municipal de Colinas do Tocantins/TO. / FITA ISOLANTE - 20 MT.

**Dados**

**Data de homologação:** 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24957881  
**Identificação:** 0000000045951860001201000011202513  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** TO  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** V C DA SILVA LTDA  
**CNPJ:** 27.165.085/0001-14 **Porte:** ME

**Item 50: DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A**

**Quantidade:** 15.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 950,00**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Disjuntor Cx.moldada Tripolar 150a Schneider - Ezc250n3150

**Descrição**

Disjuntor Cx.moldada Tripolar 150a Schneider - Ezc250n3150

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:16:28 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-219 **Lote/Item:** 219  
**Identificação:** Anexo DA-50.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3597349015-disjuntor-cxmoldada-tripolar-150a-schneider-ezc250n3150-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3597349015-disjuntor-cxmoldada-tripolar-150a-schneider-ezc250n3150-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]** **R\$ 924,87**

**Órgão**

<https://loja.reymaster.com.br/>

**Objeto**

DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A

**Descrição**

DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:17:54 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-220 **Lote/Item:** 220  
**Identificação:** Anexo DA-50.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** <https://www.reymaster.com.br/produto/disj-caixa-moldada-fixe-ecz-trip--150a-25ka-380v-ecz250n3150-schneider?srsId=AfmBOorsbjcL M5zCBfGZ66VRhVDeAjk0XCtauVWAvInF7wg1XoT9CJFMgxY>  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA  
**CNPJ:** 80.223.324/0001-28 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]** **R\$ 539,52**

**Órgão**

<https://www.santil.com.br>

**Objeto**

DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A

**Descrição**

DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 150A

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:18:28 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-221 **Lote/Item:** 221  
**Identificação:** Anexo DA-50.3 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** <https://www.santil.com.br/produto/disjuntor-tripolar-caixa-moldada-fixo-160a-asgard-steck/471836?srsId=AfmBOoomk-COfqnekncKyK ID0z3ocS4qMLHQ0ISfnpuV6jqOPGG-dGdlyH4>  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** SANTIL COMERCIAL ELETRICA LTDA  
**CNPJ:** 49.474.398/0008-63 **Porte:** DEMAIS

**Item 51: DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 A**

**Quantidade:** 15.0000 UN  
**Descrição:** DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 200 A  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 1.200,00**

**Órgão**

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

**Objeto**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Serviço de reparo da rede elétrica interna do 3º CGCFEx e substituição do disjuntor geral do aquartelamento.

**Descrição**

Serviço de reparo da rede elétrica interna do 3º CGCFEx e substituição do disjuntor geral do aquartelamento. / Disjuntor Média Tensão capacidade interrupção simétrica: 25, características adicionais: caixa moldada, classe tensão: 380, corrente nominal: 200, tipo: tripolar

**Dados**

**Data de homologação:** 06/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27611479  
**Identificação:** 0000000000394452000103101001020251  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SEV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  
**CNPJ:** 45.890.135/0001-08 **Porte:** ME

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 2 ]**

**R\$ 1.463,64**

**Órgão**

COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE

**Objeto**

Aquisição de disjuntor e demais componentes para restabelecimento de quadro elétrico principal a bordo do Navio de Apoio Oceânico "PURUS"

**Descrição**

Disjuntor Alta Tensão / Disjuntor Alta Tensão Tipo: Tripolar , Corrente Nominal: 200 A, Frequência Nominal: 60 HZ, Capacidade Interrupção Simétrica: 42 KA, Características Adicionais: Caixa Moldada E Disparadores Térmicos E Magnéticos

**Dados**

**Data de homologação:** 20/09/2024 - 14:06:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22412422  
**Identificação:** GOVBR-3900907811006  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SCHNEIDER **Modelo:** SCHNEIDER

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA  
**CNPJ:** 50.476.428/0001-83 **Porte:** ME

**Propostas**

| #  | Licitante   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|----|---|----------------|---------------|-------------|
| 1  | COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA                                | 50476428000183 | 1.463,64      | 1.463,64    |
| 2  | CLIMA DE MONTANHA REFRIGERACAO LTDA                           | 06312636000155 | 1.479,00      | 1.479,00    |
| 3  | WAYNE IMPORT LTDA   | 22044452000108 | 1.479,00      | 1.479,00    |
| 4  | LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 32969392000198 | 1.500,00      | 1.500,00    |
| 5  | 2AL ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA        | 28089897000190 | 1.500,00      | 1.500,00    |
| 6  | 55.252.631 LUIZ FELIPE DE MORAIS BORTOLOTTTO                  | 55252631000190 | 1.500,00      | 1.500,00    |
| 7  | RNL TRADE AND FACILITIES LTDA                                 | 06043786000100 | 1.519,12      | 1.519,12    |
| 8  | 56.122.133 ALESSANDRO JONE LUCINDO                            | 56122133000195 | 2.000,00      | 2.000,00    |
| 9  | KPC EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA                           | 43564630000100 | 2.000,00      | 2.000,00    |
| 10 | 54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA                            | 54534926000196 | 3.000,00      | 3.000,00    |
| 11 | SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA                             | 39412830000161 | 8.000,00      | 8.000,00    |

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]**

**R\$ 542,00**

**Órgão**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE COMANDO DO GRUPAMENTO NAVAL DO SUDESTE

**Objeto**

Aquisição de disjuntor e demais componentes para restabelecimento de quadro elétrico principal a bordo do Navio de Apoio Oceânico "PURUS"

**Descrição**

Disjuntor Alta Tensão / Disjuntor Alta Tensão Tipo: Tripolar , Corrente Nominal: 200 A, Frequência Nominal: 60 HZ, Capacidade Interrupção Simétrica: 42 KA, Características Adicionais: Caixa Moldada E Disparadores Térmicos E Magnéticos

**Dados**

**Data de homologação:** 20/09/2024 - 14:06:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22412425  
**Identificação:** GOVBR-7900907811006  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SCHNEIDER **Modelo:** SCHNEIDER

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA  
**CNPJ:** 50.476.428/0001-83 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                      | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA | 50476428000183 | 596,93        | 542,00      |

**Item 52: TUBO ELETRODUTO PVC ¾**

**Quantidade:** 30.0000 UN  
**Descrição:** TUBO ELETRODUTO PVC ¾  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP )[ 1 ]** **R\$ 33,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA / TUBO DE ELETRODUTO DE PVC 2 DE 3 METROS

**Dados**

**Data de homologação:** 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27004149  
**Identificação:** 00000008321143300011310000022025246  
**Quantidade:** 1430.00 **Unidade:** unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 10.954.959/0001-10 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 2 ]** **R\$ 18,30**

**Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE TIMOTEO CAMARA MUNICIPAL DE TIMOTEO

**Objeto**

Aquisição de Materiais Elétricos e de Acabamento para Reforma dos CIACs.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição**

Aquisição de Materiais Elétricos e de Acabamento para Reforma dos CIACs. / Eletroduto material: pvc, tipo: rígido, bitola: 1, cor: preta Eletroduto Condulete 3/4 - tubos de 3m PVC.

**Dados**

**Data de homologação:** 09/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27029208  
**Identificação:** 0000000017112673000136100001820255  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** Barra 3 M **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIO E TRANSPORTES QUEIROZ LTDA  
**CNPJ:** 20.951.018/0001-86 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 60,74**

**Órgão**

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

**Objeto**

Abertura de Processo Licitatório para aquisição de insumos para reparos na parte elétrica dos imóveis gerenciados pela PMSC.

**Descrição**

Abertura de Processo Licitatório para aquisição de insumos para reparos na parte elétrica dos imóveis gerenciados pela PMSC. / CAIXA PARA LUZ CAIXA PARA LUZ - DE PVC Tubo eletroduto Corrugado conduíte 3/4 amarelo rolo com 50m

**Dados**

**Data de homologação:** 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23965730  
**Identificação:** 00000000839315500001511000180202451  
**Quantidade:** 25.00 **Unidade:** Peça **UF:** SC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** CRISTIANI LOURI RODRIGUES  
**CNPJ:** 08.676.816/0001-41 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]**

**R\$ 17,50**

**Órgão**

MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO

**Objeto**

INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TORNEIRA ELÉTRICA E MANUTENÇÕES ELÉTRICA E HIDRÁULICAS NA UBS.

**Descrição**

INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TORNEIRA ELÉTRICA E MANUTENÇÕES ELÉTRICA E HIDRÁULICAS NA UBS. / TUBO ELETRODUTO PVC PRETO (AL) 3/4" 3M - TUBO ELETRODUTO PVC PRETO (AL) 3/4 3M

**Dados**

**Data de homologação:** 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23652880  
**Identificação:** 00000001613360000121100048720241020  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** BRR **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Fornecedor

Razão Social: 38.299.261 ROGERIO TOMAZELLI  
CNPJ: 38.299.261/0001-27 Porte: ME

Item 53: TUBO ELETRODUTO PVC 1

Quantidade: 30.0000 UN  
Descrição: TUBO ELETRODUTO PVC 1  
Justificativas: -

Preço ( ComprasGov BR ) [ 1 ]

R\$ 35,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - RN

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de construção, hidráulico, pinturas e ferramentas

Descrição

Curva Eletroduto / Angulação: 90°, Material: Pvc Rígido, Cor: Cinza, Aplicação: Instalação Elétrica, Características Adicionais: Para Conexão Com Tubo Eletroduto Condulete De 3/4, Diâmetro Nominal: 1 POL, Tipo Fixação: Sobrepor,

Dados

Data de homologação: 23/05/2024 - 08:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM  
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 21546897  
Identificação: GOVBR-100900069816615  
Quantidade: 100.00 Unidade: Unidade UF: RN  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
Marca: KRONA Modelo: KRONA

Fornecedor

Razão Social: J S SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
CNPJ: 07.399.514/0001-00 Porte: ME

Propostas

| # | Licitante                                      | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|----------------|---------------|-------------|
| 1 | J S SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA         | 07399514000100 | 57,49         | 35,00       |
| 2 | DOUTORTEM TUDO COMERCIO ARTIGOS PARA CASA LTDA | 20946708000147 | 59,80         | 39,94       |
| 3 | EDMILSON ALVES DA SILVA FILHO                  | 10526193000172 | 44,60         | 44,60       |
| 4 | ATACADO - CONSTRUCAO LTDA                      | 49159733000162 | 73,44         | 73,44       |

Preço ( PNCP ) [ 2 ]

R\$ 23,57

Órgão

MUNICIPIO DE SATIRO DIAS MUNICIPIO DE SATIRO DIAS

Objeto

Seleção das melhores propostas visando o registro de preço para a Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos diversos, ferramentas e EPI's para atender na manutenção dos serviços de iluminação pública, do Município de Sátiro Dias Bahia.

Descrição

Seleção das melhores propostas visando o registro de preço para a Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos diversos, ferramentas e EPI's para atender na manutenção dos serviços de iluminação pública, do Município de Sátiro Dias Ba / TUBO ELETRODUTO PVC C/R 1

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM  
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25550558  
Identificação: 00000000136484800001431000016202488  
Quantidade: 50.00 Unidade: UND UF: BA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Fornecedor

Razão Social: PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
CNPJ: 08.901.896/0001-91 Porte: DEMAIS

Preço ( Nota Fiscal ) [ 3 ]

R\$ 20,88

Órgão

INSTITUTO NACIONAL SAUDE MULHER CRIANCA ADOLESCENTE-FF INSTITUTO NACIONAL SAUDE MULHER CRIANCA ADOLESCENTE-FF

Objeto

TUBO ELETRODUTO PVC CONDULET 1'

Descrição

TUBO ELETRODUTO PVC CONDULET 1' / Tubo rígido, de polímeros de cloreto de vinila

Dados

Data: 16/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO  
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 18029946  
Identificação: 33240734039594000166550010000359321100359328 35932 1  
Quantidade: 10.00 Unidade: PEÇA UF: RJ  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CASA NORDESTINA ELETRICIDADE E HIDRAULICA LTDA  
CNPJ: 34.039.594/0001-66 Porte: DEMAIS

Item 54: TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

Quantidade: 30.0000 UN  
Descrição: TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4  
Justificativas: -

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]

R\$ 73,32

Órgão

<https://www.lojaeletrica.com.br/>

Objeto

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

Descrição

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

Dados

Data: 08/05/2025 - 18:31:16 Modalidade: Domínio Amplo SRP: NÃO  
Fonte: DOMÍNIO AMPLO Código do item: DA-222 Lote/Item: 222  
Identificação: Anexo DA-54.1 Unidade: UNIDADE UF: PA  
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00  
URL: [https://www.lojaeletrica.com.br/eletroduto-galvanizado-eletrolitico-1-1-4-parede-1-06mm.html?mp\\_feed=MTozOm1yU2d2NjJlFblBhNTRKbkhSdnd2FRuSUpUVFkydTRNVUZkMEh6dz0%3D&srsitid=AfmBOop8sJQG6K7PiMaFcqg19UmNjd6Gf5GF3hOeBiXY6w3HhGzEhr4KUKo](https://www.lojaeletrica.com.br/eletroduto-galvanizado-eletrolitico-1-1-4-parede-1-06mm.html?mp_feed=MTozOm1yU2d2NjJlFblBhNTRKbkhSdnd2FRuSUpUVFkydTRNVUZkMEh6dz0%3D&srsitid=AfmBOop8sJQG6K7PiMaFcqg19UmNjd6Gf5GF3hOeBiXY6w3HhGzEhr4KUKo)  
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LOJA ELETRICA LIMITADA  
CNPJ: 17.155.342/0011-55 Porte: DEMAIS

Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]

R\$ 121,36

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

**Descrição**

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 08/05/2025 - 18:32:13  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-223                                   | <b>Lote/Item:</b> 223 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-54.2   |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.magazineluiza.com.br/eletroduto-rigido-1-1-4-3m-galvanizado-zetone/p/hb4h766jk2/cj/csce/?seller_id=eletroastro&amp;srsId=AfmBOopeVinUQS_03rmh78mQLsPEpcPn1N7FaPKBYR-4ISKCF7VUPx_LuJk">https://www.magazineluiza.com.br/eletroduto-rigido-1-1-4-3m-galvanizado-zetone/p/hb4h766jk2/cj/csce/?seller_id=eletroastro&amp;srsId=AfmBOopeVinUQS_03rmh78mQLsPEpcPn1N7FaPKBYR-4ISKCF7VUPx_LuJk</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 47,40**

**Órgão**

<https://www.santil.com.br>

**Objeto**

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

**Descrição**

TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/4

| Dados   |   |                       |  |
|---|---|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 08/05/2025 - 18:32:53  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-224                                   | <b>Lote/Item:</b> 224 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-54.3   |   |                       |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |  |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.santil.com.br/produto/eletroduto-galvanizado-medio-114-com-3-metros-gfc-tubos/2881703?srsId=AfmBOoq02awHUzRSDIHqE6yfKAYWaqX5HWYcdTcTLcmVP-xORqWPHXTMBIM">https://www.santil.com.br/produto/eletroduto-galvanizado-medio-114-com-3-metros-gfc-tubos/2881703?srsId=AfmBOoq02awHUzRSDIHqE6yfKAYWaqX5HWYcdTcTLcmVP-xORqWPHXTMBIM</a> |   |                       |  |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |  |

**Fornecedor**

**Razão Social:** SANTIL COMERCIAL ELETRICA LTDA  
**CNPJ:** 49.474.398/0008-63 **Porte:** DEMAIS

**Item 55: TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2**

**Quantidade:** 30.0000 UN  
**Descrição:** TUBO ELETRODUTO PVC 1.1/2  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 90,63**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Eletroduto Pvc Preto Leve 1/2 - 10 Peças

**Descrição**

Eletroduto Pvc Preto Leve 1/2 - 10 Peças

| Dados                               |                                  |                       |  |
|-------------------------------------|----------------------------------|-----------------------|--|
| <b>Data:</b> 08/05/2025 - 18:37:39  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo | <b>SRP:</b> NÃO       |  |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO         | <b>Código do item:</b> DA-225    | <b>Lote/Item:</b> 225 |  |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-55.1 |                                  |                       |  |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4579732258-eletrودuto-pvc-preto-leve-12-10-pecas-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4579732258-eletrودuto-pvc-preto-leve-12-10-pecas-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]** **R\$ 85,90**

**Órgão**

<https://www.obramax.com.br>

**Objeto**

TUBO ELETRODUTO PVC 1/2

**Descrição**

TUBO ELETRODUTO PVC 1/2

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:38:47 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-226 **Lote/Item:** 226  
**Identificação:** Anexo DA-55.2  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** <https://www.obramax.com.br/eletrودuto-flexivel-revestido-1-2--preto-rolو-com-10-metros-89687304/p?idsku=43940&srsrtid=AfmBOooU75PMfE0D6O-BM1EQgDrZyxBUBP6voE8HBeSB3OxqryfkPliwhFw>  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** Obramax  
**CNPJ:** 23.476.033/0001-08 **Porte:**

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]** **R\$ 82,90**

**Órgão**

<https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/>

**Objeto**

TUBO ELETRODUTO PVC 1/2

**Descrição**

TUBO ELETRODUTO PVC 1/2

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:40:04 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-227 **Lote/Item:** 227  
**Identificação:** Anexo DA-55.3  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** <https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/product/780457/eletrودuto-1-2-condulete-branco/780457/?srsrtid=AfmBOoq3VVwUHAmxBL78H-hawWWCZv2XGq6DOL29FqWb2NzreB9gTmSg6U>  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** Sodimac  
**CNPJ:** 17.873.677/0001-37 **Porte:**

**Item 56: TUBO ELETRODUTO PVC 2**

**Quantidade:** 30.0000 UN  
**Descrição:** TUBO ELETRODUTO PVC 2

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]** **R\$ 91,99**

**Órgão**

<https://www.lojaeletrica.com.br/>

**Objeto**

TUBO ELETRODUTO PVC 2

**Descrição**

TUBO ELETRODUTO PVC 2

**Dados**

|   |   |                       |
|---|---|-----------------------|
| <b>Data:</b> 08/05/2025 - 18:43:31  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-228                                   | <b>Lote/Item:</b> 228 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-56.1   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |   |                       |
| <b>URL:</b> <a href="https://www.lojaeletrica.com.br/eletroduto-pvc-2-1-2-antichama-com-rosca-3-metros-krona.html?mp_feed=MTozOjI2UDNNK0p1OHc1U1M3Y2tOeTdWd1FwQmttYytmei9zemluOXEwcz0%3D&amp;srltid=AfmBOorWWWyGN5ti7Xb6Bi-L4VIZsg_tWJ5V_V6vV0A8XgOJXgWAMWZIZgU">https://www.lojaeletrica.com.br/eletroduto-pvc-2-1-2-antichama-com-rosca-3-metros-krona.html?mp_feed=MTozOjI2UDNNK0p1OHc1U1M3Y2tOeTdWd1FwQmttYytmei9zemluOXEwcz0%3D&amp;srltid=AfmBOorWWWyGN5ti7Xb6Bi-L4VIZsg_tWJ5V_V6vV0A8XgOJXgWAMWZIZgU</a> |   |                       |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |

**Fornecedor**

**Razão Social:** LOJA ELETRICA LIMITADA

**CNPJ:** 17.155.342/0011-55 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]** **R\$ 249,90**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Tubo Duto Resistente Guia Eletroduto 2 Pol Rolo 50m Metros

**Descrição**

Tubo Duto Resistente Guia Eletroduto 2 Pol Rolo 50m Metros

**Dados**

|   |   |                       |
|---|---|-----------------------|
| <b>Data:</b> 08/05/2025 - 18:44:00  | <b>Modalidade:</b> Domínio Amplo                                | <b>SRP:</b> NÃO       |
| <b>Fonte:</b> DOMÍNIO AMPLO   | <b>Código do item:</b> DA-229                                   | <b>Lote/Item:</b> 229 |
| <b>Identificação:</b> Anexo DA-56.2   | <b>Unidade:</b> UNIDADE   | <b>UF:</b> PA         |
| <b>Quantidade:</b> 1.00   | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00                                 |                       |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica   |   |                       |
| <b>URL:</b> <a href="https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3833149189-tubo-duto-resistente-guia-eletroduto-2-pol-rolo-50m-metros-_JM?matt_tool=18956390&amp;utm_source=google_shopping&amp;utm_medium=organic">https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3833149189-tubo-duto-resistente-guia-eletroduto-2-pol-rolo-50m-metros-_JM?matt_tool=18956390&amp;utm_source=google_shopping&amp;utm_medium=organic</a> |   |                       |
| <b>Marca:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.  | <b>Modelo:</b> DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. |                       |

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]** **R\$ 65,93**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Pedro Canário - Prefeitura Municipal de Pedro Canário Prefeitura Municipal de Pedro Canário - Prefeitura Municipal de Pedro Canário

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / TUBO ELETRODUTO PVC 2 3M COM ROSCA - TUBO ELETRODUTO PVC 2 3M COM ROSCA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Dados**

**Data de homologação:** 13/05/2024 - 16:14:24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24550852  
**Identificação:** 295126 14 378  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** UN **UF:** ES  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** ANDALUZ **Modelo:** PVC RIGIDO ROSCAVEL

**Fornecedor**

**Razão Social:** VOLKERS MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
**CNPJ:** 32.373.354/0001-78 **Porte:** ME

**Item 57: CURVA ELETRODUTO 90° PVC ¾**

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** CURVA ELETRODUTO 90° PVC ¾  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 6,58**

**Órgão**

MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA

**Objeto**

Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual aquisição de materiais elétricos necessários para a instalação da rede elétrica do Centro Náutico Marinas e para a interligação elétrica do gerador de energia da Sala do Servidor de Dados deste Município de Guaira/PR. Conforme o Memorando nº 1.265/2025.

**Descrição**

Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual aquisição de materiais elétricos necessários para a instalação da rede elétrica do Centro Náutico Marinas e para a interligação elétrica do gerador de energia da Sala do Servidor de Dados deste M / CURVA 90° PARA ELETRODUTO DE 3/4", EM PVC - PRETO OU CINZA

**Dados**

**Data de homologação:** 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27105976  
**Identificação:** 00000000077857183000190100008920258  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PIANA & PIANA LTDA  
**CNPJ:** 78.136.025/0001-04 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 5,50**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO

**Objeto**

MATERIAL ELÉTRICO

**Descrição**

MATERIAL ELÉTRICO / CURVA PVC ELETRODUTO 90° 3/4"

**Dados**

**Data de homologação:** 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27125111  
**Identificação:** 00000000924548000001091000493202513  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** REGINA N. GIRARDI & CIA. LTDA

**CNPJ:** 11.370.918/0001-49 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 5,40**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO

**Objeto**

MATERIAL ELÉTRICO

**Descrição**

MATERIAL ELÉTRICO / CURVA PVC ELETRODUTO 90° 3/4"

**Dados**

**Data de homologação:** 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24879292

**Identificação:** 0000000092454800000109100019820252

**Quantidade:** 2.00 **Unidade:** UN **UF:** RS

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J L DOS SANTOS LTDA

**CNPJ:** 50.643.631/0001-05 **Porte:** ME

**Item 58: CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1**

**Quantidade:** 60.0000 UN

**Descrição:** CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 14,13**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PROGRESSO MUNICIPIO DE PROGRESSO

**Objeto**

MATERIAL ELÉTRICO

**Descrição**

MATERIAL ELÉTRICO / CURVA PVC ELETRODUTO 90° 1"

**Dados**

**Data de homologação:** 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24823986

**Identificação:** 0000000092454800000109100024220253

**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RS

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** J L DOS SANTOS LTDA

**CNPJ:** 50.643.631/0001-05 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 19,90**

**Órgão**

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

MUNICIPIO DE ALVORADA MUNICIPIO DE ALVORADA

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços visando a instalação de ar condicionado com fornecimento de materiais/peças.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços visando a instalação de ar condicionado com fornecimento de materiais/peças. / Lote 1 - CURVA 90° ELETRODUTO RÍGIDO CONDULETE PVC 3/4

**Dados**

**Data de homologação:** 15/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21322754  
**Identificação:** 00000000880009060001571000255202417  
**Quantidade:** 407.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** D. R. DE CASTROS CLIMATIZACAO  
**CNPJ:** 22.867.040/0001-78 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 6,04**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REESTRUTURAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA RAIMUNDO NEDEL.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REESTRUTURAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA RAIMUNDO NEDEL. / Lote 1 - CURVA - LONGA 90° ELETRODUTO PVC RÍGIGO 1.1/2"

**Dados**

**Data de homologação:** 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25063354  
**Identificação:** 00000000004215782000137100007820245  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** PHC INSTALACOES ELETRICAS LTDA  
**CNPJ:** 49.554.873/0001-35 **Porte:** ME

**Item 59: CURVA ELETREODUTO 90° PVC 1.1/4**

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** CURVA ELETREODUTO 90° PVC 1.1/4  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 29,90**

**Órgão**

<https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/>

**Objeto**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/4

**Descrição**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/4

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:51:08 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-230 **Lote/Item:** 230  
**Identificação:** Anexo DA-59.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/product/639406/curva-longa-90-11-4-eletroduto-roscavel-preto/639406/?srsltid=AfmBOoqM9T06QgHBQusdm4oy9c1JSRN5jPnLg4mhJ947V42bGi\\_bGNRy7DQ](https://www.sodimac.com.br/sodimac-br/product/639406/curva-longa-90-11-4-eletroduto-roscavel-preto/639406/?srsltid=AfmBOoqM9T06QgHBQusdm4oy9c1JSRN5jPnLg4mhJ947V42bGi_bGNRy7DQ)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** Sodimac  
**CNPJ:** 17.873.677/0001-37 **Porte:**

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 11,84**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Promoção Curva Eletroduto 90° Tigre Pvc 1.1/4 Roscável

**Descrição**

Promoção Curva Eletroduto 90° Tigre Pvc 1.1/4 Roscável

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:51:33 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-231 **Lote/Item:** 231  
**Identificação:** Anexo DA-59.2  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4035387705-promoco-curva-eletroduto-90-tigre-pvc-114-roscavel-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4035387705-promoco-curva-eletroduto-90-tigre-pvc-114-roscavel-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 3 ]**

**R\$ 20,83**

**Órgão**

<https://www.magazineluiza.com.br>

**Objeto**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/4

**Descrição**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/4

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:53:42 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-232 **Lote/Item:** 232  
**Identificação:** Anexo DA-59.3  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://www.magazineluiza.com.br/kit-5-un-curva-90-eletroduto-curta-1-1-4-cipla/p/dh8fgggff3/cj/cohc/?seller\\_id=construmai&srsltid=AfMBOoqt8Hr8dZlAX\\_gAkqCTs1kO1YzhmwGIZUNH-EGzgujRY-wqcuDW3l8](https://www.magazineluiza.com.br/kit-5-un-curva-90-eletroduto-curta-1-1-4-cipla/p/dh8fgggff3/cj/cohc/?seller_id=construmai&srsltid=AfMBOoqt8Hr8dZlAX_gAkqCTs1kO1YzhmwGIZUNH-EGzgujRY-wqcuDW3l8)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** MAGAZINE LUIZA S/A  
**CNPJ:** 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

**Item 60: CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 23,44**

**Órgão**

<https://www.lojaagrometal.com.br>

**Objeto**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2

**Descrição**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 1.1/2

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:56:37 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-233 **Lote/Item:** 233  
**Identificação:** Anexo DA-60.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** <https://www.lojaagrometal.com.br/produto/curva-para-eletroduto-em-pvc-roscavel-preta-180%C2%B0-1-1-2-hidrossol-referencia-a0505-75180?srsId=AfmBOoxXDvXTId2mDzmlsdiv5epxtVY6k1OYH6V6k4HV4WwwwuxMrBe4I10I>  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA  
**CNPJ:** 48.539.548/0001-30 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 34,00**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Curva Pvc Eletroduto Tigre 1.1/2 X 180° - Kit Com 3 Unidades

**Descrição**

Curva Pvc Eletroduto Tigre 1.1/2 X 180° - Kit Com 3 Unidades

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 18:57:07 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-234 **Lote/Item:** 234  
**Identificação:** Anexo DA-60.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3863744617-curva-pvc-eletroduto-tigre-112-x-180-kit-com-3-unidades-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3863744617-curva-pvc-eletroduto-tigre-112-x-180-kit-com-3-unidades-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 13,80**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

**Objeto**

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção predial, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório.

**Descrição**

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção predial, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Ambiente, deste Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento / CURVA - EM PVC LISO 90° PARA ELETRODUTO DE 1.1/2" - CINZA

**Dados**

**Data de homologação:** 01/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23124464  
**Identificação:** 00000000466342590001951000230202476  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
**CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **Porte:** ME

**Item 61: CURVA ELETRODUTO 90° PVC 2**

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** CURVA ELETRODUTO 90° PVC 2  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 23,74**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Curva Pvc Roscável Antichama Para Eletroduto 2 X 90 Preta

**Descrição**

Curva Pvc Roscável Antichama Para Eletroduto 2 X 90 Preta

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 19:00:14 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-235 **Lote/Item:** 235  
**Identificação:** Anexo DA-61.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3766189783-curva-pvc-roscavel-antichama-para-eletroduto-2-x-90-preta-\\_JM?matt\\_tool=18956390&utm\\_source=google\\_shopping&utm\\_medium=organic](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3766189783-curva-pvc-roscavel-antichama-para-eletroduto-2-x-90-preta-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]**

**R\$ 37,48**

**Órgão**

<https://loja.reymaster.com.br/>

**Objeto**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 2

**Descrição**

CURVA ELETRODUTO 90° PVC 2

**Dados**

**Data:** 08/05/2025 - 19:01:52 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-236 **Lote/Item:** 236  
**Identificação:** Anexo DA-61.2  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**URL:** [https://www.reymaster.com.br/produto/curva-pvc-p-eletrودuto-c-r-90-2-pt-33051964-tigre?srsItd=AfmBOoqHmbYnTrUF8q1nTj3QOQZ0Kg\\_z7JW8pvjqYtQBEoSL9yMyglFVwIQ](https://www.reymaster.com.br/produto/curva-pvc-p-eletrودuto-c-r-90-2-pt-33051964-tigre?srsItd=AfmBOoqHmbYnTrUF8q1nTj3QOQZ0Kg_z7JW8pvjqYtQBEoSL9yMyglFVwIQ)

**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA

**CNPJ:** 80.223.324/0001-28 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 21,30**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO

**Objeto**

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção predial, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório.

**Descrição**

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção predial, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município, conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento / CURVA - EM PVC LISO 90º PARA ELETRODUTO DE 2" - CINZA

**Dados**

**Data de homologação:** 01/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23124463

**Identificação:** 00000000466342590001951000230202477

**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA

**CNPJ:** 05.117.514/0001-45 **Porte:** ME

**Item 62: LUVA ELETRODUTO PVC ¼**

**Quantidade:** 60.0000 UN

**Descrição:** LUVA ELETRODUTO PVC ¼

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 7,59**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE CODAJAS MUNICÍPIO DE CODAJAS

**Objeto**

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a eventual Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento contínuo de Material Elétrico, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Codajás e demais serviços públicos, conforme especificações constantes neste Termo de Referência

**Descrição**

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para a eventual Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento contínuo de Material Elétrico, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Codajás e demais serviços públicos, conform / LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3,NORMAS TÉCNICAS NBR 6150.

**Dados**

**Data de homologação:** 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26522435

**Identificação:** 00004263331000175100002220255406667

**Quantidade:** 250.00 **Unidade:** UNID **UF:** AM

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M M DE A DA SILVA  
**CNPJ:** 04.490.506/0001-87 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 1,40**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICÍPIO DE GOIANESIA DO PARA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA / LUVA EM PVC SOLDÁVEL PARA ELETRODUTO DE 3/4"

**Dados**

**Data de homologação:** 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27003833  
**Identificação:** 00000008321143300011310000022025141  
**Quantidade:** 2250.00 **Unidade:** unidade **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** R S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 45.252.668/0001-64 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]**

**R\$ 1,84**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA Prefeitura Municipal de Jataúba - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, MATERIAIS PARA PINTURA E FERRAGENS, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, MATERIAIS PARA PINTURA E FERRAGENS, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS / LUVA EM PVC RÍGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO

**Dados**

**Data de homologação:** 18/03/2025 - 09:30:28 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 25794244  
**Identificação:** 365491 274 8597  
**Quantidade:** 290.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** PLASTUBOS **Modelo:** PLASTUBOS

**Fornecedor**

**Razão Social:** EDILSON FERNANDO DE LIMA  
**CNPJ:** 18.793.213/0001-83 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|-----------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | EDILSON FERNANDO DE LIMA    | 18793213000183 | 1,95          | 1,84        |
| 2 | ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | 53571459000101 | 1,95          | 1,85        |

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

|   |   |                |      |      |
|---|---|----------------|------|------|
| 3 | DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 51847166000189 | 2,00 | 2,00 |
|---|---|----------------|------|------|

Item 63: LUVA ELETRODUTO PVC 1

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** LUVA ELETRODUTO PVC 1  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]** **R\$ 15,33**

**Órgão**

MUNICIPIO DE APUI MUNICIPIO DE APUI

**Objeto**

Aquisição de materiais de construção, ferramentas e EPIs.

**Descrição**

Aquisição de materiais de construção, ferramentas e EPIs. / ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA

**Dados**

**Data de homologação:** 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27518502  
**Identificação:** 00000002281296000019910000062025105  
**Quantidade:** 185.00 **Unidade:** BARRA **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 02.338.791/0001-90 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]** **R\$ 3,38**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municipal de Amparo

**Objeto**

Aquisição parcelada de Material de Construção, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Município de Amparo/PB

**Descrição**

Aquisição parcelada de Material de Construção, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Município de Amparo/PB / LUVA ELETRODUTO PVC 1

**Dados**

**Data de homologação:** 01/04/2025 - 15:14:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 26596971  
**Identificação:** 373520 1 3768  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UN **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** FORTLEVE **Modelo:** FORTLEVE

**Fornecedor**

**Razão Social:** EDLEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS  
**CNPJ:** 01.506.702/0001-04 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 4,30**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SIMAO DIAS MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS, ESTRADAS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS, ESTRADAS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE / ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1. Especificação: ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1. PRODUTO NÃO METÁLICO COM ROSCA DE 1. CONFECCIONADO EM PVC. EXTREMIDADE SEM LUVA. COR PRETA. CONEXÃO EM ROSCA.

**Dados**

**Data de homologação:** 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26607711  
**Identificação:** 00000001310808900015610000362025137  
**Quantidade:** 700.00 **Unidade:** M **UF:** SE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** VALCY TRINDADE RIBEIRO LTDA  
**CNPJ:** 17.603.753/0001-94 **Porte:** EPP

**Item 64: LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4**

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP )[ 1 ]**

**R\$ 8,89**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MACAPARANA MUNICIPIO DE MACAPARANA

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS VARIADOS, DE EXECUÇÃO DIRETA PARA OS SERVIÇOS MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS PRÉDIOS PUBLICOS NO MUNICÍPIO DE MACAPARANA/PE

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS VARIADOS, DE EXECUÇÃO DIRETA PARA OS SERVIÇOS MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS PRÉDIOS PUBLICOS NO MUNICÍPIO DE MACAPARANA/PE / TUBO ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/4 ", SEM LUVA

**Dados**

**Data de homologação:** 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27521576  
**Identificação:** 00000001136188800010410000052024105  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** M **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** IVERALDO DIAS DE FRANCA  
**CNPJ:** 35.609.262/0001-32 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP )[ 2 ]**

**R\$ 15,50**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA

**Objeto**

Eventuais aquisições de materiais elétricos destinados a manutenção das atividades da secretaria do município de Zé Doca - Ma.

**Descrição**

Eventuais aquisições de materiais elétricos destinados a manutenção das atividades da secretaria do município de Zé Doca - Ma. / Luva p/eletroduto PVC 1.1/4 com rosca - Para redirecionamento de cabos.

**Dados**

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Data de homologação:** 21/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23975767  
**Identificação:** 00000000121220650001991000092202490  
**Quantidade:** 450.00 **Unidade:** UND **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** R C M ALCOBACA EIRELI  
**CNPJ:** 32.201.158/0001-16 **Porte:** ME

Preço ( PNCP )[ 3 ]

R\$ 4,03

Órgão

MUNICIPIO DE MACAPARANA MUNICIPIO DE MACAPARANA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS VARIADOS, DE EXECUÇÃO DIRETA PARA OS SERVIÇOS MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS PRÉDIOS PUBLICOS NO MUNICÍPIO DE MACAPARANA/PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS VARIADOS, DE EXECUÇÃO DIRETA PARA OS SERVIÇOS MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS PRÉDIOS PUBLICOS NO MUNICÍPIO DE MACAPARANA/PE / LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO

Dados

**Data de homologação:** 01/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27521603  
**Identificação:** 00000000113618880001041000005202469  
**Quantidade:** 15.00 **Unidade:** UN **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

**Razão Social:** IVERALDO DIAS DE FRANCA  
**CNPJ:** 35.609.262/0001-32 **Porte:** EPP

Item 65: LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2  
**Justificativas:** -

Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 1 ]

R\$ 5,27

Órgão

Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo - Prefeitura Municipal de Amparo

Objeto

Aquisição parcelada de Material de Construção, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Município de Amparo/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Material de Construção, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Município de Amparo/PB / LUVA ELETRODUTO PVC ROSC. 1 1/2

Dados

**Data de homologação:** 01/04/2025 - 15:14:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 26597019  
**Identificação:** 373520 1 3770  
**Quantidade:** 20.00 **Unidade:** UN **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Marca:** FORTLEVE **Modelo:** FORTLEVE

**Fornecedor**

**Razão Social:** EDLEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS

**CNPJ:** 01.506.702/0001-04 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 11,60**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EQUIPAMENTO PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO) E SEGURANÇA (EPIS) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA ? PARÁ

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EQUIPAMENTO PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO) E SEGURANÇA (EPIS) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE / ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCÁVEL DE 1 1/2, SEM LUYA. ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCÁVEL DE 1 1/2, SEM LUYA.

**Dados**

**Data de homologação:** 11/03/2025 - 10:43:13 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 23931360

**Identificação:** 365228 115 7011

**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** UN **UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** PE TUBOS **Modelo:** TUBO RIGIDO

**Fornecedor**

**Razão Social:** P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA

**CNPJ:** 09.141.885/0001-13 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                                   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---|----------------|---------------|-------------|
| 1 | P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA | 09141885000113 | 41,80         | 11,60       |
| 2 | MODERNA CONSTRUCAO LTDA                     | 07307394000174 | 20,36         | 17,31       |
| 3 | SANTANA & MORAIS EMPREENDIMENTO LTDA        | 30569567000144 | 20,36         | 20,00       |

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 11,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA

**Objeto**

Eventuais aquisições de materiais elétricos destinados a manutenção das atividades da secretaria do município de Zé Doca - Ma.

**Descrição**

Eventuais aquisições de materiais elétricos destinados a manutenção das atividades da secretaria do município de Zé Doca - Ma. / Luya p/eletroduto PVC 1/2 com rosca - Ideal para sistemas de pequeno porte.

**Dados**

**Data de homologação:** 21/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23975768

**Identificação:** 00000000121220650001991000092202491

**Quantidade:** 450.00 **Unidade:** UND **UF:** MA

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Razão Social:** R. VIEIRA LIMA LTDA  
**CNPJ:** 32.225.965/0001-79 **Porte:** ME

**Item 66: LUVA ELETRODUTO PVC 2**

**Quantidade:** 60.0000 UN  
**Descrição:** LUVA ELETRODUTO PVC 2  
**Justificativas:** -

**Preço ( Nota Fiscal ) [ 1 ]** **R\$ 23,14**

**Órgão**  
GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

**Objeto**  
2681 ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 SEM LUVA

**Descrição**  
2681 ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 SEM LUVA / Tubo rígido, de polímeros de cloreto de vinila

**Dados**

**Data:** 18/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19327023  
**Identificação:** 13240910296571000179550010000031921128025847 3192 6  
**Quantidade:** 30.00 **Unidade:** METRO **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI  
**CNPJ:** 10.296.571/0001-79 **Porte:** EPP

**Preço ( SINAPI ) [ 2 ]** **R\$ 23,22**

**Órgão**

**Objeto**  
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA

**Descrição**  
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA / ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA

**Dados**

**Data de homologação:** 01/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21066047  
**Identificação:** d32c85a7fa1f76f5f5cfc2ca046e551cc7f006678d053168e06f248cb81536df  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** M **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Porte:**

**Preço ( SINAPI ) [ 3 ]** **R\$ 8,42**

**Órgão**

**Objeto**  
LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO

**Descrição**  
LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO / LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Dados

**Data de homologação:** 01/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21066967  
**Identificação:** 01bdcdae190ea6f056ffeca2aa26a4b0a00e58b8bba8ba547e62ab598780257c  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Preço ( SINAPI ) [ 4 ]

R\$ 8,42

Órgão

Objeto

LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO

Descrição

LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO / LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO

Dados

**Data de homologação:** 01/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO  
**Fonte:** SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21071777  
**Identificação:** 2df3d0c9f2f4a37fbc7f5b43dc81d75aadb9bb35ef7ae097700b25c17171bea6  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** SINAPI Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Item 67: CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V PRETO

**Quantidade:** 1000.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V PRETO  
**Justificativas:** -

Preço ( BLL ) [ 1 ]

R\$ 2,47

Órgão

MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI

Objeto

Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de Material Elétrico.

Descrição

CABO ISOLADO DE 2,5mm: Padrão ABNT - cabo de cobre 750V com registro no INMETRO / CABO ISOLADO DE 2,5mm: Padrão ABNT - cabo de cobre 750V com registro no INMETRO

Dados

**Data de homologação:** 15/04/2025 - 09:06:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 27397035  
**Identificação:** 000000000720259903820259919917  
**Quantidade:** 3000.00 **Unidade:** UND **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COPPERLINE **Modelo:** COPPERLINE

Fornecedor

Razão Social: A. M ALVES RODRIGUES LTDA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**CNPJ:** 09.147.248/0001-54 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]** **R\$ 2,90**

**Órgão**

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

**Objeto**

VIII GERES - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 02

**Descrição**

VIII GERES - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 02 / (1496328) - CABO ELETRICO - COBRE, 2,5MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 450/750V, EXTRAFLEXIVEL, VERMELHO, 100 METROS

**Dados**

**Data de homologação:** 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26819382  
**Identificação:** 00000000010572048000128100034120252  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** M **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** HERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 35.527.522/0001-20 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]** **R\$ 4,50**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045909 - CABO PP 2 X 2,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 2,5mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24052686  
**Identificação:** 352851 111 11218  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SIL **Modelo:** SIL

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                       | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA     | 39536558000121 | 8,00          | 4,50        |
| 2 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA | 12910246000180 | 7,80          | 7,80        |

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]** **R\$ 4,50**

**Órgão**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / CABO PP 2 X 2,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 2,5mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23679288  
**Identificação:** 00000000906756200012710002122024111  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** Mts **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

**Item 68: CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V AZUL**

**Quantidade:** 1000.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM² 750V AZUL  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 2,90**

**Órgão**

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

**Objeto**

VIII GERES - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 02

**Descrição**

VIII GERES - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 02 / (1496328) - CABO ELETRICO - COBRE, 2,5MM, TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, 450/750V, EXTRAFLEXIVEL, VERMELHO, 100 METROS

**Dados**

**Data de homologação:** 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26819382  
**Identificação:** 00000000010572048000128100034120252  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** M **UF:** PE  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** HERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 35.527.522/0001-20 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 4,50**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

### Descrição

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045909 - CABO PP 2 X 2,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 2,5mm e duas camadas de isolamento.

### Dados

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24052686  
**Identificação:** 352851 111 11218  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SIL **Modelo:** SIL

### Fornecedor

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

### Propostas

| # | Licitante                       | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA     | 39536558000121 | 8,00          | 4,50        |
| 2 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA | 12910246000180 | 7,80          | 7,80        |

### Preço ( PNCP ) [ 3 ]

**R\$ 4,50**

#### Órgão

MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA

#### Objeto

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

#### Descrição

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / CABO PP 2 X 2,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 2,5mm e duas camadas de isolamento.

### Dados

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23679288  
**Identificação:** 00000000906756200012710002122024111  
**Quantidade:** 1500.00 **Unidade:** Mts **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

### Fornecedor

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

### Preço ( Nota Fiscal ) [ 4 ]

**R\$ 2,82**

#### Órgão

HOSPITAL DE GUARNICAO DE NATAL HOSPITAL DE GUARNICAO DE NATAL

#### Objeto

CABO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM COR AZUL

#### Descrição

CABO DE COBRE FLEXIVEL 750V 2,5MM COR AZUL / condutores elétricos para tensão <= 80 v

### Dados

**Data:** 05/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20690509  
**Identificação:** 2424112946614200012055001000006291000006342 629 1  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** METRO **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** WENDELL PABLO SOARES CAMPELO 06164656451  
**CNPJ:** 29.466.142/0001-20 **Porte:** ME

**Item 69: CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V**

**Quantidade:** 500.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( eCompras/AM ) [ 1 ]**

**R\$ 5,53**

**Órgão**

FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA

**Objeto**

AQ. MAT. ELÉTRICO - FUHAM - DLE 025/24

**Descrição**

AQ. MAT. ELÉTRICO - FUHAM - DLE 025/24 / CABO ELÉTRICO, Tipo: flexível; Material Condutor: cobre; Quantidade Condutores: 1; Isolação: capa plástica antichama; Bitola: 1,5mm² ; Tensão: 750V.

**Dados**

**Data de homologação:** 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO  
**Fonte:** eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 20393860  
**Identificação:** 24445499122724991996  
**Quantidade:** 3.00 **Unidade:** metro **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** CORFIO **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M P PINHEIRO  
**CNPJ:** 21.205.087/0001-03 **Porte:** EPP

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]**

**R\$ 3,40**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045908 - CABO PP 2 X 1,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 1,5mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24053003  
**Identificação:** 352851 110 11217  
**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** M **UF:** PB

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MEGATRON **Modelo:** MEGATRON

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  
**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                              | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|-----------------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA            | 39536558000121        | 7,00          | 7,00        |
| 2 | <b>COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA</b> | <b>12910246000180</b> | <b>5,50</b>   | <b>3,40</b> |

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 3 ]**

**R\$ 4,60**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045912 - CABO PP 3 X 1,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 3 de 1,5mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24052684  
**Identificação:** 352851 114 11221  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MEGATRON **Modelo:** MEGATRON

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  
**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                              | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|-----------------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA            | 39536558000121        | 9,00          | 9,00        |
| 2 | <b>COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA</b> | <b>12910246000180</b> | <b>5,50</b>   | <b>4,60</b> |

**Item 70: CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V**

**Quantidade:** 500.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM² 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( eCompras/AM ) [ 1 ]**

**R\$ 5,53**

**Órgão**

FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA FUNDAÇÃO DE DERMATOLOGIA TROPICAL E VENEREOLOGIA ALFREDO DA MATTA

**Objeto**

AQ. MAT. ELÉTRICO - FUHAM - DLE 025/24

**Descrição**

AQ. MAT. ELÉTRICO - FUHAM - DLE 025/24 / CABO ELÉTRICO, Tipo: flexível; Material Condutor: cobre; Quantidade Condutores: 1; Isolação: capa plástica antichama; Bitola: 1,5mm² ; Tensão: 750V.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

| Dados   |  |                            |  |
|---|--|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 08/11/2024 - 00:00:00                 | <b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> eCompras/AM   | <b>Código do item:</b> -                 | <b>Lote/Item:</b> 20393860 |  |
| <b>Identificação:</b> 24445499122724991996                        |  |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 3.00   | <b>Unidade:</b> metro                    | <b>UF:</b> AM              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica                             | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00          |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> eCompras/AM Não disponibiliza essa informação. |  |                            |  |
| <b>Marca:</b> CORFIO  | <b>Modelo:</b> -                         |                            |  |

| Fornecedor                        |                   |  |
|-----------------------------------|-------------------|--|
| <b>Razão Social:</b> M P PINHEIRO |                   |  |
| <b>CNPJ:</b> 21.205.087/0001-03   | <b>Porte:</b> EPP |  |

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 2 ]** **R\$ 4,60**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045912 - CABO PP 3 X 1,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 3 de 1,5mm e duas camadas de isolamento.

| Dados  |                                      |                            |  |
|--|--------------------------------------|----------------------------|--|
| <b>Data de homologação:</b> 13/01/2025 - 11:14:08                                | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico | <b>SRP:</b> NÃO            |  |
| <b>Fonte:</b> Portal de Compras Públicas   | <b>Código do item:</b> -             | <b>Lote/Item:</b> 24052684 |  |
| <b>Identificação:</b> 352851 114 11221   |                                      |                            |  |
| <b>Quantidade:</b> 1000.00   | <b>Unidade:</b> M                    | <b>UF:</b> PB              |  |
| <b>Ajuste de frete:</b> Não se aplica  | <b>Valor do frete:</b> R\$ 0,00      |                            |  |
| <b>Fabricante:</b> Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação. |                                      |                            |  |
| <b>Marca:</b> MEGATRON   | <b>Modelo:</b> MEGATRON              |                            |  |

| Fornecedor   |                   |  |
|--|-------------------|--|
| <b>Razão Social:</b> COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA |                   |  |
| <b>CNPJ:</b> 12.910.246/0001-80                      | <b>Porte:</b> EPP |  |

| Propostas |  |                       |               |             |
|-----------|--|-----------------------|---------------|-------------|
| #         | Licitante                              | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
| 1         | G. F. MAIA CONSTRUÇOES LTDA            | 39536558000121        | 9,00          | 9,00        |
| 2         | <b>COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA</b> | <b>12910246000180</b> | <b>5,50</b>   | <b>4,60</b> |

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]** **R\$ 3,20**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE PORTALEGRE MUNICÍPIO DE PORTALEGRE

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL. / CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL TENSÃO ISOLAMENTO: 750 V NORMAS TÉCNICAS: NBR-6148, NBR-6245, NBR-6812 E NBR-6880 TÊMPERA CONDUTOR: MOLE COR DA COBERTURA: BRANCA SEÇÃO NOMINAL: 1,5 MM2 MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO MATERIAL ISOLAMENTO: ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE PVC ANTI CHAMA TEMPERATURA OPERAÇÃO: 70 °C CABO FLEXÍVEL 1,5MM BRANCO 750V

| Dados   |                      |                 |
|---|----------------------|-----------------|
| <b>Data de homologação:</b> 23/05/2024 - 00:00:00 | <b>Modalidade:</b> 0 | <b>SRP:</b> NÃO |

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17059398  
**Identificação:** 0000000083580530001901000082202414  
**Quantidade:** 450.00 **Unidade:** Metro **UF:** RN  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** E F MAGALHAES  
**CNPJ:** 14.027.578/0001-46 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 4 ]**

**R\$ 3,40**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045908 - CABO PP 2 X 1,5MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e seminterferência, bitola 2 de 1,5mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24053003  
**Identificação:** 352851 110 11217  
**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MEGATRON **Modelo:** MEGATRON

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  
**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                              | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|-----------------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA            | 39536558000121        | 7,00          | 7,00        |
| 2 | <b>COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA</b> | <b>12910246000180</b> | <b>5,50</b>   | <b>3,40</b> |

**Item 71: CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM² 750V**

**Quantidade:** 500.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 6,0MM² 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]**

**R\$ 13,40**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045911 - CABO PP 2 X 6.0 MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução esem

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

interferência, bitola de 6,0mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24053265  
**Identificação:** 352851 113 11220  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** SIL **Modelo:** SIL

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                       | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA     | 39536558000121 | 16,00         | 13,40       |
| 2 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA | 12910246000180 | 13,50         | 13,50       |

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 5,04**

**Órgão**

MUNICIPIO DE DOM EXPEDITO LOPES MUNICIPIO DE DOM EXPEDITO LOPES

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado e sob demanda de material elétrico em atendimento às necessidades das Secretarias e Fundos do município de Dom Expedito Lopes, estado do Piauí.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado e sob demanda de material elétrico em atendimento às necessidades das Secretarias e Fundos do município de Dom Expedito Lopes, estado do Piauí. / Lote 1 - "CABO ISOLADO DE 6,0mm - padrão ABNT - cabo de cobre 750V com registro noINMETRO."

**Dados**

**Data de homologação:** 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24959920  
**Identificação:** 00000000065537050001121000010202515  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** Metro **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SOUSA E NEIVA ILUMINACAO LTDA  
**CNPJ:** 42.972.444/0001-39 **Porte:** EPP

**Preço ( BLL ) [ 3 ]**

**R\$ 6,34**

**Órgão**

MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI

**Objeto**

Registro de Preços para Futura e EventualContratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de Material Elétrico.

**Descrição**

CABO ISOLADO DE 6,0mm: Patrão ABNT - cabo de cobre 750V com registro no INMETRO / CABO ISOLADO DE 6,0mm: Patrão ABNT - cabo de cobre 750V com registro no INMETRO

**Dados**

**Data de homologação:** 15/04/2025 - 09:06:11 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 27397037  
**Identificação:** 000000000720259903820259919919

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** UND **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** BLL Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** COPPERLINE **Modelo:** COPPERLINE

**Fornecedor**

**Razão Social:** A. M ALVES RODRIGUES LTDA  
**CNPJ:** 09.147.248/0001-54 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP )[ 4 ]**

**R\$ 13,40**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / CABO PP 2 X 6.0 MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução esem interferência, bitola de 6,0mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23679236  
**Identificação:** 00000000906756200012710002122024113  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** Mts **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA  
**CNPJ:** 39.536.558/0001-21 **Porte:** ME

**Preço ( Portal de Compras Públicas )[ 5 ]**

**R\$ 20,00**

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045916 - CABO PP 3 X 6.0MM 750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre que garante excelente condução e sem interferência, bitola 3 de 6,0mm e duas camadas de isolamento.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24053243  
**Identificação:** 352851 118 11225  
**Quantidade:** 1000.00 **Unidade:** M **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** MEGATRON **Modelo:** MEGATRON

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                       | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA     | 39536558000121 | 22,00         | 22,00       |
| 2 | COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA | 12910246000180 | 20,00         | 20,00       |

**Item 72: CABO COBRE FLEXIVEL 10MM² 750V**

**Quantidade:** 500.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 10MM² 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 11,96**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

**Objeto**

Registro de preços para fornecimento de materiais elétricos para iluminação pública.

**Descrição**

Registro de preços para fornecimento de materiais elétricos para iluminação pública. / Conector derivação perfurante - principal 10mm²-95mm², derivação 1,5mm²-10mm² Conector derivação perfurante, para condutores rígidos e isolados, principal 10mm²-95mm², derivação 1,5mm²-10mm², para cabos de cobre ou alumínio, isolamento 0,6/1kV ou 450/750V, com porca fusível e borrachas elastoméricas para estanqueamento do conector, conector em polímero resistente a intempéries e a raios U.V., contatos em cobre estanhado, deverá atender legislação vigente

**Dados**

**Data de homologação:** 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24948696  
**Identificação:** 00000000464224080001521000011202539  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** REDE ELETRICA BRASIL LTDA  
**CNPJ:** 17.151.151/0001-43 **Porte:** EPP

**Preço ( TCE/PR ) [ 2 ]**

**R\$ 28,41**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE GUAIÁRA MUNICÍPIO DE GUAIÁRA

**Objeto**

Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual aquisição de materiais elétricos, visando atender as demandas das Secretarias deste município de Guairá/PR, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Conforme Memorando nº 695/2021.

**Descrição**

CABO PP 4/10MM FIO FLEXÍVEL 4 VIAS, COBRE NU, TÊMPERA MOLE, POLICLORETO DE VINILA (PVC), PRETO, 750V, -5°C A 70°C, 10MM² / CABO PP 4/10MM FIO FLEXÍVEL 4 VIAS, COBRE NU, TÊMPERA MOLE, POLICLORETO DE VINILA (PVC), PRETO, 750V, -5°C A 70°C, 10MM²

**Dados**

**Data de homologação:** 14/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22067418  
**Identificação:** TCEPR-4108804621-1537227550000158  
**Quantidade:** 1200.00 **Unidade:** Metros Lineares **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CNPJ: 37.227.550/0001-58

Porte: EPP

Preço ( TCE/PR ) [ 3 ]

R\$ 34,52

**Órgão**

MUNICÍPIO DE MANOEL RIBAS MUNICÍPIO DE MANOEL RIBAS

**Objeto**

Contratação de empresa para aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS destinados a área da construção civil, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas/PR

**Descrição**

FIO CABO FLEXÍVEL PP REDONDO 750V 750V 4X 10MM. CABO PP FLEXÍVEL 750V FORMADO POR FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 5. SUAS VEIAS SÃO ISOLADAS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC), TIPO PVC/D E SUA COBERTURA FINAL ISOLADA / FIO CABO FLEXÍVEL PP REDONDO 750V 750V 4X 10MM. CABO PP FLEXÍVEL 750V FORMADO POR FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 5. SUAS VEIAS SÃO ISOLADAS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC), TIPO PVC/D E SUA COBERTURA FINAL ISOLADA

**Dados**

**Data de homologação:** 24/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21882071  
**Identificação:** TCEPR-411450351-4349956040000109  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA

**CNPJ:** 49.956.040/0001-09

**Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante   | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---|----------------|---------------|-------------|
| 1 | MICHELE KRUPEK MACIEL                                   | 19204370000179 | 41,20         | 41,20       |
| 2 | EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | 37278673000118 | 44,33         | 44,33       |
| 3 | AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA                       | 42698864000179 | 35,34         | 35,34       |
| 4 | MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA                   | 50117026000192 | 34,53         | 34,53       |
| 5 | EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA                       | 50889102000188 | 44,35         | 44,35       |

**Item 73: CABO COBRE FLEXIVEL 16 MM² 750V**

**Quantidade:** 500.0000 UN

**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 16 MM² 750V

**Justificativas:** -

Preço ( Portal de Compras Públicas ) [ 1 ]

R\$ 17,15

**Órgão**

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / 0045896 - CABO FLEX 16 MM 450/750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre isolado.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 11:14:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24052882  
**Identificação:** 352851 98 11205  
**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** M **UF:** PB

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** CORFIO **Modelo:** CORFIO

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  
**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                              | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$)  |
|---|--|-----------------------|---------------|--------------|
| 1 | G. F. MAIA CONSTRUCOES LTDA            | 39536558000121        | 18,00         | 18,00        |
| 2 | <b>COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA</b> | <b>12910246000180</b> | <b>17,50</b>  | <b>17,15</b> |

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 17,15**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA MUNICIPIO DE CATOLE DO ROCHA

**Objeto**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025

**Descrição**

Aquisição de material de construção, material elétrico, hidráulico e produtos em geral para atender todas as Secretarias do Município, no exercício de 2025 / CABO FLEX 16 MM 450/750V, produto de alta qualidade, material condutor de cobre isolado.

**Dados**

**Data de homologação:** 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23679523  
**Identificação:** 0000000090675620001271000212202498  
**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** Mts **UF:** PB  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA  
**CNPJ:** 12.910.246/0001-80 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 31,72**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MISSAL MUNICIPIO DE MISSAL

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

**Descrição**

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. / CABO PP 3 X 16 MM 750V 1KV "COBRE"

**Dados**

**Data de homologação:** 06/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18282209  
**Identificação:** 00000000781018470001501000074202417  
**Quantidade:** 200.00 **Unidade:** METRO **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MACROMMERCE LTDA  
**CNPJ:** 47.977.771/0001-05 **Porte:** ME

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Preço ( TCE/PR ) [ 4 ]**

**R\$ 18,80**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE IPIRANGA MUNICÍPIO DE IPIRANGA

**Objeto**

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais destinados à manutenção e reforma das escolas municipais, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

**Descrição**

Cabo Unipolar Cobre Isol.PVC - 450/750V 16 mm<sup>2</sup> - verde-amarelo / Cabo Unipolar Cobre Isol.PVC - 450/750V 16 mm<sup>2</sup> - verde-amarelo

**Dados**

**Data de homologação:** 27/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21850614  
**Identificação:** TCEPR-41105011028-303688029000104  
**Quantidade:** 44.50 **Unidade:** Metros Lineares **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BAU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  
**CNPJ:** 03.688.029/0001-04 **Porte:** EPP

**Item 74: CABO COBRE FLEXIVEL 35MM<sup>2</sup> 750V**

**Quantidade:** 300.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 35MM<sup>2</sup> 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 31,96**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SEMISP EM REPAROS PREVENTIVOS E CORRETIVOS DE PRÉDIOS PÚBLICOS.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SEMISP EM REPAROS PREVENTIVOS E CORRETIVOS DE PRÉDIOS PÚBLICOS. / Lote 24 - Cabo de Cobre isolamento antichama 450/750V 35MM

**Dados**

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17547807  
**Identificação:** 00000000462868100019810000512024331  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** Metro **UF:** AM  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M. CARNEIRO PINHEIRO  
**CNPJ:** 04.479.723/0001-76 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 44,32**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CODO - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CODO - CAMARA MUNICIPAL

**Objeto**

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO CONECTADO A REDE (ON GRID) PARA A

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ/MA

**Descrição**

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO CONECTADO A REDE (ON GRID) PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ/MA / Cabo de cobre flexível isolado, seção 35mm², 450/ 750v / 70°C

**Dados**

**Data de homologação:** 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25515438  
**Identificação:** 00006652119000125100001620244463967  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** M **UF:** MA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ATIVA INSTALACAO DE MATERIAL ELETRICO LTDA  
**CNPJ:** 32.667.048/0001-44 **Porte:** EPP

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 3 ]**

**R\$ 73,90**

**Órgão**

CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ

**Objeto**

Aquisição de materiais para as oficinas do CMEM para reparo da embarcação Turvo da CPRJ

**Descrição**

Cabo Elétrico Isolado / Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Cobre, Bitola: 35MM, Tensão Isolamento: 750V, Características Adicionais: Rígido

**Dados**

**Data de homologação:** 18/10/2024 - 16:34:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22422772  
**Identificação:** GOVBR-67900847919046  
**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** Metro **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** DIMENSIONAL **Modelo:** CABO FLEXIVEL DE COBRE, TEMPERA MOLE, BATERIA 35mm

**Fornecedor**

**Razão Social:** ALTER CRUZ & CIA LTDA  
**CNPJ:** 01.397.052/0001-06 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                                    | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|----------------|---------------|-------------|
| 1 | ALTER CRUZ & CIA LTDA                        | 01397052000106 | 74,10         | 73,90       |
| 2 | GOMES FERNANDES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | 37389688000153 | 74,00         | 74,00       |
| 3 | 47.101.015 VALTER MARQUES FILHO              | 47101015000100 | 74,86         | 74,86       |

**Preço ( ComprasGov BR ) [ 4 ]**

**R\$ 74,70**

**Órgão**

CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ CENTRO DE MANUTENCAO DE EMBARCACOES MIUDAS/RJ

**Objeto**

Aquisição de materiais para reparo da Lancha Turvo da CPRJ

**Descrição**

Cabo Elétrico Isolado / Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Cobre, Bitola: 35MM, Tensão Isolamento: 750V, Características Adicionais: Rígido

**Dados**

**Data de homologação:** 17/10/2024 - 11:58:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO  
**Fonte:** ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22422760  
**Identificação:** GOVBR-51900837919046

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Quantidade:** 10.00 **Unidade:** Metro **UF:** RJ  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** RM **Modelo:** RM

**Fornecedor**

**Razão Social:** BARBIN EMPRESARIAL LTDA  
**CNPJ:** 39.999.415/0001-56 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante                       | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|---------------------------------|----------------|---------------|-------------|
| 1 | BARBIN EMPRESARIAL LTDA         | 39999415000156 | 5.000,00      | 74,70       |
| 2 | ALTER CRUZ & CIA LTDA           | 01397052000106 | 74,80         | 74,80       |
| 3 | GATHUS COMERCIAL LTDA           | 52347972000150 | 74,88         | 74,88       |
| 4 | 47.101.015 VALTER MARQUES FILHO | 47101015000100 | 75,00         | 75,00       |

**Item 75: CABO COBRE FLEXIVEL 50MM² 750V**

**Quantidade:** 300.0000 UN  
**Descrição:** CABO COBRE FLEXIVEL 50MM² 750V  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 100,48**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Cabo Flexivel Sil 750v. 50mm Preto Por Metro

**Descrição**

Cabo Flexivel Sil 750v. 50mm Preto Por Metro

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 11:50:28 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-237 **Lote/Item:** 237  
**Identificação:** Anexo DA-75.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3847315633-cabo-flexivel-sil-750v-50mm-preto-por-metro-\\_JM?searchVariation=187069337923#polycard\\_client=search-nordic&searchVariation=187069337923&position=21&search\\_layout=grid&type=item&tracking\\_id=9004b81d-0d45-4530-956a-b9ad4c9e4c72](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3847315633-cabo-flexivel-sil-750v-50mm-preto-por-metro-_JM?searchVariation=187069337923#polycard_client=search-nordic&searchVariation=187069337923&position=21&search_layout=grid&type=item&tracking_id=9004b81d-0d45-4530-956a-b9ad4c9e4c72)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 109,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE MARACAS MUNICIPIO DE MARACAS

**Objeto**

Aquisição parcelada de materiais de construção, elétrico, hidráulico e ferramentas, destinado para manutenção da prefeitura e suas secretarias, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

**Descrição**

Aquisição parcelada de materiais de construção, elétrico, hidráulico e ferramentas, destinado para manutenção da prefeitura e suas secretarias, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital. / CABO DE COBRE FLEXÍVEL 50MM 450/750V

**Dados**

**Data de homologação:** 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17934172

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Identificação:** 00000001391020300016710000762024482

**Quantidade:** 31.00

**Unidade:** M

**UF:** BA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** BRANDAO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA

**CNPJ:** 40.123.413/0001-88

**Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 44,49**

**Órgão**

MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SEMISP EM REPAROS PREVENTIVOS E CORRETIVOS DE PRÉDIOS PÚBLICOS.

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SEMISP EM REPAROS PREVENTIVOS E CORRETIVOS DE PRÉDIOS PÚBLICOS. / Lote 24 - Cabo de Cobre isolamento antichama 450/750V 50MM

**Dados**

**Data de homologação:** 08/07/2024 - 00:00:00

**Modalidade:** 5

**SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 17547669

**Identificação:** 00000000462868100019810000512024333

**Quantidade:** 50.00

**Unidade:** Metro

**UF:** AM

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M. CARNEIRO PINHEIRO

**CNPJ:** 04.479.723/0001-76

**Porte:** ME

**Item 76: CONECTOR PERFURANTE CDP 70**

**Quantidade:** 50.0000 UN

**Descrição:** CONECTOR PERFURANTE CDP 70

**Justificativas:** -

**Preço ( PNCP ) [ 1 ]**

**R\$ 13,46**

**Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA

**Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONTEMPLANDO MANUTENÇÃO DE ROTINA E EMERGENCIAL, EFICIENTIZAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO PARÁ.

**Descrição**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONTEMPLANDO MANUTENÇÃO DE ROTINA E EMERGENCIAL, EFICIENTIZAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO PARÁ. / Conector aplicação: condutele, bitola: 1, material: alumínio, tipo: adaptador múltiplo CONECTOR PERFURANTE 1,5 a 70 mm² TIPO CDP - 70

**Dados**

**Data de homologação:** 25/03/2025 - 00:00:00

**Modalidade:** 19

**SRP:** NÃO

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 26141475

**Identificação:** 00000000051716990001761000010202542

**Quantidade:** 800.00

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** B S DOS SANTOS ENGENHARIA LTDA

**CNPJ:** 25.072.936/0001-59

**Porte:** EPP

**Preço (BBMNET)[ 2 ]**

**R\$ 18,19**

**Órgão**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

**Objeto**

CONECTOR PERFURANTE CDP-70

**Descrição**

CONECTOR PERFURANTE CDP-70 / CONECTOR PERFURANTE CDP-70

**Dados**

**Data de homologação:** 20/02/2025 - 06:16:16 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

**Fonte:** BBMNET

**Código do item:**

**Lote/Item:** 26198475

**Identificação:** BBMNET-55-363297d9-94f7-45d8-a3b0-f8c00a2079c2

**Quantidade:** 100.00

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** PI

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** R R SANTOS LTDA

**CNPJ:** 01.818.667/0001-69

**Porte:** EPP

**Propostas**

| # | Licitante                                | CNPJ           | Inicial (R\$) | Final (R\$) |
|---|--|----------------|---------------|-------------|
| 1 | RR SANTOS                                | 01818667000169 | 18,19         | 18,19       |
| 2 | DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 42070491000197 | 34,56         | 34,56       |
| 3 | C COSTA DE SOUSA                         | 49093178000113 | 34,50         | 34,50       |
| 4 | TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA                  | 56004897000186 | 34,56         | 34,56       |
| 5 | A. C. C. COSTA                           | 57063782000125 | 34,50         | 34,50       |
| 6 | MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA    | 50117026000192 | 34,56         | 34,56       |

**Preço (PNCP)[ 3 ]**

**R\$ 18,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE JOSE DA PENHA MUNICIPIO DE JOSE DA PENHA

**Objeto**

Registro de preços para aquisição de material de construção para atender as necessidades do Município de José da Penha-RN

**Descrição**

Registro de preços para aquisição de material de construção para atender as necessidades do Município de José da Penha-RN / CONECTOR PARA CABO MULT. INTEL. DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70

**Dados**

**Data de homologação:** 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**Fonte:** PNCP

**Código do item:** -

**Lote/Item:** 25315839

**Identificação:** 00000000835764200015410000332024265

**Quantidade:** 5.00

**Unidade:** UND

**UF:** RN

**Ajuste de frete:** Não se aplica

**Valor do frete:** R\$ 0,00

**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.

**Marca:** -

**Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ATR VIANA CONSTRUCOES - LTDA

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**CNPJ:** 13.952.216/0001-07 **Porte:** EPP

**Preço ( PNCP ) [ 4 ]** **R\$ 19,60**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para Aquisição de Material de Construção, elétrico, hidráulico, ferragens, bombas para poços e outros para atender as necessidades do Município de Castelo do Piauí/PI

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para Aquisição de Material de Construção, elétrico, hidráulico, ferragens, bombas para poços e outros para atender as necessidades do Município de Castelo do Piauí/PI / Lote 5 - Conector Perfurante (CDP 70)

**Dados**

**Data de homologação:** 25/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25528709  
**Identificação:** 00000000655431500016710000162024466  
**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PI  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M. C. S. MARINHO  
**CNPJ:** 01.661.183/0001-59 **Porte:** ME

**Item 77: CONECTOR PERFURANTE CDP 150**

**Quantidade:** 50.0000 UN  
**Descrição:** CONECTOR PERFURANTE CDP 150  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]** **R\$ 49,90**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Conector Derivação Perfurante Cdp 150-35 Intelli 2 Peças

**Descrição**

Conector Derivação Perfurante Cdp 150-35 Intelli 2 Peças

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 12:01:49 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-238 **Lote/Item:** 238  
**Identificação:** Anexo DA-77.1  
**Quantidade:** 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3887384201-conector-derivaco-perfurante-cdp-150-35-intelli-2-pecas-\\_JM#polycard\\_client=se-arch-nordic&position=16&search\\_layout=grid&type=item&tracking\\_id=d288ae33-951c-4ed2-a5dd-3c36f7a76fb2&wid=MLB3887384201&sid=search](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3887384201-conector-derivaco-perfurante-cdp-150-35-intelli-2-pecas-_JM#polycard_client=se-arch-nordic&position=16&search_layout=grid&type=item&tracking_id=d288ae33-951c-4ed2-a5dd-3c36f7a76fb2&wid=MLB3887384201&sid=search)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 2 ]** **R\$ 36,23**

**Órgão**

<https://eletriza.com.br>

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Objeto**

Conector Perfurante (25mm - 150mm) CDP-120-120 Intelli

**Descrição**

Conector Perfurante (25mm - 150mm) CDP-120-120 Intelli

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 12:09:29 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO  
**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-239 **Lote/Item:** 239  
**Identificação:** Anexo DA-77.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://eletriza.com.br/produtos/conector-perfurante-25mm-150mm-cdp-120-120-intelli/?variant=1036236079&pf=mc&gad\\_source=1&ad\\_campaignid=21678882393&gclid=EAlaIqobChMIhXI89SWjQMVOZ5aBR27LzV0EAQYAYABEgIMVfD\\_BwE](https://eletriza.com.br/produtos/conector-perfurante-25mm-150mm-cdp-120-120-intelli/?variant=1036236079&pf=mc&gad_source=1&ad_campaignid=21678882393&gclid=EAlaIqobChMIhXI89SWjQMVOZ5aBR27LzV0EAQYAYABEgIMVfD_BwE)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETRIZA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
**CNPJ:** 02.607.022/0001-40 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 27,45**

**Órgão**

MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI MUNICIPIO DE CASTELO DO PIAUI

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para Aquisição de Material de Construção, elétrico, hidráulico, ferragens, bombas para poços e outros para atender as necessidades do Município de Castelo do Piauí/PI

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para Aquisição de Material de Construção, elétrico, hidráulico, ferragens, bombas para poços e outros para atender as necessidades do Município de Castelo do Piauí/PI / Lote 5 - Conector Perfurante (CDP 150)

**Dados**

**Data de homologação:** 25/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25528567  
**Identificação:** 00000000655431500016710000162024465 **Unidade:** Pacote **UF:** PI  
**Quantidade:** 100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** M. C. S. MARINHO  
**CNPJ:** 01.661.183/0001-59 **Porte:** ME

**Item 78: CABO QUADRUPLIX 35MM²**

**Quantidade:** 300.0000 UN  
**Descrição:** CABO QUADRUPLIX 35MM²  
**Justificativas:** -

**Preço ( DOMÍNIO AMPLO ) [ 1 ]**

**R\$ 245,00**

**Órgão**

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

**Objeto**

Cabo Dacota Alumínio 35mm2 Quadruplex 10m Multiplexado

**Descrição**

Cabo Dacota Alumínio 35mm2 Quadruplex 10m Multiplexado

**Dados**

**Data:** 09/05/2025 - 12:19:33 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Fonte:** DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-240 **Lote/Item:** 240  
**Identificação:** Anexo DA-78.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA  
**Quantidade:** 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Ajuste de frete:** Não se aplica  
**URL:** [https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5120333336-cabo-dacota-aluminio-35mm2-quadruplex-10m-multiplexado-\\_JM?searchVariatio n=185490895549#polycard\\_client=search-nordic&searchVariation=185490895549&position=53&search\\_layout=grid&type=item&trackin g\\_id=52693cf6-03d5-4bc0-917c-351657f23956](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5120333336-cabo-dacota-aluminio-35mm2-quadruplex-10m-multiplexado-_JM?searchVariatio n=185490895549#polycard_client=search-nordic&searchVariation=185490895549&position=53&search_layout=grid&type=item&trackin g_id=52693cf6-03d5-4bc0-917c-351657f23956)  
**Marca:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

**Fornecedor**

**Razão Social:** EBAZAR.COM.BR. LTDA  
**CNPJ:** 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

**Preço ( PNCP ) [ 2 ]**

**R\$ 26,95**

**Órgão**

MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA MUNICIPIO DE BRAGANCA PAULISTA

**Objeto**

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de cabos elétricos e materiais correlatos, em caráter de urgência, para os reparos na rede elétrica do Parque de exposições Dr. Fernando Costa (Posto de Montagem) conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento dos Agronegócios

**Descrição**

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de cabos elétricos e materiais correlatos, em caráter de urgência, para os reparos na rede elétrica do Parque de exposições Dr. Fernando Costa (Posto de Montagem) conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Desen / CABO QUADRUPLEX 35MM

**Dados**

**Data de homologação:** 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24960182  
**Identificação:** 00000000046352746000165100001020251  
**Quantidade:** 120.00 **Unidade:** Metro **UF:** SP  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA  
**CNPJ:** 37.278.673/0001-18 **Porte:** ME

**Preço ( PNCP ) [ 3 ]**

**R\$ 29,00**

**Órgão**

MUNICIPIO DE COROACI MUNICIPIO DE COROACI

**Objeto**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO / CABO QUADRUPLEX DE ALUMINIO 35MM

**Dados**

**Data de homologação:** 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM  
**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25255622  
**Identificação:** 00000000180856470001291000043202430  
**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** METROS **UF:** MG  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MARIA APARECIDA CHAVES PIMENTA  
**CNPJ:** 12.106.224/0001-61 **Porte:** ME

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**Preço ( TCE/PR ) [ 4 ] R\$ 14,30**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO

**Objeto**

Aquisição de materiais elétricos para serem utilizados na manutenção das escolas e centros de educação infantil da rede pública municipal de ensino e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, bem como materiais elétricos para instalação de aparelhos de ar condicionado em escolas da rede pública municipal.

**Descrição**

CABO MULTIPLEX QUADRUPLEX 35MM / CABO MULTIPLEX QUADRUPLEX 35MM

**Dados**

**Data de homologação:** 28/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22005972  
**Identificação:** TCEPR-412180321-4329448635000138  
**Quantidade:** 300.00 **Unidade:** Metros Lineares **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** SAMANTHA BAGGIO GOMES LTDA  
**CNPJ:** 29.448.635/0001-38 **Porte:** ME

**Propostas**

| # | Licitante   | CNPJ                  | Inicial (R\$) | Final (R\$)  |
|---|---|-----------------------|---------------|--------------|
| 1 | MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA - | 113460002000105       | 17,00         | 17,00        |
| 2 | CONSTRUCENTER - COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME     | 16682212000136        | 22,00         | 22,00        |
| 3 | ELETRICA ZEUS LTDA  | 48914445000103        | 22,58         | 22,58        |
| 4 | INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME                       | 05117514000145        | 15,95         | 15,95        |
| 5 | <b>SAMANTHA BÁGGIO GOMES</b>                                  | <b>29448635000138</b> | <b>14,30</b>  | <b>14,30</b> |

**Preço ( TCE/PR ) [ 5 ] R\$ 13,00**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

**Objeto**

Aquisição de materiais elétricos

**Descrição**

CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 4 X 35MM / CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 4 X 35MM

**Dados**

**Data de homologação:** 06/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19811160  
**Identificação:** TCEPR-4106403910-105874566000166  
**Quantidade:** 2300.00 **Unidade:** Metros Lineares **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA  
**CNPJ:** 05.874.566/0001-66 **Porte:** EPP

**Preço ( TCE/PR ) [ 6 ] R\$ 11,40**

**Órgão**

MUNICÍPIO DE ASTORGA MUNICÍPIO DE ASTORGA

**Objeto**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

Aquisição de materiais para manutenção da Iluminação Pública do Município de Astorga

**Descrição**

Cabo de alumínio quadruplex 35mm Multiflex (3fases + 1neuro), Condutor de alumínio 1350, Encordoamento Classe 2; / Cabo de alumínio quadruplex 35mm Multiflex (3fases + 1neuro), Condutor de alumínio 1350, Encordoamento Classe 2;

**Dados**

**Data de homologação:** 13/05/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO  
**Fonte:** TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22060007  
**Identificação:** TCEPR-410210171-2713460002000105  
**Quantidade:** 50.00 **Unidade:** Metros Lineares **UF:** PR  
**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00  
**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.  
**Marca:** - **Modelo:** -

**Fornecedor**

**Razão Social:** MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA  
**CNPJ:** 13.460.002/0001-05 **Porte:** ME

**Observações Gerais da Cotação**

Sem Observações

**Laudo da Cotação**

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES**

**22.547.647 PAULO CEZAR DE LIMA**

**CNPJ:** 22547647000170  
**EMAIL:** paulocezarlima10@gmail.com  
**TELEFONE:** (16) 3387-0777  
**ENDEREÇO:** RUA ALICE FUNFAS KFOURI - 1252, VILA EUROPA. NOVA EUROPA/SP - 14.920-000

**38.299.261 ROGERIO TOMAZELLI**

**CNPJ:** 38299261000127  
**EMAIL:** antagorda@conzatti.com.br  
**TELEFONE:** (51) 9909-4111  
**ENDEREÇO:** RUA ERNESTO ARCARI - 143, CENTRO. DOUTOR RICARDO/RS - 95.967-000

**57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES**

**CNPJ:** 57102377000179  
**EMAIL:** mm.contratacoes.gov@gmail.com  
**TELEFONE:** (91) 9300-3615  
**ENDEREÇO:** AV PADRE BATISTA CAMPOS - 100, IMPERADOR. CASTANHAL/PA - 68.744-340

**A & H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 07828736000100  
**EMAIL:** ticomateriaisdeconstrucao@hotmail.com  
**TELEFONE:** (42) 3653-1408 / (42) 8414-4063 / (42) 3635-1071  
**ENDEREÇO:** AVENIDA XV DE NOVEMBRO - 1078, CENTRO. RIO BONITO DO IGUACU/PR - 85.340-000

**A E R COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO & SERVICOS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 41986002000189  
**EMAIL:** robertoailton92@gmail.com  
**TELEFONE:** (69) 9949-9517  
**ENDEREÇO:** RUA RAIMUNDO CATANHEDE - 267, ANEXO ESQ RUA MARCAL C ALM, MARECHAL RONDON. ARIQUEMES/RO - 76.877-008

**A M SARAIVA**

**CNPJ:** 08251727000153  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034  
**ENDEREÇO:** AVENIDA 25 - 162, CIDADE ALTA. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

**A. M ALVES RODRIGUES LTDA**

**CNPJ:** 09147248000154  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (86) 3226-2896  
**ENDEREÇO:** R MANOEL IDELFONSO LIMA - 2482, PARQUE ITARARE. TERESINA/PI - 64.078-730

**A. R. EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA.**

**CNPJ:** 03606188000104  
**EMAIL:** arredueto@hotmail.com  
**TELEFONE:** (33) 8444-4030 / (33) 8425-4648 / (33) 3331-1975  
**ENDEREÇO:** RUA NAPOLEAO ALVES PEGAS - 50, CENTRO. REDUTO/MG - 36.920-000

**AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA**

**CNPJ:** 48.539.548/0001-30  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**ENDEREÇO:** Não Informado

**ALTER CRUZ & CIA LTDA**

**CNPJ:** 01397052000106  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (53) 3035-2206  
**ENDEREÇO:** R CONDE DE PORTO ALEGRE - 165, CENTRO. RIO GRANDE/RS - 96.200-330

**AMANDA COSTA REZENDE LTDA**

**CNPJ:** 07667922000104  
**EMAIL:** escel@brisanet.com.br  
**TELEFONE:** (84) 3397-2233  
**ENDEREÇO:** R JOAQUIM DIAS - 202, CENTRO. LUCRECIA/RN - 59.805-000

**AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.**

**CNPJ:** 15.436.940/0001-03  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA**

**CNPJ:** 18295608000156  
**EMAIL:** karolinakaram1@hotmail.com  
**TELEFONE:** (88) 9713-9094  
**ENDEREÇO:** RUA BENJAMIM CONSTANT - 498, ALTO SAO FRANCISCO. QUIXADA/CE - 63.908-235

**ARLINDO CARREIRA & CIA LTDA**

**CNPJ:** 55019012000150  
**EMAIL:** legalizacao@confianca-contabilidade.com  
**TELEFONE:** (19) 3573-7700/ (19) 3573-7701  
**ENDEREÇO:** AV DOUTOR JAMBEIRO COSTA - 1755, CENTRO. LEME/SP - 13.610-236

**ATIVA INSTALACAO DE MATERIAL ELETRICO LTDA**

**CNPJ:** 32667048000144  
**EMAIL:** ativaenergiasolar@gmail.com  
**TELEFONE:** (86) 9915-3640 / (86) 9806-6723  
**ENDEREÇO:** AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 530, LOJA 11, JOQUEI. TERESINA/PI - 64.048-180

**ATR VIANA CONSTRUCOES - LTDA**

**CNPJ:** 13952216000107  
**EMAIL:** rani\_viana@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9964-1956  
**ENDEREÇO:** RUA EGIDIO CHAGAS DO NASCIMENTO - 1206, CENTRO. RAFAEL FERNANDES/RN - 59.990-000

**B S DOS SANTOS ENGENHARIA LTDA**

**CNPJ:** 25072936000159  
**EMAIL:** brsss.souza@hotmail.com  
**TELEFONE:** (91) 8031-4000  
**ENDEREÇO:** RUA CORONEL JUVENCIO SARMENTO - 1365, CASA B, PONTA GROSSA (ICOARACI). BELEM/PA - 66.812-490

**BAGGIO CONSTRUCOES LTDA.**

**CNPJ:** 39249473000162  
**EMAIL:** contato.baggioconstrucoes@gmail.com

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**TELEFONE:** (54) 9983-5471  
**ENDEREÇO:** RUA DO POENTE - 626, SALA 02, CENTRO. GUAPORE/RS - 99.200-000

**BARBIN EMPRESARIAL LTDA**

**CNPJ:** 39999415000156  
**EMAIL:** be.empresarial1@hotmail.com  
**TELEFONE:** (19) 8827-2705  
**ENDEREÇO:** RUA BARRINHA - 81, JARDIM BONFIM. CAMPINAS/SP - 13.032-530

**BAU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 03688029000104  
**EMAIL:** bauipiranga@hotmail.com  
**TELEFONE:** (42) 3242-1476  
**ENDEREÇO:** R XV DE NOVEMBRO - 376, CENTRO. IPIRANGA/PR - 84.450-000

**BG ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 48719109000100  
**EMAIL:** engenheirobrunogontijo@gmail.com  
**TELEFONE:** (37) 9824-0770  
**ENDEREÇO:** RUA ADAO DANTAS - 405, CENTRO. CORREGO DANTA/MG - 38.990-000

**BOTTINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.**

**CNPJ:** 05879152001363  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (21) 2233-2255  
**ENDEREÇO:** R SAO LOURENCO - 81, 83, 91 A 109., SAO LOURENCO. NITEROI/RJ - 24.060-008

**BRANDAO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 40123413000188  
**EMAIL:** celisnaldomg@gmail.com  
**TELEFONE:** (73) 3556-1281  
**ENDEREÇO:** AVENIDA AURELIO ASSIS DE OLIVEIRA - 999, GALPAO, CENTRO. LAJEDO DO TABOCAL/BA - 45.365-000

**BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A**

**CNPJ:** 03746938001387  
**EMAIL:** fiscal@brsupply.com.br  
**TELEFONE:** (51) 3081-7500  
**ENDEREÇO:** AVENIDA PAROBE - 4851, BOA VISTA. SAO LEOPOLDO/RS - 93.150-015

**C. PEREIRA CARDOSO EIRELI**

**CNPJ:** 15867442000107  
**EMAIL:** pena.penacontabil@hotmail.com  
**TELEFONE:** (96) 3223-3391  
**ENDEREÇO:** AVENIDA SANTANA - 7002, FONTE NOVA. SANTANA/AP - 68.928-196

**CAMARGOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 42636569000198  
**EMAIL:** joaofelipecamargos@hotmail.com  
**TELEFONE:** (33) 9123-8401  
**ENDEREÇO:** SÍTIO CAMARGOS - SN, ZONA RURAL. MALACACHETA/MG - 39.690-000

**CASA BAHIA COMERCIAL LTDA.**

**CNPJ:** 59.291.534/0001-67

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**CASA NORDESTINA ELETRICIDADE E HIDRAULICA LTDA**

**CNPJ:** 34039594000166  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (021) 2538-001  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**CASTELAO COM MAT DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 01268775000105  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** AV MARIO HOMEM DE MELO - 5088, ., CAIMBE. BOA VISTA/RR - 69.312-155

**CELSO RENATO SILVEIRA**

**CNPJ:** 03129684000114  
**EMAIL:** contato@riosesiqueira.com.br  
**TELEFONE:** (31) 3681-1748 / (31) 3689-7172 / (031) 681-  
**ENDEREÇO:** RUA JOSE SALOMAO FILHO - 420, B, VILA PINTO COELHO. LAGOA SANTA/MG - 33.400-000

**CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 26474579000118  
**EMAIL:** centerledpb@gmail.com  
**TELEFONE:** (83) 9990-0105  
**ENDEREÇO:** AVENIDA BARAO DE MAMANGUAPE - 374, SALA 00002, TORRE. JOAO PESSOA/PB - 58.040-330

**COMAN ENGENHARIA LTDA**

**CNPJ:** 17622140000102  
**EMAIL:** madalena@comaneng.com.br  
**TELEFONE:** (27) 9820-1101  
**ENDEREÇO:** RUA HELIO GUASTI - 700, CABOCLO BERNARDO. JOAO NEIVA/ES - 29.680-000

**COMERCIAL ANDRADE DE BRITO LTDA**

**CNPJ:** 12910246000180  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (83) 3441-1096  
**ENDEREÇO:** PRACA FABIO MARIZ MAIA - 40, CENTRO. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

**COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA**

**CNPJ:** 50476428000183  
**EMAIL:** wesley.fardim@hotmail.com  
**TELEFONE:** (21) 7961-0656  
**ENDEREÇO:** AV P BRIGADEIRO LIMA E SILVA - 1375, LOJA B, JARDIM 25 DE AGOSTO. DUQUE DE CAXIAS/RJ - 25.071-182

**COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI**

**CNPJ:** 13338681000144  
**EMAIL:** comercialfw@comercialsponchiado.com.br  
**TELEFONE:** (55) 3744-1961  
**ENDEREÇO:** R PIRATINI - 537, SANTO INACIO. FREDERICO WESTPHALEN/RS - 98.400-000

**COMERCIO E TRANSPORTES QUEIROZ LTDA**

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**CNPJ:** 20951018000186  
**EMAIL:** celioapaiva@ig.com.br  
**TELEFONE:** (31) 3849-1716/ (31) 3841-3652  
**ENDEREÇO:** AV MONSENHOR RAFAEL - 02, TIMIRIM. TIMOTEO/MG - 35.180-312

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE E SERVICOS DO ALTO DO RIO PARA**

**CNPJ:** 01260691000125  
**EMAIL:** consorciocispara@gmail.com  
**TELEFONE:** (37) 3231-6877 / (37) 3231-6877  
**ENDEREÇO:** RUA SACRAMENTO - 375, CENTRO. PARA DE MINAS/MG - 35.660-001

**CONSTRUMIX CENTER LTDA**

**CNPJ:** 48780783000108  
**EMAIL:** contabilidade.visao@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (34) 9842-0180 / (34) 3631-1981  
**ENDEREÇO:** AVENIDA ANTONIO MACHADO BORGES - 74, CENTRO. PRATINHA/MG - 38.960-000

**CONSTRUTINA CONSTRUCAO CIVIL LTDA**

**CNPJ:** 10981014000197  
**EMAIL:** construtinaconstrutora@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (38) 9223-1818  
**ENDEREÇO:** RUA SALINAS - 66, BARRA DA ALEGRIA. INDAIABIRA/MG - 39.536-000

**CONSTRUTORA SEVERO EIRELI**

**CNPJ:** 37602987000124  
**EMAIL:** contato@acesscont.com  
**TELEFONE:** (87) 9955-0042 / (87) 3874-3403  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA LUIZ GONZAGA GOMES FERRAZ - 13, CENTRO. SAO JOSE DO BELMONTE/PE - 56.950-000

**CRISTIANI LOURI RODRIGUES**

**CNPJ:** 08676816000141  
**EMAIL:** terrafirmedistribuicao@hotmail.com  
**TELEFONE:** (48) 3246-2921  
**ENDEREÇO:** R VINTE E CINCO DE NOVEMBRO - 80, NOSSA SENHORA DO ROSARIO. SAO JOSE/SC - 88110690

**CSM COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 39910323000158  
**EMAIL:** jrterra@gmail.com  
**TELEFONE:** (84) 3342-8900/ (84) 9983-3300  
**ENDEREÇO:** R CORONEL COSTA PINHEIRO - 1522, TIROL. NATAL/RN - 59.015-050

**D. R. DE CASTROS CLIMATIZACAO**

**CNPJ:** 22867040000178  
**EMAIL:** diego.r.castros@gmail.com  
**TELEFONE:** (51) 9390-6611  
**ENDEREÇO:** RUA APOLLO - 54, PIQUETI. SAPIRANGA/RS - 93.800-010

**DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 37227550000158  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (62) 3233-8701  
**ENDEREÇO:** R R 5 - 129, QUADRA: R-7; LOTE: 07;, SETOR OESTE. GOIANIA/GO - 74.125-070

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**DINIZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 00577505000113  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (62) 3347-6362 / (62) 3347-6104  
**ENDEREÇO:** RUA SANTO ANTONIO - S/N, QD 01 LT 08, CENTRO. BARRO ALTO/GO - 76.390-000

**DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA**

**CNPJ:** 00803629000170  
**EMAIL:** financeirodistrel@gmail.com  
**TELEFONE:** (92) 3131-9110  
**ENDEREÇO:** R SILVA RAMOS - 1.140, LOJA B, CENTRO. MANAUS/AM - 69.025-030

**DREAMS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA**

**CNPJ:** 38286304000130  
**EMAIL:** luciana@contabil-astec.com.br  
**TELEFONE:** (37) 3341-1468/ (37) 9840-8546  
**ENDEREÇO:** R MARIA RITA MENDES - 33, OLIVEIRA MORAIS. ITAPECERICA/MG - 35.550-000

**E DA CUNHA PINHEIRO LTDA**

**CNPJ:** 34577569000136  
**EMAIL:** danilo\_correa\_@hotmail.com  
**TELEFONE:** (92) 8143-3623 / (92) 9299-8899  
**ENDEREÇO:** RUA MOXOTO - 416, RAIZ. MANAUS/AM - 69.068-420

**E F MAGALHAES**

**CNPJ:** 14027578000146  
**EMAIL:** eletroconstrucao@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9640-6968  
**ENDEREÇO:** R AGOSTINHO HERMES DE FREITAS - 32, CENTRO. PORTALEGRE/RN - 59.810-000

**EBAZAR.COM.BR. LTDA**

**CNPJ:** 03.007.331/0001-41  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA**

**CNPJ:** 49956040000109  
**EMAIL:** ecbautomacaome@gmail.com  
**TELEFONE:** (62) 3597-3599 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA CONFUCIO DE AMORIM - 80, QUADRA17 LOTE 01 SALA 01, BRO RODOVIARIO. GOIANIA/GO - 74.430-112

**EDILSON FERNANDO DE LIMA**

**CNPJ:** 18793213000183  
**EMAIL:** anilecdcq@hotmail.com  
**TELEFONE:** (81) 8144-5011  
**ENDEREÇO:** R SAO SEBASTIAO - 133, CENTRO. JATAUBA/PE - 55.180-000

**EDLEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS**

**CNPJ:** 01506702000104  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** RUA LUIZ KELE - S/N, CENTRO. AMPARO/PB - 58.548-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**ELETRICA DIA LTDA**

**CNPJ:** 33659516000100  
**EMAIL:** marcelo@eletriciadia.com.br  
**TELEFONE:** (71) 3023-4278 / (71) 9392-6167  
**ENDEREÇO:** RUA PROFESSOR CONSTANTINO VIEIRA - 12, LOJA LJ, MARES. SALVADOR/BA - 40.445-600

**ELETRIZA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 02.607.022/0001-40  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA**

**CNPJ:** 80.223.324/0001-28  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA**

**CNPJ:** 05874566000166  
**EMAIL:** paralegal@consiga.com.br  
**TELEFONE:** (43) 3158-2879  
**ENDEREÇO:** R TIBAGI - 425, RECREIO. LONDRINA/PR - 86.025-270

**ELETROTRAFO PRODUTOS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 80.224.785/0001-15  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS DE ELEVADORES LTDA**

**CNPJ:** 04615616000128  
**EMAIL:** vendas@elevadoresok.com.br  
**TELEFONE:** (91) 3236-0414  
**ENDEREÇO:** TV CURUZU - 2005, MARCO. BELEM/PA - 66093540

**EMPORIO LICITA COMERCIO & SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 58716097000113  
**EMAIL:** emporiobaratao@hotmail.com  
**TELEFONE:** (86) 3223-5167 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** AVENIDA ALBERTO LEAL NUNES - S/N, LOJA 04, ALTO DO BALANÇO. REGENERACAO/PI - 64.490-000

**EMPREITEIRA FERREZIN LTDA**

**CNPJ:** 05139762000197  
**EMAIL:** jl@adteccsumare.com.br  
**TELEFONE:** (19) 3873-3024 / (19) 3873-3024  
**ENDEREÇO:** RUA ORLANDO BREDA - 101, JD. PRIMAVERA. SUMARE/SP - 13.173-070

**EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA**

**CNPJ:** 37278673000118  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (54) 9189-8797  
**ENDEREÇO:** R JORGE DA SILVA - 38, SAO CRISTOVAO. ERECHIM/RS - 99.709-369

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**ESTRUTURA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA**

**CNPJ:** 10664099000180  
**EMAIL:** estruturacomercio@hotmail.com  
**TELEFONE:** (28) 3552-2743  
**ENDEREÇO:** SÍTIO ABUNDANCIA E CORREGO CONCEICAO - S/N, ZONA RURAL. ALEGRE/ES - 29.500-000

**FABRICCON ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA**

**CNPJ:** 41367078000126  
**EMAIL:** contabilidadederiopardo2@gmail.com  
**TELEFONE:** (38) 9148-9760  
**ENDEREÇO:** RUA PROFESSORA ROSITA CALDEIRA - 164, CIDADE ALTA. RIO PARDO DE MINAS/MG - 39.530-000

**FAMILIAR CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA**

**CNPJ:** 14725635000160  
**EMAIL:** joasantana.almeirim@gmail.com  
**TELEFONE:** (93) 8100-1111 / (93) 8407-2099 / (93) 8123-5494  
**ENDEREÇO:** RUA VEREADOR JOSE SANTANA DA FONSECA - 1724, PALHAL. ALMEIRIM/PA - 68.230-000

**G. F. MAIA CONSTRUÇOES LTDA**

**CNPJ:** 39536558000121  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (83) 9947-7243  
**ENDEREÇO:** RUA ELISIO PETRONILO BARRETO - 196, TERREO., CENTRO. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

**G. O. SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 52448643000104  
**EMAIL:** gracieleoliveirasantos536@gmail.com  
**TELEFONE:** (28) 9906-7645 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** AVENIDA RUBENS RANGEL - 930, SANTA RITA I. MARATAIZES/ES - 29.345-000

**HAGAMENON COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 02605552000582  
**EMAIL:** fiscal@ts7contabilidade.com.br  
**TELEFONE:** (83) 3077-7761  
**ENDEREÇO:** RUA DR. GOUVEIA NOBREGA - 77, CENTRO. SOLEDADE/PB - 58.155-000

**HERCOM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 35527522000120  
**EMAIL:** hercom@bol.com.br  
**TELEFONE:** (87) 3861-4886  
**ENDEREÇO:** AV BARAO DO RIO BRANCO - 1495, C/ACESSO A AVENIDA DAS NACOES 210 CENTR CEP 56.304 360, CENTRO. PETROLINA/PE - 56.304-310

**INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 05117514000145  
**EMAIL:** instalart.espumoso@hotmail.com  
**TELEFONE:** (54) 3383-2388  
**ENDEREÇO:** AV ANGELO MACALOS - 309 -, SALA 02, CENTRO. ESPUMOSO/RS - 99.400-000

**IVERALDO DIAS DE FRANCA**

**CNPJ:** 35609262000132  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (81) 3639-1268  
**ENDEREÇO:** R JOAO PESSOA - 30, CENTRO. MACAPARANA/PE - 55.865-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**J GONCALVES DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA**

**CNPJ:** 07049976000106  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (098) 2368-373  
**ENDEREÇO:** AV DANIEL DE LA TOUCHE - 16, COHAMA. SAO LUIS/MA - 65.074-115

**J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA**

**CNPJ:** 50432982000169  
**EMAIL:** jdcontabilidade2012@hotmail.com  
**TELEFONE:** (38) 9937-2893  
**ENDEREÇO:** RUA PRIMEIRO DE MAIO - 15, CENTRO. CLARO DOS POCOES/MG - 39.380-000

**J L DOS SANTOS LTDA**

**CNPJ:** 50643631000105  
**EMAIL:** marcelo.guaragni1@gmail.com  
**TELEFONE:** (51) 9145-9183 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA CORONEL MELLO - 176, CENTRO. PROGRESSO/RS - 95.925-000

**J S SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 07399514000100  
**EMAIL:** everaldocontador@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9981-1044  
**ENDEREÇO:** R ABILIO CHACON - 183, JK. CURRAIS NOVOS/RN - 59.380-000

**J. EVANDRO DA SILVA - CAPOEIRAS**

**CNPJ:** 03412303000100  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** RUA MANOEL VICTOR DA SILVA - 102, CENTRO. CAPOEIRAS/PE - 55.365-000

**J.P DA COSTA CONTRUTORA LTDA**

**CNPJ:** 24493151000197  
**EMAIL:** jpconstrutora2016@hotmail.com  
**TELEFONE:** (27) 9922-2369/ (27) 9667-8645  
**ENDEREÇO:** AV HANS SCHMOGER - 287, SALA 02, NOSSA SENHORA DA CONCEICAO. LINHARES/ES - 29.900-495

**JOSE MIGUEL DA SILVA FILHO**

**CNPJ:** 11873220000146  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (83) 3443-2642  
**ENDEREÇO:** R TOCANTINS - 05, TERREO, BAIRRO DOS ESTADOS. BREJO DO CRUZ/PB - 58.890-000

**JS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA**

**CNPJ:** 18270503000142  
**EMAIL:** contato@macrocont.com.br  
**TELEFONE:** (31) 2516-0662 / (31) 3564-4557  
**ENDEREÇO:** RUA DOS INCONFIDENTES - 867, ANDAR 2, SAVASSI. BELO HORIZONTE/MG - 30.140-128

**L. I. SCHELSKE & CIA LTDA**

**CNPJ:** 49862144000146  
**EMAIL:** lairtongranmaq@gmail.com  
**TELEFONE:** (67) 9855-1580  
**ENDEREÇO:** RUA DOM AQUINO - 2643, DOM BOSCO. CORUMBA/MS - 79.333-070

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 44404918000171  
**EMAIL:** leonadocalazans15@gmail.com  
**TELEFONE:** (79) 9155-3907  
**ENDEREÇO:** R GUMERCINDO BESSA - 435, SANTO ANTONIO. ARACAJU/SE - 49.060-280

**LEOCASSIA DE SOUSA SANTOS**

**CNPJ:** 46093487000103  
**EMAIL:** leugim.construtora@gmail.com  
**TELEFONE:** (87) 9197-4637  
**ENDEREÇO:** R SANTA GERTRUDES - 14, LOT BELO HORIZONTE. SAO JOSE DO BELMONTE/PE - 56.950-000

**LEROY MERLIN**

**CNPJ:** 01.438.784/0048-60  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**LIL CONTRUCOES LTDA**

**CNPJ:** 29178633000176  
**EMAIL:** jefaobonadiman@gmail.com  
**TELEFONE:** (28) 3533-1475  
**ENDEREÇO:** RUA FRANCISCO PERCILIO KOPPE - 231, CASA, CENTRO. RIO NOVO DO SUL/ES - 29.290-000

**LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 02338791000190  
**EMAIL:** comerciallisboa\_@hotmail.com  
**TELEFONE:** (97) 9162-0588  
**ENDEREÇO:** AVENIDA TRANSAMAZONICA - 1179, CENTRO. APUÍ/AM - 69.265-000

**LOJA ELETRICA LIMITADA**

**CNPJ:** 17.155.342/0011-55  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**LOTUS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 17618003000196  
**EMAIL:** lotus.empreendimentos@outlook.com  
**TELEFONE:** (75) 8167-4204 / (74) 9110-3932 / (71) 3625-2580  
**ENDEREÇO:** RODOVIA LOMANTO JUNIOR - 41, CASA, CENTRO. NOVA FATIMA/BA - 44.642-000

**M G MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA**

**CNPJ:** 34934550000108  
**EMAIL:** mg.construcaoeconstrutora@gmail.com  
**TELEFONE:** (93) 9156-1723  
**ENDEREÇO:** RODOVIA TRANSAMAZONICA - 2384, BOM REMEDIO. ITAITUBA/PA - 68.180-010

**M H F DE FREITAS LTDA**

**CNPJ:** 14148901000130  
**EMAIL:** altooesteconstrucoes@hotmail.com  
**TELEFONE:** (84) 3384-0108  
**ENDEREÇO:** ROD RN-075 - 37, ZONA RURAL. PILOES/RN - 59.960-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**M M DE A DA SILVA**

**CNPJ:** 04490506000187  
**EMAIL:** ronaldobarroso991@gmail.com  
**TELEFONE:** (97) 9185-1529/ (97) 9166-3820  
**ENDEREÇO:** R 15 DE NOVEMBRO - 714, CENTRO. CODAJAS/AM - 69.450-000

**M P PINHEIRO**

**CNPJ:** 21205087000103  
**EMAIL:** manamobb@gmail.com  
**TELEFONE:** (92) 9437-0552/ (92) 9358-4859  
**ENDEREÇO:** R ANTONIO PLACIDO - 118, CJ JURUA, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.048-321

**M. C. S. MARINHO**

**CNPJ:** 01661183000159  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (86) 2481-181  
**ENDEREÇO:** R CORONEL ANTONIO SOARES - 49, CENTRO. BURITI DOS MONTES/PI - 64.345-000

**M. CARNEIRO PINHEIRO**

**CNPJ:** 04479723000176  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (92) 9219-4908  
**ENDEREÇO:** RUA PITINGA - 03, CENTRO. PRESIDENTE FIGUEIREDO/AM - 69.735-000

**MACROMMERCE LTDA**

**CNPJ:** 47977771000105  
**EMAIL:** licita2406@gmail.com  
**TELEFONE:** (48) 3017-0002  
**ENDEREÇO:** R NAJLA CARONE GUEDERT - 820, SALA 03 SETOR 03, PAGANI. PALHOCA/SC - 88.132-150

**MADEIRAMADEIRA COMERCIO ELETRONICO S/A**

**CNPJ:** 10.490.181/0001-35  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**MAGAZINE LUIZA S/A**

**CNPJ:** 47.960.950/1088-36  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**MAIS PISO LTDA**

**CNPJ:** 18032991000150  
**EMAIL:** maispiso@hotmail.com  
**TELEFONE:** (93) 3515-1929  
**ENDEREÇO:** R OTAVIANO SANTOS - 2189, SUDAM I. ALTAMIRA/PA - 68.371-288

**MARIA APARECIDA CHAVES PIMENTA**

**CNPJ:** 12106224000161  
**EMAIL:** samarone@uai.com.br  
**TELEFONE:** (33) 3291-1138  
**ENDEREÇO:** RUA SANTANA - 129, ANEXO: A;, CENTRO. COROACI/MG - 39.710-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA**

**CNPJ:** 10954959000110  
**EMAIL:** mauricioliveira.ltda@hotmail.com  
**TELEFONE:** (94) 3779-0283  
**ENDEREÇO:** AVENIDA TANCREDO NEVES - 51, CENTRO. GOIANESIA DO PARA/PA - 68.639-000

**MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA**

**CNPJ:** 50117026000192  
**EMAIL:** mepsled@gmail.com  
**TELEFONE:** (18) 3621-6402  
**ENDEREÇO:** R BENEDITO RODRIGUES DO PRADO - 102, JARDIM DO PRADO. ARACATUBA/SP - 16.025-390

**MIL SPECIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

**CNPJ:** 11453579000164  
**EMAIL:** belacap@belacap.com.br  
**TELEFONE:** (21) 7837-0601  
**ENDEREÇO:** AV LOBO JUNIOR - 812, PENHA CIRCULAR. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.020-125

**MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA**

**CNPJ:** 05926726000173  
**EMAIL:** sdelattre@orona.com.br  
**TELEFONE:** (61) 3031-6347 / (61) 3031-6348  
**ENDEREÇO:** ST SETOR DE ARMAZENAGEM E ABASTECIMENTO, QUADRA 02 - 980, PARTE B, SAAN. BRASILIA/DF - 70632200

**MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA**

**CNPJ:** 13460002000105  
**EMAIL:** mork@mork.com.br  
**TELEFONE:** (41) 3666-6336  
**ENDEREÇO:** RUA PRESIDENTE FARIA - 629, SALA 01, COLONIA FARIA. COLOMBO/PR - 83.411-050

**MULTIMIXER COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 43119083000145  
**EMAIL:** enoktulio@gmail.com  
**TELEFONE:** (99) 9184-9950  
**ENDEREÇO:** RUA PROJETADA 04 - 10, CASA 10, VILA JARDIM. IMPERATRIZ/MA - 65.912-706

**N. G. ENGENHARIA LTDA**

**CNPJ:** 39815519000163  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (27) 9806-1789  
**ENDEREÇO:** AVENIDA GOV. CARLOS LINDEMBERG - 370, LOJA 03, CENTRO. LINHARES/ES - 29.900-020

**NOVA DISTRIBUIDORA LTDA**

**CNPJ:** 39575051000187  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (79) 9951-3475  
**ENDEREÇO:** RUA C - 231, PARQUE DOS FAROIS. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.160-000

**O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 40060594000140  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (63) 8438-3505  
**ENDEREÇO:** AVENIDA CODESPAR - 1174, QUADRA50 LOTE 05-B, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**OBRAMAX**

**CNPJ:** 23.476.033/0001-08  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**OLGUINS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA**

**CNPJ:** 58382534000100  
**EMAIL:** construtora.olguins@gmail.com  
**TELEFONE:** (51) 9718-0092 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA SAHYDI ABRAHAO - 125, SALA 204, CENTRO. TRAMANDA/RS - 95.590-000

**P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 09141885000113  
**EMAIL:** netcontroles@grupocontroles.com.br  
**TELEFONE:** (94) 3421-2900/ (94) 9152-1199  
**ENDEREÇO:** AV GOVERNADOR FERNANDO GUILHON - 1019, EMERENCIO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

**PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 45960653000150  
**EMAIL:** padistribuidoraeservicos@gmail.com  
**TELEFONE:** (63) 8417-9366 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA 12 - 1465, SALA 02, ST AEROPORTO. PEDRO AFONSO/TO - 77.710-000

**PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 08901896000191  
**EMAIL:** adm@palmasluz.com.br  
**TELEFONE:** (75) 3223-3855  
**ENDEREÇO:** R G LOT. STELA MARES - 142, TERREO, MUCHILA. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.005-352

**PHC INSTALACOES ELETRICAS LTDA**

**CNPJ:** 49554873000135  
**EMAIL:** celidalpra42@gmail.com  
**TELEFONE:** (54) 9609-2625 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** RUA ESPERANCA - 34, COHAB. LAGOA VERMELHA/RS - 95.300-000

**PIANA & PIANA LTDA**

**CNPJ:** 78136025000104  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (044) 6421-973  
**ENDEREÇO:** AV MATE LARANJEIRA - 1001, TERREO, CENTRO. GUAIRA/PR - 85.980-000

**PILARES INDUSTRIA COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 31295340000110  
**EMAIL:** jborgescontabilidade@hotmail.com  
**TELEFONE:** (61) 3631-3085  
**ENDEREÇO:** R 6 - 231, SETOR PRIMAVERA. FORMOSA/GO - 73.805-135

**PINHEIROS CONSTRUTORA LTDA**

**CNPJ:** 29854474000182  
**EMAIL:** contato@contabilidadelogos.com.br  
**TELEFONE:** (27) 9998-6801  
**ENDEREÇO:** R PRESIDENTE JOAO GOULART - 122, NOVA GALILEIA. PINHEIROS/ES - 29.980-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**PROLED PRODUÇOES LTDA**

**CNPJ:** 28254438000115  
**EMAIL:** contato@proledlocacao.com.br  
**TELEFONE:** (71) 9910-5551  
**ENDEREÇO:** R ELISEU SANTOS - 330, DEZOITO DO FORTE. ARACAJU/SE - 49.072-230

**R C M ALCOBACA EIRELI**

**CNPJ:** 32201158000116  
**EMAIL:** conzed39@msn.com  
**TELEFONE:** (98) 8134-1692  
**ENDEREÇO:** AVENIDA CEL STANLEY FORTES BATISTA - 1231, CENTRO. ZE DOCA/MA - 65.365-000

**R R SANTOS LTDA**

**CNPJ:** 01818667000169  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (86) 3243-1155 / (86) 8822-6634  
**ENDEREÇO:** AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 287, CENTRO. PORTO/PI - 64.145-000

**R S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 45252668000164  
**EMAIL:** jtdossantosfilho@gmail.com  
**TELEFONE:** (94) 9186-2321/ (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** AV TANCREDO NEVES - SN, CENTRO. GOIANESIA DO PARA/PA - 68.639-000

**R. VIEIRA LIMA LTDA**

**CNPJ:** 32225965000179  
**EMAIL:** ronaldovieirazd@gmail.com  
**TELEFONE:** (98) 8474-3147  
**ENDEREÇO:** AVENIDA CORONEL STANLEY FORTES BATISTA - 520, CENTRO. ZE DOCA/MA - 65.365-000

**RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA**

**CNPJ:** 13338581000118  
**EMAIL:** raltec@ralteceleetro.com.br  
**TELEFONE:** (48) 3439-7062  
**ENDEREÇO:** R MIGUEL PATRICIO DE SOUZA - 415, TERREOMEZANINO, JARDIM MARISTELA. CRICIUMA/SC - 88.815-200

**REDE ELETRICA BRASIL LTDA**

**CNPJ:** 17151151000143  
**EMAIL:** valdir.ocno@gmail.com  
**TELEFONE:** (19) 3466-6448 / (19) 3466-6942  
**ENDEREÇO:** R ANGELO ONGARO - 1185, JD. RES. RAVAGNANI. SUMARE/SP - 13171525

**REFORMAR CONSTRUCOES LTDA**

**CNPJ:** 29186782000187  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (85) 9616-9514  
**ENDEREÇO:** AV CEL TIBURCIO - 494, GIRILANDIA. MORADA NOVA/CE - 62.940-000

**REGINA N. GIRARDI & CIA. LTDA**

**CNPJ:** 11370918000149  
**EMAIL:** stoll@msbnet.com.br  
**TELEFONE:** (51) 3788-1093/ (51) 3748-2461  
**ENDEREÇO:** R PRINCESA ISABEL - 35, CENTRO. PROGRESSO/RS - 95.925-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**RLUX ILUMINACAO LTDA**

**CNPJ:** 23535805000135  
**EMAIL:** contato@rlux.com.br  
**TELEFONE:** (19) 2139-7145  
**ENDEREÇO:** RUA MARIA FERREIRA ANTUNES - 128, SALA 2, BARAO GERALDO. CAMPINAS/SP - 13.084-180

**ROSA DE SOUSA NOGUEIRA**

**CNPJ:** 03578847000146  
**EMAIL:** idevalcantop@hotmail.com  
**TELEFONE:** (93) 9176-5225  
**ENDEREÇO:** TRAVESSA ANTONIO BENTES DE OLIVEIRA GUIMARAES - 1083, SALA A, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

**S M COSTA - CONSTRUCAO**

**CNPJ:** 04323228000173  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (97) 3471-2081  
**ENDEREÇO:** AV COSTA E SILVA - 507, FORTALEZA. SAO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM - 69750000

**SACA - COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA**

**CNPJ:** 04625491000117  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (92) 3233-2874  
**ENDEREÇO:** R COMENDADOR VICENTE CRUZ - 1001, SAO RAIMUNDO. MANAUS/AM - 69.027-211

**SAMANTHA BAGGIO GOMES LTDA**

**CNPJ:** 29448635000138  
**EMAIL:** admengenhariatesla@gmail.com  
**TELEFONE:** (43) 3536-2823/ (43) 9143-7770  
**ENDEREÇO:** R CEL. EMILIO GOMES - 981, CENTRO. RIBEIRAO CLARO/PR - 86.410-000

**SAMPAIO MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI**

**CNPJ:** 02347042000129  
**EMAIL:** sampaio-construcoes@hotmail.com  
**TELEFONE:** (86) 3323-7253  
**ENDEREÇO:** AV MONSENHOR ANTONIO SAMPAIO - 2045, DIRCEU ARCOVERDE. PARNAIBA/PI - 64.211-145

**SANTIL COMERCIAL ELETRICA LTDA**

**CNPJ:** 49.474.398/0008-63  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**SARKIS & SARKIS LTDA**

**CNPJ:** 00533018000310  
**EMAIL:** debora@cecinsarkis.com.br  
**TELEFONE:** (61) 3046-9450  
**ENDEREÇO:** SCLS QDA 110 BLOCO A - SN, LOJA 03, ASA SUL. BRASILIA/DF - 70.310-500

**SBM CONSTRUCOES LTDA.**

**CNPJ:** 03041946000194  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (51) 3055-6009/ (51) 3055-7008  
**ENDEREÇO:** R PORTO ALEGRE - 600, ITAI. ELDORADO DO SUL/RS - 92.990-000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**SEV PRESTADORA DE SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 45890135000108  
**EMAIL:** sandro.vargas12662@gmail.com  
**TELEFONE:** (51) 3077-9076  
**ENDEREÇO:** RUA SANTA LUZIA (LOT SAO JOAO) - 231, OLARIA. CANOAS/RS - 92.035-575

**SHOPPING DOS TELHADOS & CHURRASQUEIRAS LTDA**

**CNPJ:** 39975095000102  
**EMAIL:** whfcontabilidade@hotmail.com  
**TELEFONE:** (27) 3341-2868  
**ENDEREÇO:** R TOLEDO - 04, BARCELONA. SERRA/ES - 29.166-045

**SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA**

**CNPJ:** 45309056000160  
**EMAIL:** silvadistribuidora3301@gmail.com  
**TELEFONE:** (62) 9258-1469 / (0000) 0000-0000  
**ENDEREÇO:** AVENIDA CIRCULAR - 1192, QUADRA26 LOTE 6E EDIF COML SHOPPING 1000 LOJA 07 TERREO01, SET PEDRO LUDOVICO. GOIANIA/GO - 74.823-020

**SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO**

**CNPJ:** 50991190000124  
**EMAIL:** exitolicitacoes@outlook.pt  
**TELEFONE:** (81) 9734-9990  
**ENDEREÇO:** RUA VESUVIO - 69, SALA 02, JARDIM SAO PAULO. RECIFE/PE - 50.781-580

**SODIMAC**

**CNPJ:** 17.873.677/0001-37  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**SOUSA E NEIVA ILUMINACAO LTDA**

**CNPJ:** 42972444000139  
**EMAIL:** luzdesignpi@gmail.com  
**TELEFONE:** (89) 9908-0004  
**ENDEREÇO:** AVENIDA DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA - 406, BOMBA. PICOS/PI - 64.600-970

**STRZELECKI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI**

**CNPJ:** 10612812000141  
**EMAIL:** pigattocontabilidade@tcheturbo.com.br  
**TELEFONE:** (55) 3744-4605  
**ENDEREÇO:** R CARLOS GOMES - 625, SANTO INACIO. FREDERICO WESTPHALEN/RS - 98.400-000

**TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI**

**CNPJ:** 10296571000179  
**EMAIL:** lindcontabil@uol.com.br  
**TELEFONE:** (92) 9257-7187  
**ENDEREÇO:** R 41 - 7, C BRANCO II CJ CASTELO BRANCO, PARQUE 10 DE NOVEMBRO. MANAUS/AM - 69055590

**TAMIR DO NASCIMENTO SACRAMENTO**

**CNPJ:** 63725162000107  
**EMAIL:** mariano1438@yahoo.com.br  
**TELEFONE:** (97) 3471-1438  
**ENDEREÇO:** AV PAU BRASIL - 207, AREAL. SAO GABRIEL DA CACHOEIRA/AM - 69750000

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**CNPJ:** 34984882000199  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (69) 9238-0521  
**ENDEREÇO:** RUA GERALDO SIQUEIRA - 2476, NOVA FLORESTA. PORTO VELHO/RO - 76.807-188

**TIAGO DE CARVALHO COUTINHO COMERCIO DE LUMINARIA**

**CNPJ:** 44056672000194  
**EMAIL:** comercial@triolux.com.br  
**TELEFONE:** (11) 8652-8774  
**ENDEREÇO:** AV DOM JAIME DE BARROS CAMARA - 27, LETRA A, JARDIM COLOMBO. SAO PAULO/SP - 05.629-090

**TRAMONTINA**

**CNPJ:** 07.635.498/0008-84  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** Não Informado  
**ENDEREÇO:** Não Informado

**UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA**

**CNPJ:** 37842079000108  
**EMAIL:** uniuqelimp@gmail.com  
**TELEFONE:** (27) 9638-8080  
**ENDEREÇO:** AVENIDA GOVERNADOR SANTOS NEVES - 1310, CENTRO. LINHARES/ES - 29.900-033

**V C DA SILVA LTDA**

**CNPJ:** 27165085000114  
**EMAIL:** aconstintas@gmail.com  
**TELEFONE:** (63) 3476-1238  
**ENDEREÇO:** AVENIDA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA - 1418, CENTRO. COLINAS DO TOCANTINS/TO - 77.760-000

**V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI**

**CNPJ:** 31868626000148  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (24) 8813-5234  
**ENDEREÇO:** R PREFEITO JOAO GREGORIO GALINDO - 1441, MORRO DO PEREZ. ANGRA DOS REIS/RJ - 23.904-450

**VALCY TRINDADE RIBEIRO LTDA**

**CNPJ:** 17603753000194  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (79) 3611-2155  
**ENDEREÇO:** PC LUCILA MACEDO DEDA - 611, SALAO, CENTRO. SIMAO DIAS/SE - 49.480-000

**VILAREJO DE MACAE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ:** 01183645000412  
**EMAIL:** Não Informado  
**TELEFONE:** (24) 2443-1399 / (22) 2762-0623  
**ENDEREÇO:** AVENIDA CARLOS AUGUSTO TINOCO GARCIA - 1100, RIVIERA FLUMINENSE. MACAE/RJ - 27.937-590

**VOLKERS MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ:** 32373354000178  
**EMAIL:** volkers.mseletricos@gmail.com  
**TELEFONE:** (27) 3255-2919  
**ENDEREÇO:** RUA ANTONIO CONDE - 03, LOJA 01, UNIVERSAL. VIANA/ES - 29.134-686

**REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE  
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL  
ELÉTRICO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA. CNPJ :  
22.942.791/0001-01**



Pesquisa iniciada no dia 05/05/2025 18:17  
IP:

**W.SS CONSTRUTORA LTDA**

**CNPJ:** 50220501000151  
**EMAIL:** sirivaldo.goes@gmail.com  
**TELEFONE:** (11) 4702-9163  
**ENDEREÇO:** R PASCOAL ZIMBARDI - 232, JARDIM NAIR. SAO PAULO/SP - 08.071-230

**WENDELL PABLO SOARES CAMPELO 06164656451**

**CNPJ:** 29466142000120  
**EMAIL:** bidlicitacao@gmail.com  
**TELEFONE:** (84) 9917-5708  
**ENDEREÇO:** R SOLDADO LUIZ GONZAGA - 73, ROCAS. NATAL/RN - 59.010-360